
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 93 ČETVRTAK, 30. PROSINCA 2021. GODINA LXVII

2021.

S A D R Ž A J

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

74. II. izmjene i dopune Proračuna Općine
Jasenovac za 2021. godinu sa II. iz-
mjenama i dopunama Plana razvojnih
programa za 2021. - 2023. godinu 5251

75. Odluka o stavljanju van snage II. iz-
mjene i dopune Programa raspolaganja
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu
Republike Hrvatske za područje Općine
Jasenovac 5287

76. I. izmjene i dopune Programa utroška
sredstava spomeničke rente za 2021.
godinu 5288

77. II. izmjene i dopune Programa građenja
komunalne infrastrukture za 2021. godinu 5288

78. II. izmjene i dopune Programa održavanja
komunalne infrastrukture za 2021. godinu 5292

79. II. izmjene i dopune Programa javnih
potreba razvoja civilnog društva Općine
Jasenovac za 2021. godinu 5298

80. II. izmjene i dopune Programa javnih
potreba u socijalnoj skrbi za 2021. godinu 5299

81. II. izmjene i dopune Programa javnih
potreba u kulturi Općine Jasenovac za
2021. godinu 5300

82. II. izmjene i dopune Programa javnih
potreba u sportu za 2021. godinu 5303

83. II. izmjene i dopune Programa raspola-
ganja poljoprivrednim zemljištem u vla-
sništvu Republike Hrvatske za područje
Općine Jasenovac 5304

84. II. izmjene i dopune Programa utroška
sredstava ostvarenih od zakupa, prodaje,
prodaje izravnom pogodbom, privreme-
nog korištenja i davanja na korištenje
izravnom pogodbom poljoprivrednog ze-
mljišta u vlasništvu Republike Hrvatske
u 2021. godini 5310

85. II. izmjene i dopune Programa utroška
sredstava šumskog doprinosa za 2021.
godinu 5311

AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

5. Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih
oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih
osoba u uredskom poslovanju Općine
Jasenovac 5312

6. Plan klasifikacijskih oznaka u uredskom
poslovanju 5312

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

16. Odluka o usvajanju Provedbenog progra-
ma Općine Sunja za razdoblje od 2021.
do 2025. godine 5330

- Provedbeni program Općine Sunja za
razdoblje 2021. - 2025. godine 5331

17. Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih
oznaka stvaratelja i primatelja akata
Općine Sunja za 2022. godinu 5349

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

74.

Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o prora-
čunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15), 
Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 
planu (»Narodne novine«, broj 124/14, 115/15, 87/16, 
3/18, 126/19 i 108/20) i članka 34. Statuta Općine 
Jasenovac (»Službeni vjesnik«, broj 17/21), Općin-

sko vijeće Općine Jasenovac, na 5. sjednici održanoj  
29. prosinca 2021. godine, donijelo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Proračuna Općine Jasenovac za 2021. godinu 
sa II. izmjenama i dopunama Plana razvojnih 

programa za 2021. - 2023. godinu



Stranica 5252 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

I.	 OPĆI DIO

Članak 1.
U Proračunu Općine Jasenovac za 2021. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 90/20 i 24/21) članak 1. mijenja 

se i glasi:

u kunama

OPIS PLANIRANO IZNOS PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS

	 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
	 Prihodi poslovanja	 27.287.063,00	 -11.555.860,00	 -42,3%	 15.731.203,00
	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 529.750,00	 16.500,00	 3,1%	 546.250,00

	 Rashodi poslovanja	 11.892.331,00	 -1.120.927,00	 -9,4%	 10.771.404,00
	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 14.825.234,00	 -6.597.433,00	 -44,5%	 8.227.801,00

	 RAZLIKA	 1.099.248,00	 -3.821.000,00	 -347,6%	 -2.721.752,00

	 B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 3.000.000,00	 800.000,00	 26,7%	 3.800.000,00
	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 3.070.000,00	 -3.021.000,00	 -98,4%	 49.000,00
	 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 -70.000,00	 3.821.000,00	 -5458,6%	 3.751.000,00

	 C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA  
	 IZ PRETHODNIH GODINA
	 VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA	 -1.029.248,00	 0,00	 0,0%	 -1.029.248,00

	 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA 
	 /FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA  
	 SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  

POSTOTAK NOVI IZNOS

6	 Prihodi poslovanja	 27.287.063,00	 -11.555.860,00	 -42,3%	 15.731.203,00
61	 Prihodi od poreza	 1.349.586,00	 -53.817,00	 -4,0%	 1.295.769,00
611	 Porez i prirez na dohodak	 1.217.586,00	 -142.817,00	 -11,7%	 1.074.769,00
613	 Porezi na imovinu	 102.000,00	 99.000,00	 97,1%	 201.000,00
614	 Porezi na robu i usluge	 30.000,00	 -10.000,00	 -33,3%	 20.000,00

63	 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
	 unutar općeg proračuna	 22.268.387,00	 -10.911.312,00	 -49,0%	 11.357.075,00
633	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 7.310.414,00	 -1.187.951,00	 -16,3%	 6.122.463,00
634	 Pomoći od izvanproračunskih korisnika	 763.424,00	 -259.500,00	 -34,0%	 503.924,00
636	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 iz proračuna koji im nije nadležan	 262.031,00	 -142.131,00	 -54,2%	 119.900,00
638	 Pomoći iz državnog proračuna temeljem  
	 prijenosa EU sredstava	 13.932.518,00	 -9.321.730,00	 -66,9%	 4.610.788,00

64	 Prihodi od imovine	 540.590,00	 -197.050,00	 -36,5%	 343.540,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 20.000,00	 -16.000,00	 -80,0%	 4.000,00
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 520.590,00	 -181.050,00	 -34,8%	 339.540,00

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih  
	 pristojbi, pristojbi po posebnim  
	 propisima i naknada	 3.101.400,00	 -391.548,00	 -12,6%	 2.709.852,00
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 21.000,00	 -3.000,00	 -14,3%	 18.000,00
652	 Prihodi po posebnim propisima	 2.445.400,00	 -448.548,00	 -18,3%	 1.996.852,00
653	 Komunalni doprinosi i naknade	 635.000,00	 60.000,00	 9,4%	 695.000,00

66	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
	 te pruženih usluga i prihodi od donacija	 27.100,00	 -2.300,00	 -8,5%	 24.800,00
661	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
	 te pruženih usluga	 26.400,00	 -2.300,00	 -8,7%	 24.100,00
663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  
	 izvan općeg proračuna	 700,00	 0,00	 0,0%	 700,00

Članak 2.
Prihodi i primici te rashodi i izdaci po grupama utvrđuju se u računu prihoda i rashoda za 2021. godinu kako 

slijedi:

A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA



Broj 93 - Stranica 5253»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  

POSTOTAK NOVI IZNOS

67	 Prihodi iz nadležnog proračuna  
	 i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza	 0,00	 167,00	 100%	 167,00
671	 Prihodi iz nadležnog proračuna  
	 za financiranje redovne djelatnosti  
	 proračunskih korisnika	 0,00	 167,00	 100%	 167,00

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 529.750,00	 16.500,00	 3,1%	 546.250,00
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 529.750,00	 16.500,00	 3,1%	 546.250,00
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
	 - prirodnih bogatstava	 479.750,00	 16.500,00	 3,4%	 496.250,00
712	 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine	 50.000,00	 0,00	 0,0%	 50.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  

POSTOTAK NOVI IZNOS

3	 Rashodi poslovanja	 11.892.331,00	 -1.120.927,00	 -9,4%	 10.771.404,00
31	 Rashodi za zaposlene	 4.113.188,00	 -157.369,00	 -3,8%	 3.955.819,00
311	 Plaće (Bruto)	 3.427.112,00	 -119.101,00	 -3,5%	 3.308.011,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 120.000,00	 -25.000,00	 -20,8%	 95.000,00
313	 Doprinosi na plaće	 566.076,00	 -13.268,00	 -2,3%	 552.808,00

32	 Materijalni rashodi	 4.172.985,00	 -626.508,00	 -15,0%	 3.546.477,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 470.423,00	 -294.600,00	 -62,6%	 175.823,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 618.471,00	 -51.991,00	 -8,4%	 566.480,00
323	 Rashodi za usluge	 2.431.705,00	 -270.120,00	 -11,1%	 2.161.585,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 652.386,00	 -9.797,00	 -1,5%	 642.589,00

34	 Financijski rashodi	 60.500,00	 -400,00	 -0,7%	 60.100,00
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 35.000,00	 -1.400,00	 -4,0%	 33.600,00
343	 Ostali financijski rashodi	 25.500,00	 1.000,00	 3,9%	 26.500,00

35	 Subvencije	 50.000,00	 -46.900,00	 -93,8%	 3.100,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 50.000,00	 -46.900,00	 -93,8%	 3.100,00
353	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima  
	 iz EU sredstava	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 900.000,00	 131.600,00	 14,6%	 1.031.600,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 600.000,00	 19.100,00	 3,2%	 619.100,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 300.000,00	 112.500,00	 37,5%	 412.500,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 315.000,00	 -76.950,00	 -24,4%	 238.050,00
371	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 315.000,00	 -76.950,00	 -24,4%	 238.050,00

38	 Ostali rashodi	 2.280.658,00	 -344.400,00	 -15,1%	 1.936.258,00
381	 Tekuće donacije	 704.000,00	 -54.400,00	 -7,7%	 649.600,00
382	 Kapitalne donacije	 180.000,00	 -155.000,00	 -86,1%	 25.000,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 155.000,00	 -55.000,00	 -35,5%	 100.000,00
385	 Izvanredni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,0%	 50.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 1.191.658,00	 -80.000,00	 -6,7%	 1.111.658,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 14.825.234,00	 -6.597.433,00	 -44,5%	 8.227.801,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 61.630,00	 -18.750,00	 -30,4%	 42.880,00
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 0,00	 11.300,00	 100%	 11.300,00
412	 Nematerijalna imovina	 61.630,00	 -30.050,00	 -48,8%	 31.580,00



Stranica 5254 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 12.060.259,00	 -5.656.103,00	 -46,9%	 6.404.156,00
421	 Građevinski objekti	 10.695.753,00	 -5.608.427,00	 -52,4%	 5.087.326,00
422	 Postrojenja i oprema	 706.506,00	 171.157,00	 24,2%	 877.663,00
423	 Prijevozna sredstva	 632.000,00	 -229.000,00	 -36,2%	 403.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 26.000,00	 0,00	 0,0%	 26.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 0,00	 10.167,00	 100%	 10.167,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 2.703.345,00	 -922.580,00	 -34,1%	 1.780.765,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 2.703.345,00	 -922.580,00	 -34,1%	 1.780.765,00

B.	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  

POSTOTAK NOVI IZNOS

8	 Primici od financijske imovine  
	 i zaduživanja	 3.000.000,00	 800.000,00	 26,7%	 3.800.000,00
84	 Primici od zaduživanja	 3.000.000,00	 800.000,00	 26,7%	 3.800.000,00
842	 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih  
	 i ostalih financijskih institucija u javnom  
	 sektoru	 3.000.000,00	 0,00	 0,0%	 3.000.000,00
847	 Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti	 0,00	 800.000,00	 100%	 800.000,00

5	 Izdaci za financijsku imovinu  
	 i otplate zajmova	 3.070.000,00	 -3.021.000,00	 -98,4%	 49.000,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 kredita i zajmova	 3.070.000,00	 -3.021.000,00	 -98,4%	 49.000,00
542	 Otplata glavnice primljenih kredita  
	 i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
	 institucija u javnom sektoru	 3.070.000,00	 -3.021.000,00	 -98,4%	 49.000,00

C.	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  

POSTOTAK NOVI IZNOS

9	 Vlastiti izvori	 -1.029.248,00	 0,00	 0,0%	 -1.029.248,00
92	 Rezultat poslovanja	 -1.029.248,00	 0,00	 0,0%	 -1.029.248,00
922	 Višak/manjak prihoda	 -1.029.248,00	 0,00	 0,0%	 -1.029.248,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  

POSTOTAK NOVI IZNOS

Članak 3.
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu Općine Jasenovac raspoređeni 

su po nositeljima i korisnicima, programima funkcijskoj klasifikaciji i izvorima financiranja u Posebnom dijelu 
proračuna kako slijedi:

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS

	 SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI	 29.787.565,00	 -10.739.360,00	 -36,05	 19.048.205,00

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 1.912.738,00	 -143.250,00	 -7,49	 1.769.488,00
	 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici	 1.912.738,00	 -143.250,00	 -7,49	 1.769.488,00

	 Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.103.552,00	 29.900,00	 2,71	 1.133.452,00
	 Proračunski korisnik 01 ADMINISTRATIVNI,  
	 TEHNIČKI I FINANCIJSKI POSLOVI	 1.103.552,00	 29.900,00	 2,71	 1.133.452,00
	 Program 1003 OPĆINA JASENOVAC  
	 - OPĆE JAVNE USLUGE	 1.098.552,00	 34.900,00	 3,18	 1.133.452,00



Broj 93 - Stranica 5255»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS

	 Aktivnost A100005 REDOVAN RAD  
	 JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA	 1.093.552,00	 25.600,00	 2,34	 1.119.152,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 1.093.552,00	 25.600,00	 2,34	 1.119.152,00
	 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
	 opće usluge - JUO	 1.093.552,00	 25.600,00	 2,34	 1.119.152,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.093.552,00	 25.600,00	 2,34	 1.119.152,00
31	 Rashodi za zaposlene	 947.352,00	 27.200,00	 2,87	 974.552,00
311	 Plaće (Bruto)	 780.984,00	 23.400,00	 3,00	 804.384,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00
313	 Doprinosi na plaće	 128.868,00	 3.800,00	 2,95	 132.668,00

32	 Materijalni rashodi	 120.700,00	 -2.600,00	 -2,15	 118.100,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 3.000,00	 30,00	 13.000,00
323	 Rashodi za usluge	 79.700,00	 -5.600,00	 -7,03	 74.100,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00

34	 Financijski rashodi	 25.500,00	 1.000,00	 3,92	 26.500,00
343	 Ostali financijski rashodi	 25.500,00	 1.000,00	 3,92	 26.500,00

	 Aktivnost A100019 DEMOGRAFSKE MJERE	 0,00	 11.300,00	 100,00	 11.300,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 0,00	 11.300,00	 100,00	 11.300,00
	 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
	 opće usluge - JUO	 0,00	 11.300,00	 100,00	 11.300,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 11.300,00	 100,00	 11.300,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 11.300,00	 100,00	 11.300,00
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 0,00	 11.300,00	 100,00	 11.300,00

	 Aktivnost A100030 OTKLANJANJE  
	 POSLJEDICA KATASTROFE IZAZVANE  
	 POTRESOM	 5.000,00	 -2.000,00	 -40,00	 3.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 5.000,00	 -2.000,00	 -40,00	 3.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
	 opće usluge - JUO	 5.000,00	 -2.000,00	 -40,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 -2.000,00	 -40,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 -2.000,00	 -40,00	 3.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 -2.000,00	 -40,00	 3.000,00

	 Program 1009 UPRAVLJANJE IMOVINOM	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
	 Aktivnost A100001 PLAN UPRAVLJANJA  
	 IMOVINOM	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
	 opće usluge - JUO	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00

	 Glava 00202 ZAŠTITA GRAĐANA I IMOVINE	 20.000,00	 -5.000,00	 -25,00	 15.000,00
	 Proračunski korisnik 05 ZAŠTITA  
	 GRAĐANA I IMOVINE	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Program 1004 ORGANIZIRANJE  
	 I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Aktivnost A100002 HRVATSKA GORSKA  
	 SLUŽBA SPAŠAVANJA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0250 Rashodi  
	 za obranu koji nisu drugdje svrstani	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
38	 Ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Proračunski korisnik 06 PLAN  
	 DJELOVANJA U PODRUČJU PRIRODNIH  
	 NEPOGODA	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00



Stranica 5256 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Program 1004 ORGANIZIRANJE  
	 I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00
	 Aktivnost A100011 PLAN DJELOVANJA  
	 U PODRUČJU PRIRODNIH NEPOGODA	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0250 Rashodi  
	 za obranu koji nisu drugdje svrstani	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00

	 Glava 00203 GOSPODARSTVO	 176.000,00	 -67.900,00	 -38,58	 108.100,00
	 Proračunski korisnik 01 POLJOPRIVREDA,  
	 OBRT, MALO I SREDNJE PODUZETNIŠTVO	 95.000,00	 -70.900,00	 -74,63	 24.100,00
	 Program 1006 POTPORA POLJOPRIVREDI	 95.000,00	 -70.900,00	 -74,63	 24.100,00
	 Aktivnost A100011 VETERINARSKE,  
	 HIGIJENIČARSKE I EPIDEMIOLOŠKE USLUGE	 45.000,00	 -24.000,00	 -53,33	 21.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 45.000,00	 -24.000,00	 -53,33	 21.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda	 45.000,00	 -24.000,00	 -53,33	 21.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 45.000,00	 -24.000,00	 -53,33	 21.000,00
32	 Materijalni rashodi	 45.000,00	 -24.000,00	 -53,33	 21.000,00
323	 Rashodi za usluge	 45.000,00	 -24.000,00	 -53,33	 21.000,00

	 Aktivnost A100012 SUBVENCIJA  
	 POLJOPRIVREDNICIMA	 50.000,00	 -46.900,00	 -93,80	 3.100,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 50.000,00	 -46.900,00	 -93,80	 3.100,00
	 Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda	 50.000,00	 -46.900,00	 -93,80	 3.100,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 -46.900,00	 -93,80	 3.100,00
35	 Subvencije	 50.000,00	 -46.900,00	 -93,80	 3.100,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 50.000,00	 -46.900,00	 -93,80	 3.100,00

	 Proračunski korisnik 03 ZONA MALIH  
	 OBRTA S TRŽNICOM	 21.000,00	 53.000,00	 252,38	 74.000,00
	 Program 1010 JAČANJE GOSPODARSTVA	 21.000,00	 53.000,00	 252,38	 74.000,00
	 Aktivnost A100020 ZONA MALIH OBRTA  
	 S TRŽNICOM	 11.000,00	 22.000,00	 200,00	 33.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 11.000,00	 22.000,00	 200,00	 33.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice	 11.000,00	 22.000,00	 200,00	 33.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 11.000,00	 22.000,00	 200,00	 33.000,00
32	 Materijalni rashodi	 11.000,00	 22.000,00	 200,00	 33.000,00
323	 Rashodi za usluge	 11.000,00	 22.000,00	 200,00	 33.000,00

	 Kapitalni projekt K100016 ZONA MALIH  
	 OBRTA S TRŽNICOM	 10.000,00	 31.000,00	 310,00	 41.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 10.000,00	 31.000,00	 310,00	 41.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice	 10.000,00	 31.000,00	 310,00	 41.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 10.000,00	 31.000,00	 310,00	 41.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 31.000,00	 310,00	 41.000,00
421	 Građevinski objekti	 10.000,00	 31.000,00	 310,00	 41.000,00

	 Proračunski korisnik 06 POLJOPRIVREDA	 60.000,00	 -50.000,00	 -83,33	 10.000,00
	 Program 1006 POTPORA POLJOPRIVREDI	 60.000,00	 -50.000,00	 -83,33	 10.000,00
	 Aktivnost A100012 SUBVENCIJA  
	 POLJOPRIVREDNICIMA	 55.000,00	 -55.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 55.000,00	 -55.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda	 55.000,00	 -55.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 55.000,00	 -55.000,00	 -100,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 55.000,00	 -55.000,00	 -100,00	 0,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 55.000,00	 -55.000,00	 -100,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 93 - Stranica 5257»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Aktivnost A100018 POLJOPRIVREDNO  
	 ZEMLJIŠTE	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 10.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 10.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 10.000,00
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 10.000,00

	 Glava 00204 KOMUNALNE DJELATNOSTI	 226.586,00	 -11.830,00	 -5,22	 214.756,00
	 Proračunski korisnik 01 REDOVNI  
	 RASHODI ZA KOMUNALNU INFRASTRUKTURU	 214.086,00	 -15.500,00	 -7,24	 198.586,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 214.086,00	 -15.500,00	 -7,24	 198.586,00
	 Aktivnost A100009 REVITALIZACIJA  
	 JAVNIH POVRŠINA, ZAŠTITA  
	 I OČUVANJE OKOLIŠA - JAVNI RADOVI	 6.134,00	 1.000,00	 16,30	 7.134,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 6.134,00	 1.000,00	 16,30	 7.134,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 6.134,00	 1.000,00	 16,30	 7.134,00

3	 Rashodi poslovanja	 6.134,00	 1.000,00	 16,30	 7.134,00
31	 Rashodi za zaposlene	 3.134,00	 0,00	 0,00	 3.134,00
311	 Plaće (Bruto)	 3.134,00	 0,00	 0,00	 3.134,00

32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 1.000,00	 33,33	 4.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 1.000,00	 33,33	 4.000,00

	 Aktivnost A100023 ODRŽAVANJE  
	 GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE  
	 OBORINSKIH VODA	 161.239,00	 0,00	 0,00	 161.239,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 161.239,00	 0,00	 0,00	 161.239,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 161.239,00	 0,00	 0,00	 161.239,00

3	 Rashodi poslovanja	 161.239,00	 0,00	 0,00	 161.239,00
32	 Materijalni rashodi	 161.239,00	 0,00	 0,00	 161.239,00
323	 Rashodi za usluge	 161.239,00	 0,00	 0,00	 161.239,00

	 Aktivnost A100026 ODRŽAVANJE  
	 GROBLJA, MRTVAČNICA	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00

	 Aktivnost A100029 JAVNA RASVJETA  
	 - POTROŠNJA	 36.713,00	 -6.500,00	 -17,70	 30.213,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 36.713,00	 -6.500,00	 -17,70	 30.213,00
	 Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta	 36.713,00	 -6.500,00	 -17,70	 30.213,00

3	 Rashodi poslovanja	 36.713,00	 -6.500,00	 -17,70	 30.213,00
32	 Materijalni rashodi	 36.713,00	 -6.500,00	 -17,70	 30.213,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 36.713,00	 -6.500,00	 -17,70	 30.213,00

	 Proračunski korisnik 021 MRTVAČNICE	 12.500,00	 3.670,00	 29,36	 16.170,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 12.500,00	 3.670,00	 29,36	 16.170,00
	 Kapitalni projekt K100024 IZGRADNJA  
	 MRTVAČNICE TANAC	 12.500,00	 3.670,00	 29,36	 16.170,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 12.500,00	 3.670,00	 29,36	 16.170,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 12.500,00	 3.670,00	 29,36	 16.170,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 12.500,00	 3.670,00	 29,36	 16.170,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 12.500,00	 3.670,00	 29,36	 16.170,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 12.500,00	 3.670,00	 29,36	 16.170,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 5258 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Glava 00205 OPĆINSKO VIJEĆE	 100.000,00	 -12.320,00	 -12,32	 87.680,00
	 Proračunski korisnik 01 REDOVAN RAD  
	 OPĆINSKOG VIJEĆA	 100.000,00	 -15.000,00	 -15,00	 85.000,00
	 Program 1003 OPĆINA JASENOVAC  
	 - OPĆE JAVNE USLUGE	 100.000,00	 -15.000,00	 -15,00	 85.000,00
	 Aktivnost A100003 OPĆINSKO VIJEĆE	 100.000,00	 -15.000,00	 -15,00	 85.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 100.000,00	 -15.000,00	 -15,00	 85.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 100.000,00	 -15.000,00	 -15,00	 85.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 -15.000,00	 -15,00	 85.000,00
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 -15.000,00	 -15,00	 85.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 100.000,00	 -15.000,00	 -15,00	 85.000,00

	 Proračunski korisnik 02 MJESNI ODBORI  
	 POLITIČKE STRANKE I DRUGO	 0,00	 2.680,00	 100,00	 2.680,00
	 Program 1012 POTICANJE RAZVOJA  
	 TURIZMA	 0,00	 2.680,00	 100,00	 2.680,00
	 Aktivnost A100002 PROMIDŽBA TURIZMA  
	 OPĆINE JASENOVAC	 0,00	 2.680,00	 100,00	 2.680,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 0,00	 2.680,00	 100,00	 2.680,00
	 Funkcijska klasifikacija 0473 Turizam	 0,00	 2.680,00	 100,00	 2.680,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 2.680,00	 100,00	 2.680,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 2.680,00	 100,00	 2.680,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 2.680,00	 100,00	 2.680,00

	 Glava 00206 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 286.600,00	 -76.100,00	 -26,55	 210.500,00
	 Proračunski korisnik 02 ULAGANJA  
	 U ŠPORTSKE OBJEKTE I OPREMU	 50.000,00	 12.500,00	 25,00	 62.500,00
	 Program 1018 RAZVOJ SPORTA  
	 I REKREACIJE	 50.000,00	 12.500,00	 25,00	 62.500,00
	 Kapitalni projekt K100001 ULAGANJA  
	 U SPORTSKE OBJEKTE I OPREMU	 50.000,00	 12.500,00	 25,00	 62.500,00
	 Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
	 rekreacije i sporta	 0,00	 12.500,00	 100,00	 12.500,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 12.500,00	 100,00	 12.500,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 12.500,00	 100,00	 12.500,00
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 12.500,00	 100,00	 12.500,00

	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
	 rekreacije i sporta	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
421	 Građevinski objekti	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 Proračunski korisnik 05 PUČKI  
	 (DRUŠTVENI) DOMOVI	 160.000,00	 -12.000,00	 -7,50	 148.000,00
	 Program 1009 UPRAVLJANJE IMOVINOM	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
	 Aktivnost A100002 IMOVINSKO PRAVNI  
	 ODNOSI	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00

	 Program 1019 PROMICANJE KULTURE	 150.000,00	 -2.000,00	 -1,33	 148.000,00
	 Kapitalni projekt K100001 VIŠENAMJENSKI  
	 OBJEKT U JASENOVCU - Rekonstrukcija  
	 dogradnja i opremanje vatrogasnog doma  
	 i Kulturnog c	 25.000,00	 87.500,00	 350,00	 112.500,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 25.000,00	 87.500,00	 350,00	 112.500,00
	 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture	 25.000,00	 87.500,00	 350,00	 112.500,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 93 - Stranica 5259»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 8.000,00	 32,00	 33.000,00
34	 Financijski rashodi	 25.000,00	 8.000,00	 32,00	 33.000,00
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 25.000,00	 8.000,00	 32,00	 33.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 79.500,00	 100,00	 79.500,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 79.500,00	 100,00	 79.500,00
421	 Građevinski objekti	 0,00	 75.500,00	 100,00	 75.500,00
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 4.000,00	 100,00	 4.000,00

	 Kapitalni projekt K100003 PUČKI  
	 (DRUŠTVENI) DOMOVI	 125.000,00	 -89.500,00	 -71,60	 35.500,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 125.000,00	 -89.500,00	 -71,60	 35.500,00
	 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture	 125.000,00	 -89.500,00	 -71,60	 35.500,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 125.000,00	 -89.500,00	 -71,60	 35.500,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 45.000,00	 -45.000,00	 -100,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 15.000,00	 -15.000,00	 -100,00	 0,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 80.000,00	 -44.500,00	 -55,63	 35.500,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 80.000,00	 -44.500,00	 -55,63	 35.500,00

	 Proračunski korisnik 07 PREDŠKOLSKO  
	 I OSNOVNO OBRAZOVANJE	 76.600,00	 -76.600,00	 -100,00	 0,00
	 Program 1016 PREDŠKOLSKI ODGOJ	 76.600,00	 -76.600,00	 -100,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100100 DJEČJI VRTIĆ  
	 SA JASLICAMA	 76.600,00	 -76.600,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 76.600,00	 -76.600,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
	 obrazovanje	 76.600,00	 -76.600,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 76.600,00	 -76.600,00	 -100,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 76.600,00	 -76.600,00	 -100,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 76.600,00	 -76.600,00	 -100,00	 0,00

	 Izvor 3. Vlastiti prihodi	 27.526,00	 -2.300,00	 -8,36	 25.226,00
	 Izvor 3.1. Vlastiti prihodi	 27.526,00	 -2.300,00	 -8,36	 25.226,00

	 Glava 00206 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 27.526,00	 -2.300,00	 -8,36	 25.226,00
	 Proračunski korisnik 03 NARODNA  
	 KNJIŽNICA I ČITAONICA JASENOVAC	 1.126,00	 0,00	 0,00	 1.126,00
	 Program 1019 PROMICANJE KULTURE	 1.126,00	 0,00	 0,00	 1.126,00
	 Aktivnost A100002 NARODNA KNJIŽNICA  
	 I ČITAONICA JASENOVAC	 1.126,00	 0,00	 0,00	 1.126,00
	 Korisnik 010303 NARODNA KNJIŽNICA  
	 I ČITAONICA JASENOVAC	 1.126,00	 0,00	 0,00	 1.126,00
	 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture	 1.126,00	 0,00	 0,00	 1.126,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.126,00	 0,00	 0,00	 1.126,00
32	 Materijalni rashodi	 1.126,00	 0,00	 0,00	 1.126,00
323	 Rashodi za usluge	 626,00	 0,00	 0,00	 626,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

	 Proračunski korisnik 09 CENTAR ZA  
	 POMOĆ I NJEGU JASENOVAC	 26.400,00	 -2.300,00	 -8,71	 24.100,00
	 Program 1020 SOCIJALNA SKRB	 26.400,00	 -2.300,00	 -8,71	 24.100,00
	 Aktivnost A100002 REDOVNA AKTIVNOST  
	 CENTRA ZA POMOĆ I NJEGU JASENOVAC	 26.400,00	 -2.300,00	 -8,71	 24.100,00
	 Korisnik 003010 CENTAR ZA POMOĆ  
	 I NJEGU JASENOVAC	 26.400,00	 -2.300,00	 -8,71	 24.100,00
	 Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti  
	 socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	 26.400,00	 -2.300,00	 -8,71	 24.100,00

3	 Rashodi poslovanja	 26.400,00	 -2.300,00	 -8,71	 24.100,00
32	 Materijalni rashodi	 26.400,00	 -2.300,00	 -8,71	 24.100,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.000,00	 -4.500,00	 -90,00	 500,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 5260 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

322	 Rashodi za materijal i energiju	 13.000,00	 -1.000,00	 -7,69	 12.000,00
323	 Rashodi za usluge	 3.400,00	 3.200,00	 94,12	 6.600,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 3.725.121,00	 -617.098,00	 -16,57	 3.108.023,00
	 Izvor 4.2. Prihodi od spomeničke rente	 100,00	 -50,00	 -50,00	 50,00

	 Glava 00206 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 100,00	 -50,00	 -50,00	 50,00
	 Proračunski korisnik 06 SAKRALNI  
	 OBJEKTI I SPOMENICI KULTURE	 100,00	 -50,00	 -50,00	 50,00
	 Program 1019 PROMICANJE KULTURE	 100,00	 -50,00	 -50,00	 50,00
	 Kapitalni projekt K100005 SPOMENICI  
	 KULTURE I TRADICIJSKE KUĆE	 100,00	 -50,00	 -50,00	 50,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 100,00	 -50,00	 -50,00	 50,00
	 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture	 100,00	 -50,00	 -50,00	 50,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100,00	 -50,00	 -50,00	 50,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 100,00	 -50,00	 -50,00	 50,00
412	 Nematerijalna imovina	 100,00	 -50,00	 -50,00	 50,00

	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene	 3.725.021,00	 -617.048,00	 -16,56	 3.107.973,00

	 Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 385.158,00	 36.500,00	 9,48	 421.658,00
	 Proračunski korisnik 01 ADMINISTRATIVNI,  
	 TEHNIČKI I FINANCIJSKI POSLOVI	 385.158,00	 36.500,00	 9,48	 421.658,00
	 Program 1003 OPĆINA JASENOVAC  
	 - OPĆE JAVNE USLUGE	 385.158,00	 36.500,00	 9,48	 421.658,00
	 Aktivnost A100005 REDOVAN RAD  
	 JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA	 192.028,00	 -11.000,00	 -5,73	 181.028,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 192.028,00	 -11.000,00	 -5,73	 181.028,00
	 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
	 opće usluge - JUO	 192.028,00	 -11.000,00	 -5,73	 181.028,00

3	 Rashodi poslovanja	 192.028,00	 -11.000,00	 -5,73	 181.028,00
32	 Materijalni rashodi	 192.028,00	 -11.000,00	 -5,73	 181.028,00
323	 Rashodi za usluge	 172.500,00	 -1.000,00	 -0,58	 171.500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 19.528,00	 -10.000,00	 -51,21	 9.528,00

	 Aktivnost A100030 OTKLANJANJE  
	 POSLJEDICA KATASTROFE IZAZVANE  
	 POTRESOM	 164.600,00	 69.500,00	 42,22	 234.100,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 164.600,00	 69.500,00	 42,22	 234.100,00
	 Funkcijska klasifikacija 0113 Vanjski poslovi	 164.600,00	 69.500,00	 42,22	 234.100,00

3	 Rashodi poslovanja	 164.600,00	 69.500,00	 42,22	 234.100,00
31	 Rashodi za zaposlene	 148.600,00	 64.500,00	 43,41	 213.100,00
311	 Plaće (Bruto)	 127.500,00	 55.500,00	 43,53	 183.000,00
313	 Doprinosi na plaće	 21.100,00	 9.000,00	 42,65	 30.100,00

32	 Materijalni rashodi	 16.000,00	 5.000,00	 31,25	 21.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 16.000,00	 5.000,00	 31,25	 21.000,00

	 Kapitalni projekt K100000 STRATEŠKI  
	 PLAN RAZVOJA	 6.530,00	 0,00	 0,00	 6.530,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 6.530,00	 0,00	 0,00	 6.530,00
	 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
	 opće usluge - JUO	 6.530,00	 0,00	 0,00	 6.530,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 6.530,00	 0,00	 0,00	 6.530,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 6.530,00	 0,00	 0,00	 6.530,00
412	 Nematerijalna imovina	 6.530,00	 0,00	 0,00	 6.530,00

	 Kapitalni projekt K100008 RAČUNALA  
	 I RAČUNALNA OPREMA	 22.000,00	 -22.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 22.000,00	 -22.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
	 opće usluge - JUO	 22.000,00	 -22.000,00	 -100,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 93 - Stranica 5261»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 22.000,00	 -22.000,00	 -100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 22.000,00	 -22.000,00	 -100,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 22.000,00	 -22.000,00	 -100,00	 0,00

	 Glava 00202 ZAŠTITA GRAĐANA I IMOVINE	 402.000,00	 -342.000,00	 -85,07	 60.000,00
	 Proračunski korisnik 01 PROTUPOŽARNI  
	 POSLOVI	 152.000,00	 -95.000,00	 -62,50	 57.000,00
	 Program 1004 ORGANIZIRANJE  
	 I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	 152.000,00	 -95.000,00	 -62,50	 57.000,00
	 Aktivnost A100001 CIVILNA ZAŠTITA	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0220 Civilna obrana	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00

	 Aktivnost A100010 VATROGASNA ZAJEDNICA	 42.000,00	 5.000,00	 11,90	 47.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 42.000,00	 5.000,00	 11,90	 47.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge  
	 protupožarne zaštite	 42.000,00	 5.000,00	 11,90	 47.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 42.000,00	 5.000,00	 11,90	 47.000,00
38	 Ostali rashodi	 42.000,00	 5.000,00	 11,90	 47.000,00
381	 Tekuće donacije	 42.000,00	 5.000,00	 11,90	 47.000,00

	 Kapitalni projekt K100001 VATROGASNA  
	 ZAJEDNICA	 100.000,00	 -90.000,00	 -90,00	 10.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 100.000,00	 -90.000,00	 -90,00	 10.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge  
	 protupožarne zaštite	 100.000,00	 -90.000,00	 -90,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 -90.000,00	 -90,00	 10.000,00
38	 Ostali rashodi	 100.000,00	 -90.000,00	 -90,00	 10.000,00
382	 Kapitalne donacije	 100.000,00	 -90.000,00	 -90,00	 10.000,00

	 Proračunski korisnik 03 GOSPODARENJE  
	 OTPADOM	 250.000,00	 -247.000,00	 -98,80	 3.000,00
	 Program 1013 ZAŠTITA OKOLIŠA	 250.000,00	 -247.000,00	 -98,80	 3.000,00
	 Kapitalni projekt K100023 SANACIJA  
	 DEPONIJE BARUTANA	 150.000,00	 -147.000,00	 -98,00	 3.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 150.000,00	 -147.000,00	 -98,00	 3.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0510  
	 Gospodarenje otpadom	 150.000,00	 -147.000,00	 -98,00	 3.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 150.000,00	 -147.000,00	 -98,00	 3.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 150.000,00	 -147.000,00	 -98,00	 3.000,00
421	 Građevinski objekti	 150.000,00	 -147.000,00	 -98,00	 3.000,00

	 Kapitalni projekt K100025 RECIKLAŽNO  
	 DVORIŠTE	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0510  
	 Gospodarenje otpadom	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
386	 Kapitalne pomoći	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00

	 Glava 00203 GOSPODARSTVO	 600.000,00	 19.100,00	 3,18	 619.100,00
	 Proračunski korisnik 04 CESTOVNI PROMET	 600.000,00	 19.100,00	 3,18	 619.100,00
	 Program 1010 JAČANJE GOSPODARSTVA	 600.000,00	 19.100,00	 3,18	 619.100,00
	 Kapitalni projekt K100004 ŽUPANIJSKE  
	 CESTE	 600.000,00	 19.100,00	 3,18	 619.100,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 600.000,00	 19.100,00	 3,18	 619.100,00
	 Funkcijska klasifikacija 0451  
	 Cestovni promet	 600.000,00	 19.100,00	 3,18	 619.100,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 5262 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

3	 Rashodi poslovanja	 600.000,00	 19.100,00	 3,18	 619.100,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 600.000,00	 19.100,00	 3,18	 619.100,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 600.000,00	 19.100,00	 3,18	 619.100,00

	 Glava 00204 KOMUNALNE DJELATNOSTI	 1.902.863,00	 -500.248,00	 -26,29	 1.402.615,00
	 Proračunski korisnik 01 REDOVNI  
	 RASHODI ZA KOMUNALNU  
	 IFRASTRUKTURU	 1.032.324,00	 -289.000,00	 -28,00	 743.324,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 1.032.324,00	 -289.000,00	 -28,00	 743.324,00
	 Aktivnost A100009 REVITALIZACIJA  
	 JAVNIH POVRŠINA, ZAŠTITA I OČUVANJE  
	 OKOLIŠA - JAVNI RADOVI	 73.324,00	 0,00	 0,00	 73.324,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 73.324,00	 0,00	 0,00	 73.324,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 73.324,00	 0,00	 0,00	 73.324,00

3	 Rashodi poslovanja	 73.324,00	 0,00	 0,00	 73.324,00
31	 Rashodi za zaposlene	 67.941,00	 0,00	 0,00	 67.941,00
311	 Plaće (Bruto)	 58.376,00	 0,00	 0,00	 58.376,00
313	 Doprinosi na plaće	 9.565,00	 0,00	 0,00	 9.565,00

32	 Materijalni rashodi	 5.383,00	 0,00	 0,00	 5.383,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.383,00	 0,00	 0,00	 5.383,00

	 Aktivnost A100021 ODRŽAVANJE  
	 NERAZVRSTANIH CESTA	 105.000,00	 5.000,00	 4,76	 110.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 105.000,00	 5.000,00	 4,76	 110.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 105.000,00	 5.000,00	 4,76	 110.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 105.000,00	 5.000,00	 4,76	 110.000,00
32	 Materijalni rashodi	 105.000,00	 5.000,00	 4,76	 110.000,00
323	 Rashodi za usluge	 105.000,00	 5.000,00	 4,76	 110.000,00

	 Aktivnost A100023 ODRŽAVANJE  
	 GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE  
	 OBORINSKIH VODA	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
32	 Materijalni rashodi	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
323	 Rashodi za usluge	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

	 Aktivnost A100024 ODRŽAVANJE JAVNIH  
	 ZELENIH POVRŠINA	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
32	 Materijalni rashodi	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
323	 Rashodi za usluge	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00

	 Aktivnost A100026 ODRŽAVANJE GROBLJA,  
	 MRTVAČNICA	 140.000,00	 15.000,00	 10,71	 155.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 140.000,00	 15.000,00	 10,71	 155.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 140.000,00	 15.000,00	 10,71	 155.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 140.000,00	 15.000,00	 10,71	 155.000,00
32	 Materijalni rashodi	 140.000,00	 15.000,00	 10,71	 155.000,00
323	 Rashodi za usluge	 140.000,00	 15.000,00	 10,71	 155.000,00

	 Aktivnost A100028 ODRŽAVANJE JAVNE  
	 RASVJETE	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 80.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 80.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 80.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 93 - Stranica 5263»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 80.000,00
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 80.000,00
323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 80.000,00

	 Aktivnost A100029 JAVNA RASVJETA  
	 - POTROŠNJA	 70.000,00	 -20.000,00	 -28,57	 50.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 70.000,00	 -20.000,00	 -28,57	 50.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta	 70.000,00	 -20.000,00	 -28,57	 50.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 -20.000,00	 -28,57	 50.000,00
32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 -20.000,00	 -28,57	 50.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 70.000,00	 -20.000,00	 -28,57	 50.000,00

	 Aktivnost A100030 ZIMSKA SLUŽBA	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00
32	 Materijalni rashodi	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00
323	 Rashodi za usluge	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00

	 Aktivnost A100031 JAVN RADOVI	 329.000,00	 -329.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 329.000,00	 -329.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 329.000,00	 -329.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 329.000,00	 -329.000,00	 -100,00	 0,00
31	 Rashodi za zaposlene	 297.000,00	 -297.000,00	 -100,00	 0,00
311	 Plaće (Bruto)	 255.000,00	 -255.000,00	 -100,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 42.000,00	 -42.000,00	 -100,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 32.000,00	 -32.000,00	 -100,00	 0,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 32.000,00	 -32.000,00	 -100,00	 0,00

	 Proračunski korisnik 02 ULAGANJA  
	 U KOMUNALNE OBJEKTE	 9.181,00	 -9.181,00	 -100,00	 0,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 9.181,00	 -9.181,00	 -100,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100022 DODATNA  
	 ULAGANJA U KOMUNALNE OBJEKTE	 9.181,00	 -9.181,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 9.181,00	 -9.181,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 9.181,00	 -9.181,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 9.181,00	 -9.181,00	 -100,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 9.181,00	 -9.181,00	 -100,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 9.181,00	 -9.181,00	 -100,00	 0,00

	 Proračunski korisnik 021 MRTVAČNICE	 60.000,00	 -60.000,00	 -100,00	 0,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 60.000,00	 -60.000,00	 -100,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100026 MTRVAČNICA  
	 KOŠUTARICA	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100027 MRTVAČNICA  
	 VIŠNJICA	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 5264 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00

	 Proračunski korisnik 022 GROBLJA	 100.000,00	 54.181,00	 54,18	 154.181,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 100.000,00	 54.181,00	 54,18	 154.181,00
	 Kapitalni projekt K100028 GROBLJE  
	 JASENOVAC	 50.000,00	 102.181,00	 204,36	 152.181,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 50.000,00	 102.181,00	 204,36	 152.181,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 50.000,00	 102.181,00	 204,36	 152.181,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 102.181,00	 204,36	 152.181,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 50.000,00	 102.181,00	 204,36	 152.181,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 50.000,00	 102.181,00	 204,36	 152.181,00

	 Kapitalni projekt K100029 GROBLJE UŠTICA	 50.000,00	 -48.000,00	 -96,00	 2.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 50.000,00	 -48.000,00	 -96,00	 2.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 50.000,00	 -48.000,00	 -96,00	 2.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 -48.000,00	 -96,00	 2.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 50.000,00	 -48.000,00	 -96,00	 2.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 50.000,00	 -48.000,00	 -96,00	 2.000,00

	 Proračunski korisnik 023 OBJEKTI JAVNE  
	 RASVJETE	 100.000,00	 74.500,00	 74,50	 174.500,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 100.000,00	 74.500,00	 74,50	 174.500,00
	 Kapitalni projekt K100025 OBJEKTI JAVNE  
	 RASVJETE	 100.000,00	 74.500,00	 74,50	 174.500,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 100.000,00	 74.500,00	 74,50	 174.500,00
	 Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta	 100.000,00	 74.500,00	 74,50	 174.500,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100.000,00	 74.500,00	 74,50	 174.500,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 100.000,00	 74.500,00	 74,50	 174.500,00
421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 74.500,00	 74,50	 174.500,00

	 Proračunski korisnik 024 NERAZVRSTANE  
	 CESTE	 250.000,00	 -250.000,00	 -100,00	 0,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 250.000,00	 -250.000,00	 -100,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100033 NERAZVRSTANE  
	 CESTE	 250.000,00	 -250.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 250.000,00	 -250.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 250.000,00	 -250.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 250.000,00	 -250.000,00	 -100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 250.000,00	 -250.000,00	 -100,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 250.000,00	 -250.000,00	 -100,00	 0,00

	 Proračunski korisnik 07 KOMUNALNA  
	 OPREMA	 351.358,00	 -20.748,00	 -5,91	 330.610,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 351.358,00	 -20.748,00	 -5,91	 330.610,00
	 Kapitalni projekt K100003 NABAVA  
	 KOMUNALNE OPREME I UREĐAJA	 351.358,00	 -20.748,00	 -5,91	 330.610,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 351.358,00	 -20.748,00	 -5,91	 330.610,00
	 Funkcijska klasifikacija 0510  
	 Gospodarenje otpadom	 80.000,00	 -45.992,00	 -57,49	 34.008,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 80.000,00	 -45.992,00	 -57,49	 34.008,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 80.000,00	 -45.992,00	 -57,49	 34.008,00
423	 Prijevozna sredstva	 80.000,00	 -45.992,00	 -57,49	 34.008,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 93 - Stranica 5265»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 271.358,00	 25.244,00	 9,30	 296.602,00

3	 Rashodi poslovanja	 236.658,00	 -80.000,00	 -33,80	 156.658,00
38	 Ostali rashodi	 236.658,00	 -80.000,00	 -33,80	 156.658,00
386	 Kapitalne pomoći	 236.658,00	 -80.000,00	 -33,80	 156.658,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 34.700,00	 105.244,00	 303,30	 139.944,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 34.700,00	 105.244,00	 303,30	 139.944,00
422	 Postrojenja i oprema	 34.700,00	 105.244,00	 303,30	 139.944,00

	 Glava 00205 OPĆINSKO VIJEĆE	 80.000,00	 -30.400,00	 -38,00	 49.600,00
	 Proračunski korisnik 01 REDOVAN RAD  
	 OPĆINSKOG VIJEĆA	 80.000,00	 -30.400,00	 -38,00	 49.600,00
	 Program 1003 OPĆINA JASENOVAC  
	 - OPĆE JAVNE USLUGE	 80.000,00	 -30.400,00	 -38,00	 49.600,00
	 Aktivnost A100003 OPĆINSKO VIJEĆE	 80.000,00	 -30.400,00	 -38,00	 49.600,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 80.000,00	 -30.400,00	 -38,00	 49.600,00

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
	 zajmova	 70.000,00	 -21.000,00	 -30,00	 49.000,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 kredita i zajmova	 70.000,00	 -21.000,00	 -30,00	 49.000,00
542	 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova  
	 od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn	 70.000,00	 -21.000,00	 -30,00	 49.000,00

	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 10.000,00	 -9.400,00	 -94,00	 600,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 -9.400,00	 -94,00	 600,00
34	 Financijski rashodi	 10.000,00	 -9.400,00	 -94,00	 600,00
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 10.000,00	 -9.400,00	 -94,00	 600,00

	 Glava 00207 VODOOPSKRBA I ODVODNJA	 355.000,00	 200.000,00	 56,34	 555.000,00
	 Proračunski korisnik 01 UREĐAJ  
	 ZA PRERADU VODE	 355.000,00	 0,00	 0,00	 355.000,00
	 Program 1005 RAZVOJ I UPRAVLJANJE  
	 SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE  
	 I ZAŠTITE VODA	 355.000,00	 0,00	 0,00	 355.000,00
	 Kapitalni projekt K100028 UREĐAJ  
	 ZA PRERADU VODE	 355.000,00	 0,00	 0,00	 355.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 355.000,00	 0,00	 0,00	 355.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0630 Opskrba vodom	 355.000,00	 0,00	 0,00	 355.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 355.000,00	 0,00	 0,00	 355.000,00
38	 Ostali rashodi	 355.000,00	 0,00	 0,00	 355.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 355.000,00	 0,00	 0,00	 355.000,00

	 Proračunski korisnik 04 SUSTAV FEKALNE  
	 I OBORINSKE ODVODNJE	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00
	 Program 1005 RAZVOJ I UPRAVLJANJE  
	 SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE  
	 I ZAŠTITE VODA	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00
	 Kapitalni projekt K100029 SANACIJA  
	 SUSTAVA OBORINSKE I FEKALNE  
	 ODVODNJE NA PODRUČJU OPĆINE  
	 JASENOVAC	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0520  
	 Gospodarenje otpadnim vodama	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00

	 Izvor 5. Pomoći	 20.573.442,00	 -7.593.212,00	 -36,91	 12.980.230,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 20.573.442,00	 -7.593.212,00	 -36,91	 12.980.230,00

	 Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 658.004,00	 -188.400,00	 -28,63	 469.604,00
	 Proračunski korisnik 01 ADMINISTRATIVNI,  
	 TEHNIČKI I FINANCIJSKI POSLOVI	 533.004,00	 -63.400,00	 -11,89	 469.604,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 5266 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Program 1003 OPĆINA JASENOVAC  
	 - OPĆE JAVNE USLUGE	 533.004,00	 -63.400,00	 -11,89	 469.604,00
	 Aktivnost A100005 REDOVAN RAD  
	 JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA	 408.004,00	 -63.400,00	 -15,54	 344.604,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 408.004,00	 -63.400,00	 -15,54	 344.604,00
	 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
	 opće usluge - JUO	 408.004,00	 -63.400,00	 -15,54	 344.604,00

3	 Rashodi poslovanja	 408.004,00	 -63.400,00	 -15,54	 344.604,00
31	 Rashodi za zaposlene	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 398.004,00	 -53.400,00	 -13,42	 344.604,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 36.000,00	 -9.500,00	 -26,39	 26.500,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 170.940,00	 -10.500,00	 -6,14	 160.440,00
323	 Rashodi za usluge	 113.000,00	 -26.400,00	 -23,36	 86.600,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 78.064,00	 -7.000,00	 -8,97	 71.064,00

	 Aktivnost A100021 NAKNADE ŠTETA  
	 OD ELEMENTARNIH NEPOGODA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 1060 Stanovanje	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
38	 Ostali rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 Kapitalni projekt K100000 STRATEŠKI  
	 PLAN RAZVOJA	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
	 opće usluge - JUO	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
412	 Nematerijalna imovina	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 Proračunski korisnik 06 ZGRADA  
	 OPĆINSKE UPRAVE	 125.000,00	 -125.000,00	 -100,00	 0,00
	 Program 1003 OPĆINA JASENOVAC  
	 - OPĆE JAVNE USLUGE	 125.000,00	 -125.000,00	 -100,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100020 ZGRADA  
	 OPĆINSKE UPRAVE	 125.000,00	 -125.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 125.000,00	 -125.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
	 opće usluge - JUO	 125.000,00	 -125.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 125.000,00	 -125.000,00	 -100,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 125.000,00	 -125.000,00	 -100,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 125.000,00	 -125.000,00	 -100,00	 0,00

	 Glava 00202 ZAŠTITA GRAĐANA I IMOVINE	 5.826.500,00	 -5.597.591,00	 -96,07	 228.909,00
	 Proračunski korisnik 01 PROTUPOŽARNI  
	 POSLOVI	 103.000,00	 -33.000,00	 -32,04	 70.000,00
	 Program 1004 ORGANIZIRANJE  
	 I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	 103.000,00	 -33.000,00	 -32,04	 70.000,00
	 Aktivnost A100001 CIVILNA ZAŠTITA	 3.000,00	 -3.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 3.000,00	 -3.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0220 Civilna obrana	 3.000,00	 -3.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 -3.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 -3.000,00	 -100,00	 0,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 3.000,00	 -3.000,00	 -100,00	 0,00

	 Aktivnost A100010 VATROGASNA  
	 ZAJEDNICA	 50.000,00	 20.000,00	 40,00	 70.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 50.000,00	 20.000,00	 40,00	 70.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge  
	 protupožarne zaštite	 50.000,00	 20.000,00	 40,00	 70.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 93 - Stranica 5267»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 20.000,00	 40,00	 70.000,00
38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 20.000,00	 40,00	 70.000,00
381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 20.000,00	 40,00	 70.000,00

	 Kapitalni projekt K100001 VATROGASNA  
	 ZAJEDNICA	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge  
	 protupožarne zaštite	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00
382	 Kapitalne donacije	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00

	 Proračunski korisnik 03 GOSPODARENJE  
	 OTPADOM	 5.723.500,00	 -5.571.500,00	 -97,34	 152.000,00
	 Program 1013 ZAŠTITA OKOLIŠA	 5.723.500,00	 -5.571.500,00	 -97,34	 152.000,00
	 Aktivnost A100001 ODLAGALIŠTE OTPADA  
	 - BARUTANA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0510  
	 Gospodarenje otpadom	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Aktivnost A100002 ODVOZ KUĆNOG  
	 OTPADA	 100.000,00	 6.000,00	 6,00	 106.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 100.000,00	 6.000,00	 6,00	 106.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0510  
	 Gospodarenje otpadom	 100.000,00	 6.000,00	 6,00	 106.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 6.000,00	 6,00	 106.000,00
38	 Ostali rashodi	 100.000,00	 6.000,00	 6,00	 106.000,00
381	 Tekuće donacije	 100.000,00	 6.000,00	 6,00	 106.000,00

	 Kapitalni projekt K100023 SANACIJA  
	 DEPONIJE BARUTANA	 5.603.500,00	 -5.577.500,00	 -99,54	 26.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 5.603.500,00	 -5.577.500,00	 -99,54	 26.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0510  
	 Gospodarenje otpadom	 5.603.500,00	 -5.577.500,00	 -99,54	 26.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.603.500,00	 -5.577.500,00	 -99,54	 26.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.603.500,00	 -5.577.500,00	 -99,54	 26.000,00
421	 Građevinski objekti	 5.603.500,00	 -5.577.500,00	 -99,54	 26.000,00

	 Proračunski korisnik 08 OTKLANJANJE  
	 POSLJEDICA OD POTRESA	 0,00	 6.909,00	 100,00	 6.909,00
	 Program 1004 ORGANIZIRANJE  
	 I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	 0,00	 6.909,00	 100,00	 6.909,00
	 Kapitalni projekt K100004 OTKLANJANJE  
	 POSLJEDICA OD POTRESA	 0,00	 6.909,00	 100,00	 6.909,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 0,00	 6.909,00	 100,00	 6.909,00
	 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
	 opće usluge - JUO	 0,00	 6.909,00	 100,00	 6.909,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 6.909,00	 100,00	 6.909,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 6.909,00	 100,00	 6.909,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 6.909,00	 100,00	 6.909,00

	 Glava 00203 GOSPODARSTVO	 750.250,00	 -340.000,00	 -45,32	 410.250,00
	 Proračunski korisnik 01 POLJOPRIVREDA,  
	 OBRT, MALO I SREDNJE PODUZETNIŠTVO	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Program 1006 POTPORA POLJOPRIVREDI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Aktivnost A100011 VETERINARSKE,  
	 HIGIJENIČARSKE I EPIDEMIOLOŠKE USLUGE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 5268 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Proračunski korisnik 05 RAZVOJ  
	 I UNAPREĐENJE GOSPODARSTVA	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
	 Program 1010 JAČANJE GOSPODARSTVA	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
	 Aktivnost A100002 LOKALNI PROGRAM  
	 ZA MLADE	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00

	 Proračunski korisnik 09 PODUZETNIČKE  
	 ZONE	 630.250,00	 -240.000,00	 -38,08	 390.250,00
	 Program 1010 JAČANJE GOSPODARSTVA	 630.250,00	 -240.000,00	 -38,08	 390.250,00
	 Kapitalni projekt K100019 PODUZETNIČKE  
	 ZONE - ulaganja u razvoj infrastrukture  
	 Poljoprivredno industrijske zone u Jasenovcu	 630.250,00	 -240.000,00	 -38,08	 390.250,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 630.250,00	 -240.000,00	 -38,08	 390.250,00
	 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice	 630.250,00	 -240.000,00	 -38,08	 390.250,00

3	 Rashodi poslovanja	 120.250,00	 -65.000,00	 -54,05	 55.250,00
32	 Materijalni rashodi	 120.250,00	 -65.000,00	 -54,05	 55.250,00
323	 Rashodi za usluge	 120.250,00	 -65.000,00	 -54,05	 55.250,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 510.000,00	 -175.000,00	 -34,31	 335.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 510.000,00	 -175.000,00	 -34,31	 335.000,00
421	 Građevinski objekti	 510.000,00	 -175.000,00	 -34,31	 335.000,00

	 Glava 00204 KOMUNALNE DJELATNOSTI	 2.652.139,00	 -719.052,00	 -27,11	 1.933.087,00
	 Proračunski korisnik 01 REDOVNI RASHODI  
	 ZA KOMUNALNU INFRASTRUKTURU	 10.000,00	 35.000,00	 350,00	 45.000,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 10.000,00	 35.000,00	 350,00	 45.000,00
	 Aktivnost A100021 ODRŽAVANJE  
	 NERAZVRSTANIH CESTA	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00

	 Aktivnost A100026 ODRŽAVANJE GROBLJA,  
	 MRTVAČNICA	 0,00	 45.000,00	 100,00	 45.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 0,00	 45.000,00	 100,00	 45.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 0,00	 45.000,00	 100,00	 45.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 45.000,00	 100,00	 45.000,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 45.000,00	 100,00	 45.000,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 45.000,00	 100,00	 45.000,00

	 Proračunski korisnik 021 MRTVAČNICE	 987.139,00	 -275.300,00	 -27,89	 711.839,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 987.139,00	 -275.300,00	 -27,89	 711.839,00
	 Kapitalni projekt K100024 IZGRADNJA  
	 MRTVAČNICE TANAC	 671.889,00	 34.700,00	 5,16	 706.589,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 671.889,00	 34.700,00	 5,16	 706.589,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 671.889,00	 34.700,00	 5,16	 706.589,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 671.889,00	 34.700,00	 5,16	 706.589,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.625,00	 0,00	 0,00	 20.625,00
422	 Postrojenja i oprema	 20.625,00	 0,00	 0,00	 20.625,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 93 - Stranica 5269»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 651.264,00	 34.700,00	 5,33	 685.964,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 651.264,00	 34.700,00	 5,33	 685.964,00

	 Kapitalni projekt K100026 MRTVAČNICA  
	 KOŠUTARICA	 200.000,00	 -200.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 200.000,00	 -200.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 200.000,00	 -200.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 200.000,00	 -200.000,00	 -100,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 200.000,00	 -200.000,00	 -100,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 200.000,00	 -200.000,00	 -100,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100034 MRTVAČNICA  
	 PUSKA	 110.000,00	 -110.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 110.000,00	 -110.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 110.000,00	 -110.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 110.000,00	 -110.000,00	 -100,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 110.000,00	 -110.000,00	 -100,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 110.000,00	 -110.000,00	 -100,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100036 MRTVAČNICA  
	 UŠTICA	 5.250,00	 0,00	 0,00	 5.250,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 5.250,00	 0,00	 0,00	 5.250,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 5.250,00	 0,00	 0,00	 5.250,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.250,00	 0,00	 0,00	 5.250,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.250,00	 0,00	 0,00	 5.250,00
422	 Postrojenja i oprema	 5.250,00	 0,00	 0,00	 5.250,00

	 Proračunski korisnik 022 GROBLJA	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100035 GROBLJE  
	 KRAPJE	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00

	 Proračunski korisnik 023 OBJEKTI JAVNE  
	 RASVJETE	 450.000,00	 -25.600,00	 -5,69	 424.400,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 450.000,00	 -25.600,00	 -5,69	 424.400,00
	 Kapitalni projekt K100025 OBJEKTI  
	 JAVNE RASVJETE	 450.000,00	 -25.600,00	 -5,69	 424.400,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 450.000,00	 -25.600,00	 -5,69	 424.400,00
	 Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta	 450.000,00	 -25.600,00	 -5,69	 424.400,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 450.000,00	 -25.600,00	 -5,69	 424.400,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 450.000,00	 -25.600,00	 -5,69	 424.400,00
421	 Građevinski objekti	 450.000,00	 -25.600,00	 -5,69	 424.400,00

	 Proračunski korisnik 024 NERAZVRSTANE  
	 CESTE	 500.000,00	 -134.900,00	 -26,98	 365.100,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 500.000,00	 -134.900,00	 -26,98	 365.100,00
	 Kapitalni projekt K100033 NERAZVRSTANE  
	 CESTE	 500.000,00	 -134.900,00	 -26,98	 365.100,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 5270 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 500.000,00	 -134.900,00	 -26,98	 365.100,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 500.000,00	 -134.900,00	 -26,98	 365.100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 500.000,00	 -134.900,00	 -26,98	 365.100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 500.000,00	 -134.900,00	 -26,98	 365.100,00
421	 Građevinski objekti	 500.000,00	 -134.900,00	 -26,98	 365.100,00

	 Proračunski korisnik 07 KOMUNALNA  
	 OPREMA	 675.000,00	 -288.252,00	 -42,70	 386.748,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 675.000,00	 -288.252,00	 -42,70	 386.748,00
	 Kapitalni projekt K100003 NABAVA  
	 KOMUNALNE OPREME I UREĐAJA	 675.000,00	 -288.252,00	 -42,70	 386.748,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 675.000,00	 -288.252,00	 -42,70	 386.748,00
	 Funkcijska klasifikacija 0510  
	 Gospodarenje otpadom	 320.000,00	 -183.008,00	 -57,19	 136.992,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 320.000,00	 -183.008,00	 -57,19	 136.992,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 320.000,00	 -183.008,00	 -57,19	 136.992,00
423	 Prijevozna sredstva	 320.000,00	 -183.008,00	 -57,19	 136.992,00

	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 355.000,00	 -105.244,00	 -29,65	 249.756,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 355.000,00	 -105.244,00	 -29,65	 249.756,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 355.000,00	 -105.244,00	 -29,65	 249.756,00
422	 Postrojenja i oprema	 355.000,00	 -105.244,00	 -29,65	 249.756,00

	 Glava 00205 OPĆINSKO VIJEĆE	 668.800,00	 -133.297,00	 -19,93	 535.503,00
	 Proračunski korisnik 01 REDOVAN RAD  
	 OPĆINSKOG VIJEĆA	 302.800,00	 -1.597,00	 -0,53	 301.203,00
	 Program 1003 OPĆINA JASENOVAC  
	 - OPĆE JAVNE USLUGE	 252.800,00	 48.403,00	 19,15	 301.203,00
	 Aktivnost A100003 OPĆINSKO VIJEĆE	 252.800,00	 48.403,00	 19,15	 301.203,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 252.800,00	 48.403,00	 19,15	 301.203,00
	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 252.800,00	 48.403,00	 19,15	 301.203,00

3	 Rashodi poslovanja	 252.800,00	 48.403,00	 19,15	 301.203,00
32	 Materijalni rashodi	 252.800,00	 48.403,00	 19,15	 301.203,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 17.300,00	 -7.500,00	 -43,35	 9.800,00
323	 Rashodi za usluge	 85.500,00	 -17.000,00	 -19,88	 68.500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 145.000,00	 77.903,00	 53,73	 222.903,00

	 Program 1014 PROSTORNO UREĐENJE  
	 I UNAPREĐENJE STANOVANJA	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00
	 Aktivnost A100001 SANACIJA OD RATA  
	 UNIŠTENIH (OPASNIH) GRAĐEVINSKIH  
	 OBJEKATA	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0610  
	 Razvoj stanovanja	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00

	 Proračunski korisnik 02 MJESNI ODBORI  
	 POLITIČKE STRANKE I DRUGO	 366.000,00	 -131.700,00	 -35,98	 234.300,00
	 Program 1003 OPĆINA JASENOVAC  
	 - OPĆE JAVNE USLUGE	 101.000,00	 -8.700,00	 -8,61	 92.300,00
	 Aktivnost A100006 MJESNI ODBOR  
	 JASENOVAC	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 93 - Stranica 5271»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Aktivnost A100007 MJESNI ODBOR  
	 KOŠUTARICA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost A100008 MJESNI ODBOR UŠTICA	 5.000,00	 1.300,00	 26,00	 6.300,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 5.000,00	 1.300,00	 26,00	 6.300,00
	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 5.000,00	 1.300,00	 26,00	 6.300,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 1.300,00	 26,00	 6.300,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 1.300,00	 26,00	 6.300,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 1.300,00	 26,00	 6.300,00

	 Aktivnost A100009 MJESNI ODBOR  
	 VIŠNJICA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost A100010 MJESNI ODBOR TANAC	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost A100011 MJESNI ODBOR  
	 DRENOV BOK	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost A100012 MJESNI ODBOR KRAPJE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost A100013 MJESNI ODBOR PUSKA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 5272 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Aktivnost A100014 MJESNI ODBOR TREBEŽ	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost A100015 MJESNI ODBOR MLAKA	 3.000,00	 -3.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 3.000,00	 -3.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 3.000,00	 -3.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 -3.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 -3.000,00	 -100,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 -3.000,00	 -100,00	 0,00

	 Aktivnost A100016 NACIONALNE MANJINE	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00

	 Aktivnost A100020 MJESNI ODBORI	 38.000,00	 3.000,00	 7,89	 41.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 38.000,00	 3.000,00	 7,89	 41.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 38.000,00	 3.000,00	 7,89	 41.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 38.000,00	 3.000,00	 7,89	 41.000,00
32	 Materijalni rashodi	 38.000,00	 3.000,00	 7,89	 41.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 38.000,00	 3.000,00	 7,89	 41.000,00

	 Aktivnost A100022 SAVJET MLADIH	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
	 opće usluge - JUO	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.000,00	 -2.000,00	 -100,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 -3.000,00	 -100,00	 0,00

	 Program 1007 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA	 105.000,00	 7.000,00	 6,67	 112.000,00
	 Aktivnost A100001 RAZVOJ CIVILNOG  
	 DRUŠTVA - UDRUGE I ZAJEDNICE	 105.000,00	 7.000,00	 6,67	 112.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 105.000,00	 7.000,00	 6,67	 112.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 105.000,00	 7.000,00	 6,67	 112.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 105.000,00	 7.000,00	 6,67	 112.000,00
38	 Ostali rashodi	 105.000,00	 7.000,00	 6,67	 112.000,00
381	 Tekuće donacije	 105.000,00	 7.000,00	 6,67	 112.000,00

	 Program 1012 POTICANJE RAZVOJA  
	 TURIZMA	 160.000,00	 -130.000,00	 -81,25	 30.000,00
	 Aktivnost A000001 TURISTIČKA  
	 ZAJEDNICA OPĆINE JASENOVAC	 160.000,00	 -130.000,00	 -81,25	 30.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 160.000,00	 -130.000,00	 -81,25	 30.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0473 Turizam	 160.000,00	 -130.000,00	 -81,25	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 160.000,00	 -130.000,00	 -81,25	 30.000,00
38	 Ostali rashodi	 160.000,00	 -130.000,00	 -81,25	 30.000,00
381	 Tekuće donacije	 160.000,00	 -130.000,00	 -81,25	 30.000,00

	 Glava 00206 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 9.517.749,00	 -314.872,00	 -3,31	 9.202.877,00
	 Proračunski korisnik 01 DJELATNOST  
	 ŠPORTSKIH UDRUGA	 205.000,00	 47.600,00	 23,22	 252.600,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 93 - Stranica 5273»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Program 1018 RAZVOJ SPORTA  
	 I REKREACIJE	 205.000,00	 47.600,00	 23,22	 252.600,00
	 Aktivnost A100005 UNAPREĐENJE  
	 SPORTA I REKREACIJE	 205.000,00	 47.600,00	 23,22	 252.600,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 205.000,00	 47.600,00	 23,22	 252.600,00
	 Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
	 rekreacije i sporta	 205.000,00	 47.600,00	 23,22	 252.600,00

3	 Rashodi poslovanja	 205.000,00	 47.600,00	 23,22	 252.600,00
38	 Ostali rashodi	 205.000,00	 47.600,00	 23,22	 252.600,00
381	 Tekuće donacije	 205.000,00	 47.600,00	 23,22	 252.600,00

	 Proračunski korisnik 02 ULAGANJA  
	 U ŠPORTSKE OBJEKTE I OPREMU	 35.000,00	 -35.000,00	 -100,00	 0,00
	 Program 1018 RAZVOJ SPORTA  
	 I REKREACIJE	 35.000,00	 -35.000,00	 -100,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100001 ULAGANJA  
	 U SPORTSKE OBJEKTE I OPREMU	 35.000,00	 -35.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 35.000,00	 -35.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
	 rekreacije i sporta	 35.000,00	 -35.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 -15.000,00	 -100,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 15.000,00	 -15.000,00	 -100,00	 0,00
382	 Kapitalne donacije	 15.000,00	 -15.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 -20.000,00	 -100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 -20.000,00	 -100,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 -20.000,00	 -100,00	 0,00

	 Proračunski korisnik 03 NARODNA  
	 KNJIŽNICA I ČITAONICA JASENOVAC	 410.421,00	 3.329,00	 0,81	 413.750,00
	 Program 1019 PROMICANJE KULTURE	 410.421,00	 3.329,00	 0,81	 413.750,00
	 Aktivnost A100002 NARODNA KNJIŽNICA  
	 I ČITAONICA JASENOVAC	 329.421,00	 40.162,00	 12,19	 369.583,00
	 Korisnik 010303 NARODNA KNJIŽNICA  
	 I ČITAONICA JASENOVAC	 329.421,00	 40.162,00	 12,19	 369.583,00
	 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture	 329.421,00	 40.162,00	 12,19	 369.583,00

3	 Rashodi poslovanja	 329.421,00	 40.162,00	 12,19	 369.583,00
31	 Rashodi za zaposlene	 240.471,00	 39.862,00	 16,58	 280.333,00
311	 Plaće (Bruto)	 197.400,00	 34.212,00	 17,33	 231.612,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.500,00	 0,00	 0,00	 10.500,00
313	 Doprinosi na plaće	 32.571,00	 5.650,00	 17,35	 38.221,00

32	 Materijalni rashodi	 88.950,00	 300,00	 0,34	 89.250,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 10.600,00	 0,00	 0,00	 10.600,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 38.700,00	 -3.700,00	 -9,56	 35.000,00
323	 Rashodi za usluge	 25.650,00	 6.000,00	 23,39	 31.650,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 14.000,00	 -2.000,00	 -14,29	 12.000,00

	 Kapitalni projekt K100002 KNJIGE	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00
	 Korisnik 010303 NARODNA KNJIŽNICA  
	 I ČITAONICA JASENOVAC	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00

	 Kapitalni projekt K100006 RAČUNALA  
	 I RAČUNALNA OPREMA	 5.000,00	 13.167,00	 263,34	 18.167,00
	 Korisnik 010303 NARODNA KNJIŽNICA  
	 I ČITAONICA JASENOVAC	 5.000,00	 13.167,00	 263,34	 18.167,00
	 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture	 5.000,00	 13.167,00	 263,34	 18.167,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 13.167,00	 263,34	 18.167,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 13.167,00	 263,34	 18.167,00
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 3.000,00	 60,00	 8.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 0,00	 10.167,00	 100,00	 10.167,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 5274 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Kapitalni projekt K100007 DODATNA  
	 ULAGANJA U ZGRADU KNJIŽNICE	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 010303 NARODNA KNJIŽNICA  
	 I ČITAONICA JASENOVAC	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00

	 Proračunski korisnik 04 OSTALE POTREBE  
	 U KULTURI	 93.000,00	 -36.000,00	 -38,71	 57.000,00
	 Program 1019 PROMICANJE KULTURE	 93.000,00	 -36.000,00	 -38,71	 57.000,00
	 Aktivnost A100006 OSTALE POTREBE  
	 U KULTURI	 93.000,00	 -36.000,00	 -38,71	 57.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 93.000,00	 -36.000,00	 -38,71	 57.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture	 93.000,00	 -36.000,00	 -38,71	 57.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 93.000,00	 -36.000,00	 -38,71	 57.000,00
32	 Materijalni rashodi	 73.000,00	 -36.000,00	 -49,32	 37.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 73.000,00	 -36.000,00	 -49,32	 37.000,00

38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Proračunski korisnik 05 PUČKI  
	 (DRUŠTVENI) DOMOVI	 2.845.184,00	 205.880,00	 7,24	 3.051.064,00
	 Program 1019 PROMICANJE KULTURE	 2.845.184,00	 205.880,00	 7,24	 3.051.064,00
	 Kapitalni projekt K100001 VIŠENAMJENSKI  
	 OBJEKT U JASENOVCU - Rekonstrukcija  
	 dogradnja i opremanje vatrogasnog  
	 doma i Kulturnog c	 2.595.184,00	 351.230,00	 13,53	 2.946.414,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 2.595.184,00	 351.230,00	 13,53	 2.946.414,00
	 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture	 2.595.184,00	 351.230,00	 13,53	 2.946.414,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.595.184,00	 351.230,00	 13,53	 2.946.414,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.595.184,00	 351.230,00	 13,53	 2.946.414,00
421	 Građevinski objekti	 2.377.253,00	 131.573,00	 5,53	 2.508.826,00
422	 Postrojenja i oprema	 217.931,00	 219.657,00	 100,79	 437.588,00

	 Kapitalni projekt K100003 PUČKI  
	 (DRUŠTVENI) DOMOVI	 250.000,00	 -145.350,00	 -58,14	 104.650,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 250.000,00	 -145.350,00	 -58,14	 104.650,00
	 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture	 250.000,00	 -145.350,00	 -58,14	 104.650,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 250.000,00	 -145.350,00	 -58,14	 104.650,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 40.000,00	 -40.000,00	 -100,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 35.000,00	 -35.000,00	 -100,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 210.000,00	 -105.350,00	 -50,17	 104.650,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 210.000,00	 -105.350,00	 -50,17	 104.650,00

	 Proračunski korisnik 06 SAKRALNI  
	 OBJEKTI I SPOMENICI KULTURE	 905.000,00	 -197.000,00	 -21,77	 708.000,00
	 Program 1019 PROMICANJE KULTURE	 905.000,00	 -197.000,00	 -21,77	 708.000,00
	 Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA  
	 SAKRALNIH OBJEKATA	 115.000,00	 -100.000,00	 -86,96	 15.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 115.000,00	 -100.000,00	 -86,96	 15.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0840 Religijske  
	 i druge službe zajednice	 115.000,00	 -100.000,00	 -86,96	 15.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
38	 Ostali rashodi	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
382	 Kapitalne donacije	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 93 - Stranica 5275»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Kapitalni projekt K100005 SPOMENICI  
	 KULTURE I TRADICIJSKE KUĆE	 790.000,00	 -97.000,00	 -12,28	 693.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 790.000,00	 -97.000,00	 -12,28	 693.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture	 790.000,00	 -97.000,00	 -12,28	 693.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 790.000,00	 -97.000,00	 -12,28	 693.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 540.000,00	 40.000,00	 7,41	 580.000,00
421	 Građevinski objekti	 540.000,00	 40.000,00	 7,41	 580.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 250.000,00	 -137.000,00	 -54,80	 113.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 250.000,00	 -137.000,00	 -54,80	 113.000,00

	 Proračunski korisnik 07 PREDŠKOLSKO  
	 I OSNOVNO OBRAZOVANJE	 1.025.302,00	 98.000,00	 9,56	 1.123.302,00
	 Program 1016 PREDŠKOLSKI ODGOJ	 960.302,00	 128.000,00	 13,33	 1.088.302,00
	 Aktivnost A100001 PROVOĐENJE  
	 PROGRAMA PRED ŠKOLE	 10.302,00	 -7.000,00	 -67,95	 3.302,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 10.302,00	 -7.000,00	 -67,95	 3.302,00
	 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
	 obrazovanje	 10.302,00	 -7.000,00	 -67,95	 3.302,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.302,00	 -7.000,00	 -67,95	 3.302,00
32	 Materijalni rashodi	 8.302,00	 -6.000,00	 -72,27	 2.302,00
323	 Rashodi za usluge	 8.302,00	 -6.000,00	 -72,27	 2.302,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 2.000,00	 -1.000,00	 -50,00	 1.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 2.000,00	 -1.000,00	 -50,00	 1.000,00

	 Aktivnost A100004 REDOVAN RAD  
	 DJEČJEG VRTIĆA U JASENOVCU	 330.000,00	 132.500,00	 40,15	 462.500,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 330.000,00	 132.500,00	 40,15	 462.500,00
	 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
	 obrazovanje	 330.000,00	 132.500,00	 40,15	 462.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 330.000,00	 132.500,00	 40,15	 462.500,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 20.000,00	 66,67	 50.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 27.000,00	 21.500,00	 79,63	 48.500,00
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 -1.500,00	 -50,00	 1.500,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 300.000,00	 112.500,00	 37,50	 412.500,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 300.000,00	 112.500,00	 37,50	 412.500,00

	 Kapitalni projekt K100100 DJEČJI VRTIĆ  
	 SA JASLICAMA	 620.000,00	 2.500,00	 0,40	 622.500,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 620.000,00	 2.500,00	 0,40	 622.500,00
	 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
	 obrazovanje	 620.000,00	 2.500,00	 0,40	 622.500,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 620.000,00	 2.500,00	 0,40	 622.500,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 620.000,00	 2.500,00	 0,40	 622.500,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 620.000,00	 2.500,00	 0,40	 622.500,00

	 Program 1017 OSNOVNO  
	 I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 65.000,00	 -30.000,00	 -46,15	 35.000,00
	 Aktivnost A100000 OSNOVNO  
	 OBRAZOVANJE	 65.000,00	 -30.000,00	 -46,15	 35.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 65.000,00	 -30.000,00	 -46,15	 35.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno  
	 obrazovanje	 65.000,00	 -30.000,00	 -46,15	 35.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 65.000,00	 -30.000,00	 -46,15	 35.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 60.000,00	 -25.000,00	 -41,67	 35.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 60.000,00	 -25.000,00	 -41,67	 35.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 5276 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00

	 Proračunski korisnik 08 REDOVNA  
	 AKTIVNOST SOCIJALNE SKRBI	 2.609.027,00	 -199.950,00	 -7,66	 2.409.077,00
	 Program 1020 SOCIJALNA SKRB	 2.609.027,00	 -199.950,00	 -7,66	 2.409.077,00
	 Aktivnost A100001 REDOVNA AKTIVNOST  
	 SOCIJALNE ZAŠTITE	 108.000,00	 -26.950,00	 -24,95	 81.050,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 108.000,00	 -26.950,00	 -24,95	 81.050,00
	 Funkcijska klasifikacija 1060 Stanovanje	 108.000,00	 -26.950,00	 -24,95	 81.050,00

3	 Rashodi poslovanja	 108.000,00	 -26.950,00	 -24,95	 81.050,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 108.000,00	 -26.950,00	 -24,95	 81.050,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 108.000,00	 -26.950,00	 -24,95	 81.050,00

	 Aktivnost A100007 PROGRAM ZAŽELI  
	 - RADIM, UČIM, POMAŽEM - FAZA II	 2.484.027,00	 -158.000,00	 -6,36	 2.326.027,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 2.484.027,00	 -158.000,00	 -6,36	 2.326.027,00
	 Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti  
	 socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	 2.484.027,00	 -158.000,00	 -6,36	 2.326.027,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.478.027,00	 -152.000,00	 -6,13	 2.326.027,00
31	 Rashodi za zaposlene	 1.831.530,00	 120.000,00	 6,55	 1.951.530,00
311	 Plaće (Bruto)	 1.544.645,00	 100.000,00	 6,47	 1.644.645,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00
313	 Doprinosi na plaće	 254.885,00	 20.000,00	 7,85	 274.885,00

32	 Materijalni rashodi	 646.497,00	 -272.000,00	 -42,07	 374.497,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 217.340,00	 -197.000,00	 -90,64	 20.340,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 126.000,00	 0,00	 0,00	 126.000,00
323	 Rashodi za usluge	 239.000,00	 -75.000,00	 -31,38	 164.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 64.157,00	 0,00	 0,00	 64.157,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 6.000,00	 -6.000,00	 -100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 6.000,00	 -6.000,00	 -100,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 6.000,00	 -6.000,00	 -100,00	 0,00

	 Aktivnost A100011 ZAŠTITA  
	 I PROMICANJE PRAVA I INTERESA  
	 OSOBA S INVALIDITETOM	 17.000,00	 -15.000,00	 -88,24	 2.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 1012 Invaliditet	 17.000,00	 -15.000,00	 -88,24	 2.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 17.000,00	 -15.000,00	 -88,24	 2.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00

38	 Ostali rashodi	 7.000,00	 -5.000,00	 -71,43	 2.000,00
381	 Tekuće donacije	 7.000,00	 -5.000,00	 -71,43	 2.000,00

	 Proračunski korisnik 09 CENTAR  
	 ZA POMOĆ I NJEGU JASENOVAC	 564.469,00	 -121.131,00	 -21,46	 443.338,00
	 Program 1020 SOCIJALNA SKRB	 564.469,00	 -121.131,00	 -21,46	 443.338,00
	 Aktivnost A100002 REDOVNA AKTIVNOST  
	 CENTRA ZA POMOĆ I NJEGU JASENOVAC	 362.979,00	 -105.131,00	 -28,96	 257.848,00
	 Korisnik 003010 CENTAR ZA POMOĆ  
	 I NJEGU JASENOVAC	 362.979,00	 -105.131,00	 -28,96	 257.848,00
	 Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti  
	 socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	 362.979,00	 -105.131,00	 -28,96	 257.848,00

3	 Rashodi poslovanja	 362.979,00	 -105.131,00	 -28,96	 257.848,00
31	 Rashodi za zaposlene	 326.579,00	 -101.931,00	 -31,21	 224.648,00
311	 Plaće (Bruto)	 253.566,00	 -77.213,00	 -30,45	 176.353,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 30.000,00	 -15.000,00	 -50,00	 15.000,00
313	 Doprinosi na plaće	 43.013,00	 -9.718,00	 -22,59	 33.295,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 93 - Stranica 5277»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

32	 Materijalni rashodi	 36.400,00	 -3.200,00	 -8,79	 33.200,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 9.500,00	 -1.000,00	 -10,53	 8.500,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 17.900,00	 -1.200,00	 -6,70	 16.700,00
323	 Rashodi za usluge	 9.000,00	 -1.000,00	 -11,11	 8.000,00

	 Aktivnost A100009 »SVI SMO MI ZAJEDNICA«	 201.490,00	 -16.000,00	 -7,94	 185.490,00
	 Korisnik 003010 CENTAR ZA POMOĆ  
	 I NJEGU JASENOVAC	 201.490,00	 -16.000,00	 -7,94	 185.490,00
	 Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti  
	 socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	 201.490,00	 -16.000,00	 -7,94	 185.490,00

3	 Rashodi poslovanja	 201.490,00	 -16.000,00	 -7,94	 185.490,00
31	 Rashodi za zaposlene	 164.774,00	 0,00	 0,00	 164.774,00
311	 Plaće (Bruto)	 141.437,00	 0,00	 0,00	 141.437,00
313	 Doprinosi na plaće	 23.337,00	 0,00	 0,00	 23.337,00

32	 Materijalni rashodi	 36.716,00	 -16.000,00	 -43,58	 20.716,00
323	 Rashodi za usluge	 12.000,00	 -8.000,00	 -66,67	 4.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 24.716,00	 -8.000,00	 -32,37	 16.716,00

	 Proračunski korisnik 10 VISOKO  
	 OBRAZOVANJE	 50.000,00	 -11.500,00	 -23,00	 38.500,00
	 Program 1011 VISOKO OBRAZOVANJE	 50.000,00	 -11.500,00	 -23,00	 38.500,00
	 Aktivnost A100001 VISOKO OBRAZOVANJE	 50.000,00	 -11.500,00	 -23,00	 38.500,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 50.000,00	 -11.500,00	 -23,00	 38.500,00
	 Funkcijska klasifikacija 0941 Prvi stupanj  
	 visoke naobrazbe	 50.000,00	 -11.500,00	 -23,00	 38.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 -11.500,00	 -23,00	 38.500,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 50.000,00	 -11.500,00	 -23,00	 38.500,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 50.000,00	 -11.500,00	 -23,00	 38.500,00

	 Proračunski korisnik 11  
	 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 40.000,00	 -2.500,00	 -6,25	 37.500,00
	 Program 1017 OSNOVNO  
	 I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 40.000,00	 -2.500,00	 -6,25	 37.500,00
	 Aktivnost A100001 SREDNJOŠKOLSKO  
	 OBRAZOVANJE	 40.000,00	 -2.500,00	 -6,25	 37.500,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 40.000,00	 -2.500,00	 -6,25	 37.500,00
	 Funkcijska klasifikacija 0922 Više  
	 srednjoškolsko obrazovanje	 40.000,00	 -2.500,00	 -6,25	 37.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 -2.500,00	 -6,25	 37.500,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 40.000,00	 -2.500,00	 -6,25	 37.500,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 40.000,00	 -2.500,00	 -6,25	 37.500,00

	 Proračunski korisnik 12 ŠIRENJE MREŽA  
	 SOCIJALNIH USLUGA	 690.346,00	 -66.600,00	 -9,65	 623.746,00
	 Program 1020 SOCIJALNA SKRB	 690.346,00	 -66.600,00	 -9,65	 623.746,00
	 Aktivnost A100009 »SVI SMO MI ZAJEDNICA«	 409.546,00	 -66.600,00	 -16,26	 342.946,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 409.546,00	 -66.600,00	 -16,26	 342.946,00
	 Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti  
	 socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	 409.546,00	 -66.600,00	 -16,26	 342.946,00

3	 Rashodi poslovanja	 409.546,00	 -66.600,00	 -16,26	 342.946,00
31	 Rashodi za zaposlene	 75.807,00	 0,00	 0,00	 75.807,00
311	 Plaće (Bruto)	 65.070,00	 0,00	 0,00	 65.070,00
313	 Doprinosi na plaće	 10.737,00	 0,00	 0,00	 10.737,00

32	 Materijalni rashodi	 333.739,00	 -66.600,00	 -19,96	 267.139,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 128.600,00	 -45.600,00	 -35,46	 83.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 34.218,00	 -25.000,00	 -73,06	 9.218,00
323	 Rashodi za usluge	 134.500,00	 4.000,00	 2,97	 138.500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 36.421,00	 0,00	 0,00	 36.421,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 5278 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Kapitalni projekt K100009 »SVI SMO  
	 MI ZAJEDNICA«	 280.800,00	 0,00	 0,00	 280.800,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 280.800,00	 0,00	 0,00	 280.800,00
	 Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti  
	 socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	 280.800,00	 0,00	 0,00	 280.800,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 280.800,00	 0,00	 0,00	 280.800,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 232.000,00	 0,00	 0,00	 232.000,00
423	 Prijevozna sredstva	 232.000,00	 0,00	 0,00	 232.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 48.800,00	 0,00	 0,00	 48.800,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 48.800,00	 0,00	 0,00	 48.800,00

	 Proračunski korisnik 13 ZDRAVSTVO	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
	 Program 1021 ZDRAVSTVO	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
	 Aktivnost A100001 ZDRAVSTVENE USLUGE	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0760 Poslovi  
	 i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 Proračunski korisnik 14 DEMOGRAFSKE  
	 MJERE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Program 1003 OPĆINA JASENOVAC  
	 - OPĆE JAVNE USLUGE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Aktivnost A100019 DEMOGRAFSKE MJERE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
	 opće usluge - JUO	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 Glava 00207 VODOOPSKRBA I ODVODNJA	 500.000,00	 -300.000,00	 -60,00	 200.000,00
	 Proračunski korisnik 01 UREĐAJ  
	 ZA PRERADU VODE	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 Program 1005 RAZVOJ I UPRAVLJANJE  
	 SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE  
	 I ZAŠTITE VODA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 Kapitalni projekt K100028 UREĐAJ  
	 ZA PRERADU VODE	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0630 Opskrba  
	 vodom	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
38	 Ostali rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 Proračunski korisnik 02 VODOVODI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 Program 1005 RAZVOJ I UPRAVLJANJE  
	 SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE  
	 I ZAŠTITE VODA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 Kapitalni projekt K100028 UREĐAJ  
	 ZA PRERADU VODE	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0630 Opskrba  
	 vodom	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
38	 Ostali rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 93 - Stranica 5279»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Proračunski korisnik 03 UREĐAJ  
	 ZA PRERADU OTPADNIH VODA	 300.000,00	 -300.000,00	 -100,00	 0,00
	 Program 1005 RAZVOJ I UPRAVLJANJE  
	 SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE  
	 I ZAŠTITE VODA	 300.000,00	 -300.000,00	 -100,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100027 UREĐAJ  
	 ZA PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA	 300.000,00	 -300.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 300.000,00	 -300.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0520  
	 Gospodarenje otpadnim vodama	 300.000,00	 -300.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 -300.000,00	 -100,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 300.000,00	 -300.000,00	 -100,00	 0,00
386	 Kapitalne pomoći	 300.000,00	 -300.000,00	 -100,00	 0,00

	 Proračunski korisnik 04 SUSTAV  
	 FEKALNE I OBORINSKE ODVODNJE	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Program 1005 RAZVOJ I UPRAVLJANJE  
	 SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE  
	 I ZAŠTITE VODA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100029 SANACIJA  
	 SUSTAVA OBORINSKE I FEKALNE  
	 ODVODNJE NA PODRUČJU OPĆINE  
	 JASENOVAC	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 0520  
	 Gospodarenje otpadnim vodama	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 6. Donacije	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00
	 Izvor 6.1. Donacije	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00

	 Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00
	 Proračunski korisnik 01 ADMINISTRATIVNI,  
	 TEHNIČKI I FINANCIJSKI POSLOVI	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00
	 Program 1003 OPĆINA JASENOVAC  
	 - OPĆE JAVNE USLUGE	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00
	 Aktivnost A100005 REDOVAN RAD  
	 JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00
	 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
	 opće usluge - JUO	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00

3	 Rashodi poslovanja	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00
32	 Materijalni rashodi	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00

	 Izvor 7. Prihodi od prodaje i zamjene  
	 nefinancijske imovine i naknade	 548.038,00	 16.500,00	 3,01	 564.538,00
	 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje i zamjene  
	 nefinancijske imovine i naknade	 548.038,00	 16.500,00	 3,01	 564.538,00

	 Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 85.000,00	 -15.000,00	 -17,65	 70.000,00
	 Proračunski korisnik 01 ADMINISTRATIVNI,  
	 TEHNIČKI I FINANCIJSKI POSLOVI	 85.000,00	 -15.000,00	 -17,65	 70.000,00
	 Program 1003 OPĆINA JASENOVAC  
	 - OPĆE JAVNE USLUGE	 85.000,00	 -15.000,00	 -17,65	 70.000,00
	 Aktivnost A100005 REDOVAN RAD  
	 JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA	 85.000,00	 -15.000,00	 -17,65	 70.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 85.000,00	 -15.000,00	 -17,65	 70.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
	 opće usluge - JUO	 85.000,00	 -15.000,00	 -17,65	 70.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 85.000,00	 -15.000,00	 -17,65	 70.000,00
32	 Materijalni rashodi	 35.000,00	 -15.000,00	 -42,86	 20.000,00
323	 Rashodi za usluge	 35.000,00	 -15.000,00	 -42,86	 20.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 5280 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
385	 Izvanredni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 Glava 00203 GOSPODARSTVO	 149.750,00	 31.500,00	 21,04	 181.250,00
	 Proračunski korisnik  
	 02 POLJOPPRIVREDNO-INDUSTRIJSKA  
	 ZONA	 50.000,00	 17.500,00	 35,00	 67.500,00
	 Program 1010 JAČANJE GOSPODARSTVA	 50.000,00	 17.500,00	 35,00	 67.500,00
	 Aktivnost A100012 POLJOPRIVREDNO  
	 INDUSTRIJSKA ZONA	 50.000,00	 17.500,00	 35,00	 67.500,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 50.000,00	 17.500,00	 35,00	 67.500,00
	 Funkcijska klasifikacija 0620  
	 Razvoj zajednice	 50.000,00	 17.500,00	 35,00	 67.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 17.500,00	 35,00	 67.500,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 17.500,00	 35,00	 67.500,00
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 17.500,00	 35,00	 67.500,00

	 Proračunski korisnik 09 PODUZETNIČKE  
	 ZONE	 99.750,00	 14.000,00	 14,04	 113.750,00
	 Program 1010 JAČANJE GOSPODARSTVA	 99.750,00	 14.000,00	 14,04	 113.750,00
	 Kapitalni projekt K100019 PODUZETNIČKE  
	 ZONE - ulaganja u razvoj infrastrukture  
	 Poljoprivredno industrijske zone  
	 u Jasenovcu	 99.750,00	 14.000,00	 14,04	 113.750,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 99.750,00	 14.000,00	 14,04	 113.750,00
	 Funkcijska klasifikacija 0620  
	 Razvoj zajednice	 99.750,00	 14.000,00	 14,04	 113.750,00

3	 Rashodi poslovanja	 9.750,00	 0,00	 0,00	 9.750,00
32	 Materijalni rashodi	 9.750,00	 0,00	 0,00	 9.750,00
323	 Rashodi za usluge	 9.750,00	 0,00	 0,00	 9.750,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 90.000,00	 14.000,00	 15,56	 104.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 90.000,00	 14.000,00	 15,56	 104.000,00
421	 Građevinski objekti	 90.000,00	 14.000,00	 15,56	 104.000,00

	 Glava 00204 KOMUNALNE DJELATNOSTI	 258.288,00	 0,00	 0,00	 258.288,00
	 Proračunski korisnik 01 REDOVNI  
	 RASHODI ZA KOMUNALNU  
	 INFRASTRUKTURU	 258.288,00	 0,00	 0,00	 258.288,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 258.288,00	 0,00	 0,00	 258.288,00
	 Aktivnost A100021 ODRŽAVANJE  
	 NERAZVRSTANIH CESTA	 258.288,00	 0,00	 0,00	 258.288,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 258.288,00	 0,00	 0,00	 258.288,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 258.288,00	 0,00	 0,00	 258.288,00

3	 Rashodi poslovanja	 258.288,00	 0,00	 0,00	 258.288,00
32	 Materijalni rashodi	 258.288,00	 0,00	 0,00	 258.288,00
323	 Rashodi za usluge	 258.288,00	 0,00	 0,00	 258.288,00

	 Glava 00205 OPĆINSKO VIJEĆE	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
	 Proračunski korisnik 01 REDOVAN RAD  
	 OPĆINSKOG VIJEĆA	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
	 Program 1003 OPĆINA JASENOVAC  
	 - OPĆE JAVNE USLUGE	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
	 Aktivnost A100003 OPĆINSKO VIJEĆE	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
	 i zakonodavna tijela - vijeće	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
32	 Materijalni rashodi	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
323	 Rashodi za usluge	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00

	 Izvor 8. Namjenski primici	 3.000.000,00	 -2.400.000,00	 -80,00	 600.000,00
	 Izvor 8.1. Namjenski primici od zaduživanja	 3.000.000,00	 -2.400.000,00	 -80,00	 600.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 93 - Stranica 5281»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Glava 00204 KOMUNALNE DJELATNOSTI	 0,00	 400.000,00	 100,00	 400.000,00
	 Proračunski korisnik 024 NERAZVRSTANE  
	 CESTE	 0,00	 400.000,00	 100,00	 400.000,00
	 Program 1008 GRAĐENJE I ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 0,00	 400.000,00	 100,00	 400.000,00
	 Kapitalni projekt K100033 NERAZVRSTANE  
	 CESTE	 0,00	 400.000,00	 100,00	 400.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 0,00	 400.000,00	 100,00	 400.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
	 i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 0,00	 400.000,00	 100,00	 400.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 400.000,00	 100,00	 400.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 400.000,00	 100,00	 400.000,00
421	 Građevinski objekti	 0,00	 400.000,00	 100,00	 400.000,00

	 Glava 00206 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 3.000.000,00	 -3.000.000,00	 -100,00	 0,00
	 Proračunski korisnik 05 PUČKI  
	 (DRUŠTVENI) DOMOVI	 3.000.000,00	 -3.000.000,00	 -100,00	 0,00
	 Program 1019 PROMICANJE KULTURE	 3.000.000,00	 -3.000.000,00	 -100,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100001  
	 VIŠENAMJENSKI OBJEKT U JASENOVCU  
	 - Rekonstrukcija dogradnja i opremanje  
	 vatrogasnog doma i Kulturnog c	 3.000.000,00	 -3.000.000,00	 -100,00	 0,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 3.000.000,00	 -3.000.000,00	 -100,00	 0,00

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
	 zajmova	 3.000.000,00	 -3.000.000,00	 -100,00	 0,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 kredita i zajmova	 3.000.000,00	 -3.000.000,00	 -100,00	 0,00
542	 Otplata glavnice primljenih kredita  
	 i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
	 institucija u javn	 3.000.000,00	 -3.000.000,00	 -100,00	 0,00

	 Glava 00207 VODOOPSKRBA I ODVODNJA	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00
	 Proračunski korisnik 02 VODOVODI	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00
	 Program 1005 RAZVOJ I UPRAVLJANJE  
	 SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE  
	 I ZAŠTITE VODA	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00
	 Kapitalni projekt K100028 UREĐAJ  
	 ZA PRERADU VODE	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00
	 Korisnik 032077 Općina Jasenovac	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 0630  
	 Opskrba vodom	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 200.000,00	 100,00	 200.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Plana razvojnih programa 2021. - 2023. godinu

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / 
KAPITALNA DONACIJA

UKUPNO

1 2 3 4

2021. 2022. 2023. 1 + 2 + 3

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 10.077.168,00	 18.478.150,00	 12.383.150,00	 40.938.468,00

	 Program 1003 OPĆINA JASENOVAC  
	 - OPĆE JAVNE USLUGE	 31.530,00	 22.000,00	 22.000,00	 75.530,00
	 Kapitalni projekt K100000 STRATEŠKI  
	 PLAN RAZVOJA 	 31.530,00	 0,00	 0,00	 31.530,00

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 6.530,00	 0,00	 0,00	 6.530,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 6.530,00	 0,00	 0,00	 6.530,00

4126	 Ostala nematerijalna imovina	 6.530,00	 0,00	 0,00	 6.530,00



Stranica 5282 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Izvor 5. Pomoći	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

4126	 Ostala nematerijalna imovina	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 Kapitalni projekt K100008 RAČUNALA  
	 I RAČUNALNA OPREMA	 0,00	 22.000,00	 22.000,00	 44.000,00

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 0,00	 22.000,00	 22.000,00	 44.000,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 0,00	 22.000,00	 22.000,00	 44.000,00

	 Program 1004 ORGANIZIRANJE  
	 I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	 16.909,00	 180.000,00	 180.000,00	 376.909,00
	 Kapitalni projekt K100001  
	 VATROGASNA ZAJEDNICA	 10.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 370.000,00

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 10.000,00	 0,00	 100.000,00	 110.000,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 10.000,00	 0,00	 100.000,00	 110.000,00

	 Izvor 5. Pomoći	 0,00	 180.000,00	 80.000,00	 260.000,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 0,00	 180.000,00	 80.000,00	 260.000,00

	 Kapitalni projekt K100004  
	 OTKLANJANJE POSLJEDICA  
	 OD POTRESA	 6.909,00	 0,00	 0,00	 6.909,00

	 Izvor 5. Pomoći	 6.909,00	 0,00	 0,00	 6.909,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 6.909,00	 0,00	 0,00	 6.909,00

3225	 Sitni inventar i auto gume	 6.909,00	 0,00	 0,00	 6.909,00

	 Program 1005 RAZVOJ I UPRAVLJANJE  
	 SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE  
	 I ZAŠTITE VODA	 955.000,00	 1.005.000,00	 505.000,00	 2.465.000,00
	 Kapitalni projekt K100027 UREĐAJ  
	 ZA PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 600.000,00

	 Izvor 5. Pomoći	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 600.000,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 600.000,00

	 Kapitalni projekt K100028 UREĐAJ  
	 ZA PRERADU VODE	 755.000,00	 705.000,00	 205.000,00	 1.665.000,00

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 355.000,00	 305.000,00	 105.000,00	 765.000,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 355.000,00	 305.000,00	 105.000,00	 765.000,00

	 Izvor 5. Pomoći	 200.000,00	 400.000,00	 100.000,00	 700.000,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 200.000,00	 400.000,00	 100.000,00	 700.000,00

3861	 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim  
	 financijskim institucijama te trgovačkim  
	 društvima u javnom sek	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 Izvor 8. Namjenski primici	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
	 Izvor 8.1. Namjenski primici  
	 od zaduživanja	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

3861	 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim  
	 financijskim institucijama te trgovačkim  
	 društvima u javnom sek	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

	 Kapitalni projekt K100029 SANACIJA  
	 SUSTAVA OBORINSKE I FEKALNE  
	 ODVODNJE NA PODRUČJU 	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / 
KAPITALNA DONACIJA

UKUPNO

1 2 3 4

2021. 2022. 2023. 1 + 2 + 3



Broj 93 - Stranica 5283»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

3861	 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim  
	 financijskim institucijama te trgovačkim  
	 društvima u javnom sek	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

	 Program 1008 GRAĐENJE  
	 I ODRŽAVANJE KOMUNALNE  
	 INFRASTRUKTURE	 2.963.548,00	 1.770.000,00	 1.415.000,00	 6.148.548,00
	 Kapitalni projekt K100003 NABAVA  
	 KOMUNALNE OPREME I UREĐAJA	 717.358,00	 150.000,00	 150.000,00	 1.017.358,00

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 330.610,00	 150.000,00	 150.000,00	 630.610,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 330.610,00	 150.000,00	 150.000,00	 630.610,00

4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale  
	 namjene	 139.944,00	 0,00	 0,00	 139.944,00
4231	 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	 34.008,00	 0,00	 0,00	 34.008,00

	 Izvor 5. Pomoći	 386.748,00	 0,00	 0,00	 386.748,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 386.748,00	 0,00	 0,00	 386.748,00

4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale  
	 namjene	 249.756,00	 0,00	 0,00	 249.756,00
4231	 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	 136.992,00	 0,00	 0,00	 136.992,00

	 Kapitalni projekt K100022 DODATNA  
	 ULAGANJA U KOMUNALNE OBJEKTE	 0,00	 0,00	 5.000,00	 5.000,00

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 0,00	 0,00	 5.000,00	 5.000,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 0,00	 0,00	 5.000,00	 5.000,00

	 Kapitalni projekt K100024 IZGRADNJA  
	 MRTVAČNICE TANAC	 722.759,00	 0,00	 0,00	 722.759,00

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 16.170,00	 0,00	 0,00	 16.170,00
	 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici	 16.170,00	 0,00	 0,00	 16.170,00

4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 16.170,00	 0,00	 0,00	 16.170,00

	 Izvor 5. Pomoći	 706.589,00	 0,00	 0,00	 706.589,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 706.589,00	 0,00	 0,00	 706.589,00

4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale  
	 namjene	 20.625,00	 0,00	 0,00	 20.625,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 685.964,00	 0,00	 0,00	 685.964,00

	 Kapitalni projekt K100025 OBJEKTI  
	 JAVNE RASVJETE	 598.900,00	 550.000,00	 550.000,00	 1.698.900,00

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 174.500,00	 100.000,00	 100.000,00	 374.500,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 174.500,00	 100.000,00	 100.000,00	 374.500,00

	 Izvor 5. Pomoći	 424.400,00	 450.000,00	 450.000,00	 1.324.400,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 424.400,00	 450.000,00	 450.000,00	 1.324.400,00

	 Kapitalni projekt K100026 MRTVAČNICA 
	 KOŠUTARICA	 0,00	 200.000,00	 200.000,00	 400.000,00

	 Izvor 5. Pomoći	 0,00	 200.000,00	 200.000,00	 400.000,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 0,00	 200.000,00	 200.000,00	 400.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / 
KAPITALNA DONACIJA

UKUPNO

1 2 3 4

2021. 2022. 2023. 1 + 2 + 3



Stranica 5284 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Kapitalni projekt K100027 MRTVAČNICA  
	 VIŠNJICA	 0,00	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 0,00	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 0,00	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

	 Kapitalni projekt K100028 GROBLJE  
	 JASENOVAC	 152.181,00	 0,00	 0,00	 152.181,00

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 152.181,00	 0,00	 0,00	 152.181,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 152.181,00	 0,00	 0,00	 152.181,00

4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 152.181,00	 0,00	 0,00	 152.181,00

	 Kapitalni projekt K100029 GROBLJE  
	 UŠTICA	 2.000,00	 40.000,00	 0,00	 42.000,00

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 2.000,00	 40.000,00	 0,00	 42.000,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 2.000,00	 40.000,00	 0,00	 42.000,00

4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 Kapitalni projekt K100033  
	 NERAZVRSTANE CESTE	 765.100,00	 600.000,00	 400.000,00	 1.765.100,00

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 0,00	 400.000,00	 200.000,00	 600.000,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 0,00	 400.000,00	 200.000,00	 600.000,00

	 Izvor 5. Pomoći	 365.100,00	 200.000,00	 200.000,00	 765.100,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 365.100,00	 200.000,00	 200.000,00	 765.100,00

	 Izvor 8. Namjenski primici	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00
	 Izvor 8.1. Namjenski primici  
	 od zaduživanja	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00

4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00

	 Kapitalni projekt K100034 MRTVAČNICA  
	 PUSKA	 0,00	 200.000,00	 110.000,00	 310.000,00

	 Izvor 5. Pomoći	 0,00	 200.000,00	 110.000,00	 310.000,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 0,00	 200.000,00	 110.000,00	 310.000,00

	 Kapitalni projekt K100035 GROBLJE  
	 KRAPJE	 0,00	 10.000,00	 0,00	 10.000,00

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 0,00	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 0,00	 10.000,00	 0,00	 10.000,00

	 Kapitalni projekt K100036 MRTVAČNICA  
	 UŠTICA	 5.250,00	 0,00	 0,00	 5.250,00

	 Izvor 5. Pomoći	 5.250,00	 0,00	 0,00	 5.250,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 5.250,00	 0,00	 0,00	 5.250,00

4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale  
	 namjene	 5.250,00	 0,00	 0,00	 5.250,00

	 Program 1010 JAČANJE GOSPODARSTVA	 1.164.100,00	 210.000,00	 10.000,00	 1.384.100,00
	 Kapitalni projekt K100004 ŽUPANIJSKE  
	 CESTE	 619.100,00	 200.000,00	 0,00	 819.100,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / 
KAPITALNA DONACIJA

UKUPNO

1 2 3 4

2021. 2022. 2023. 1 + 2 + 3



Broj 93 - Stranica 5285»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 619.100,00	 200.000,00	 0,00	 819.100,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 619.100,00	 200.000,00	 0,00	 819.100,00

3632	 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna	 619.100,00	 0,00	 0,00	 619.100,00

	 Kapitalni projekt K100016 ZONA MALIH  
	 OBRTA S TRŽNICOM	 41.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 61.000,00

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 41.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 61.000,00
	 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici	 41.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 61.000,00

	 Kapitalni projekt K100019  
	 PODUZETNIČKE ZONE - ulaganja  
	 u razvoj infrastrukture Poljoprivredno 	 504.000,00	 0,00	 0,00	 504.000,00

	 Izvor 5. Pomoći	 390.250,00	 0,00	 0,00	 390.250,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 390.250,00	 0,00	 0,00	 390.250,00

3237	 Intelektualne i osobne usluge	 25.500,00	 0,00	 0,00	 25.500,00
3239	 Ostale usluge	 29.750,00	 0,00	 0,00	 29.750,00
4212	 Poslovni objekti	 335.000,00	 0,00	 0,00	 335.000,00

	 Izvor 7. Prihodi od prodaje i zamjene  
	 nefinancijske imovine i naknade	 113.750,00	 0,00	 0,00	 113.750,00
	 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje i zamjene  
	 nefinancijske imovine i naknade	 113.750,00	 0,00	 0,00	 113.750,00

3237	 Intelektualne i osobne usluge	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00
3239	 Ostale usluge	 5.250,00	 0,00	 0,00	 5.250,00
4212	 Poslovni objekti	 104.000,00	 0,00	 0,00	 104.000,00

	 Program 1013 ZAŠTITA OKOLIŠA	 29.000,00	 3.750.000,00	 250.000,00	 4.029.000,00
	 Kapitalni projekt K100023 SANACIJA  
	 DEPONIJE BARUTANA	 29.000,00	 3.650.000,00	 150.000,00	 3.829.000,00

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 3.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 303.000,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 3.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 303.000,00

4214	 Ostali građevinski objekti	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 Izvor 5. Pomoći	 26.000,00	 3.500.000,00	 0,00	 3.526.000,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 26.000,00	 3.500.000,00	 0,00	 3.526.000,00

	 Kapitalni projekt K100025 RECIKLAŽNO  
	 DVORIŠTE	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 200.000,00

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 200.000,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 200.000,00

	 Program 1016 PREDŠKOLSKI ODGOJ	 622.500,00	 2.500.000,00	 5.000.000,00	 8.122.500,00
	 Kapitalni projekt K100100 DJEČJI  
	 VRTIĆ SA JASLICAMA	 622.500,00	 2.500.000,00	 5.000.000,00	 8.122.500,00

	 Izvor 5. Pomoći	 622.500,00	 2.500.000,00	 5.000.000,00	 8.122.500,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 622.500,00	 2.500.000,00	 5.000.000,00	 8.122.500,00

4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 622.500,00	 0,00	 0,00	 622.500,00

	 Program 1018 RAZVOJ SPORTA  
	 I REKREACIJE	 62.500,00	 65.000,00	 85.000,00	 212.500,00
	 Kapitalni projekt K100001 ULAGANJA  
	 U SPORTSKE OBJEKTE I OPREMU	 62.500,00	 65.000,00	 85.000,00	 212.500,00

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 62.500,00	 0,00	 0,00	 62.500,00
	 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici	 62.500,00	 0,00	 0,00	 62.500,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / 
KAPITALNA DONACIJA

UKUPNO

1 2 3 4

2021. 2022. 2023. 1 + 2 + 3



Stranica 5286 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

4212	 Poslovni objekti	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
4226	 Sportska i glazbena oprema	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00

	 Izvor 5. Pomoći	 0,00	 65.000,00	 85.000,00	 150.000,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 0,00	 65.000,00	 85.000,00	 150.000,00

	 Program 1019 PROMICANJE KULTURE	 3.951.281,00	 976.150,00	 416.150,00	 5.343.581,00
	 Kapitalni projekt K100001  
	 VIŠENAMJENSKI OBJEKT  
	 U JASENOVCU - Rekonstrukcija  
	 dogradnja i 	 3.058.914,00	 0,00	 0,00	 3.058.914,00

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 112.500,00	 0,00	 0,00	 112.500,00
	 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici	 112.500,00	 0,00	 0,00	 112.500,00

3422	 Kamate za primljene kredite i zajmove  
	 od kreditnih i ostalih financijskih institucija  
	 u javnom sektoru	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti	 75.500,00	 0,00	 0,00	 75.500,00
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale  
	 namjene	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 Izvor 5. Pomoći	 2.946.414,00	 0,00	 0,00	 2.946.414,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 2.946.414,00	 0,00	 0,00	 2.946.414,00

4214	 Ostali građevinski objekti	 2.508.826,00	 0,00	 0,00	 2.508.826,00
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale  
	 namjene	 437.588,00	 0,00	 0,00	 437.588,00

	 Kapitalni projekt K100002 KNJIGE	 26.000,00	 26.000,00	 26.000,00	 78.000,00

	 Izvor 5. Pomoći	 26.000,00	 26.000,00	 26.000,00	 78.000,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 26.000,00	 26.000,00	 26.000,00	 78.000,00

	 Kapitalni projekt K100003 PUČKI  
	 (DRUŠTVENI) DOMOVI	 140.150,00	 115.000,00	 65.000,00	 320.150,00

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 35.500,00	 65.000,00	 65.000,00	 165.500,00
	 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici	 35.500,00	 65.000,00	 65.000,00	 165.500,00

4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 10.800,00	 0,00	 0,00	 10.800,00

	 Izvor 5. Pomoći	 104.650,00	 50.000,00	 0,00	 154.650,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 104.650,00	 50.000,00	 0,00	 154.650,00

4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 104.650,00	 0,00	 0,00	 104.650,00

	 Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA  
	 SAKRALNIH OBJEKATA	 15.000,00	 125.000,00	 15.000,00	 155.000,00

	 Izvor 5. Pomoći	 15.000,00	 125.000,00	 15.000,00	 155.000,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 15.000,00	 125.000,00	 15.000,00	 155.000,00

	 Kapitalni projekt K100005 SPOMENICI  
	 KULTURE I TRADICIJSKE KUĆE	 693.050,00	 655.150,00	 255.150,00	 1.603.350,00

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 50,00	 5.150,00	 5.150,00	 10.350,00
	 Izvor 4.2. Prihodi od spomeničke rente	 50,00	 150,00	 150,00	 350,00
	 Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
	 namjene	 0,00	 5.000,00	 5.000,00	 10.000,00

	 Izvor 5. Pomoći	 693.000,00	 650.000,00	 250.000,00	 1.593.000,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 693.000,00	 650.000,00	 250.000,00	 1.593.000,00

4214	 Ostali građevinski objekti	 580.000,00	 0,00	 0,00	 580.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / 
KAPITALNA DONACIJA

UKUPNO

1 2 3 4

2021. 2022. 2023. 1 + 2 + 3



Broj 93 - Stranica 5287»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	 Kapitalni projekt K100006 RAČUNALA  
	 I RAČUNALNA OPREMA	 18.167,00	 5.000,00	 5.000,00	 28.167,00

	 Izvor 5. Pomoći	 18.167,00	 5.000,00	 5.000,00	 28.167,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 18.167,00	 5.000,00	 5.000,00	 28.167,00

4262	 Ulaganja u računalne programe 	 10.167,00	 0,00	 0,00	 10.167,00

	 Kapitalni projekt K100007 DODATNA  
	 ULAGANJA U ZGRADU KNJIŽNICE	 0,00	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00

	 Izvor 5. Pomoći	 0,00	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 0,00	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00

	 Program 1020 SOCIJALNA SKRB	 280.800,00	 8.000.000,00	 4.500.000,00	 12.780.800,00
	 Kapitalni projekt K100009 »SVI SMO  
	 MI ZAJEDNICA«	 280.800,00	 0,00	 0,00	 280.800,00

	 Izvor 5. Pomoći	 280.800,00	 0,00	 0,00	 280.800,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 280.800,00	 0,00	 0,00	 280.800,00

4231	 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	 232.000,00	 0,00	 0,00	 232.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 48.800,00	 0,00	 0,00	 48.800,00

	 Kapitalni projekt K100100 DOM  
	 ZA SMJEŠTAJ I BORAVAK STARIJIH  
	 OSOBA	 0,00	 8.000.000,00	 4.500.000,00	 12.500.000,00

	 Izvor 5. Pomoći	 0,00	 8.000.000,00	 4.500.000,00	 12.500.000,00
	 Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice	 0,00	 8.000.000,00	 4.500.000,00	 12.500.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / 
KAPITALNA DONACIJA

UKUPNO

1 2 3 4

2021. 2022. 2023. 1 + 2 + 3

Članak 4.
Ove II. izmjene i dopune Proračuna Općine Ja-

senovac za 2021 s II. izmjenama i dopunama Plana 
razvojnih programa 2021. - 2023. godinu stupaju na 
snagu prvog dana od dana objave u »Službenom vje-
sniku« službenom glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/20-01/02
URBROJ: 2176/11-01-21-2
Jasenovac, 29. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

75.
Na temelju članka 29. stavka 2. Zakona o poljo-

privrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 20/18, 
115/1/ i 98/19) i temeljem članka 34. Statuta Općine 
Jasenovac (»Službeni vjesnik«, broj 17/21) na pri-
jedlog općinske načelnice, Općinsko vijeće Općine 
Jasenovac na 5. sjednici održanoj 29. prosinca 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o stavljanju van snage II. izmjene i dopune  

Programa raspolaganja poljoprivrednim  
zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske  

za područje Općine Jasenovac

Članak 1.
Stavlja se van snage Odluka II. izmjena i dopuna 

Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 
u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Općine 
Jasenovac.

KLASA: 320-02/21-02/01, URBROJ: 2176/11-01-21-
01 od 29. listopada 2021. godine (»Službeni vjesnik«, 
broj 66/21).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« službenom glasilu 
Općine Jasenovac. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-02/21-01/01
URBROJ: 2176/11-01-21-03
Jasenovac, 29. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.



Stranica 5288 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

76.
Na temelju članka 114. b Zakona o zaštiti i očuva-

nju kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 
136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 90/18, 32/20, 
62/20 i 117/21) i članka 34. Statuta Općine Jasenovac 
(»Službeni vjesnik«, broj 17/21) i Odluke o spomenič-
koj renti (»Službeni vjesnik«, broj 38/11), Općinsko 
vijeće Općine Jasenovac, na 5. sjednici održanoj  
29. prosinca 2021. godine, donijelo je

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa utroška sredstava spomeničke  

rente za 2021. godinu

Članak 1.
Članak 4. Programa utroška spomeničke rente za 

2021. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 90/20) mijenja 
se i glasi:

I. izmjenama i dopunama Programa utroška sred-
stava spomeničke rente za 2021. godinu planiraju se 
sljedeća financijska sredstva:

STARI PLAN NOVI PLAN
1. Prihodi od spomeničke rente 100,00 kn 50,00 kn

UKUPNO: 100,00 kn 50,00 kn

Članak 2.
Članak 5. Programa utroška spomeničke rente za 2021. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 90/20) mijenja se i 

glasi:
Ovim I. izmjenama i dopunama Programa utroška sredstava spomeničke rente za 2021. godinu sredstva 

spomeničke rente za 2021. godinu planiraju se utrošiti kako slijedi:

STARI PLAN NOVI PLAN
1. Projektna dokumentacija za Ruralnu cjelinu Krapje 100,00 kn 50,00 kn

UKUPNO: 100,00 kn 50,00 kn

Članak 3.
Ove I. izmjene i dopune Programa utroška sredstava 

spomeničke rente za 2021. godinu stupaju na snagu 
prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku«, 
službenom glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 373-02/20-01/01
URBROJ: 2176/11-01-21-01
Jasenovac, 29. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

77.
Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 110/18 i 
32/20) i članka 34. Statuta Općine Jasenovac (»Služ-
beni vjesnik«, broj 17/21), Općinsko vijeće Općine 
Jasenovac, na 5. sjednici održanoj 29. prosinca 2021. 
godine, donosi

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa građenja komunalne infrastrukture  

za 2021. godinu

Članak 1.
U Programu građenja komunalne infrastrukture za 

2021. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 90/20 i 24/21) 

utvrđuje se procjena troškova projektiranja, revizi-
je, građenja, provedbe stručnog nadzora građenja 
i provedbe vođenja projekata građenja komunalne 
infrastrukture s naznakom izvora njihova financiranja 
u skladu s Izvješćem o stanju u prostoru.

Ovim II. izmjenama i dopunama Programa građenja 
komunalne infrastrukture za 2021. godinu određuju se:

1.	 građevine komunalne infrastrukture koje će 
se graditi radi uređenja neuređenih dijelova 
građevinskog područja,

2.	 građevine komunalne infrastrukture koje će 
se graditi u uređenim dijelovima građevinskog 
područja,

3.	 građevine komunalne infrastrukture koje će se 
graditi izvan građevinskog područja,

4.	 postojeće građevine komunalne infrastrukture 
koje će se rekonstruirati i način rekonstrukcije,

5.	 građevine komunalne infrastrukture koje će se 
uklanjati.

Ove II. izmjene i dopune Programa građenja ko-
munalne infrastrukture za 2021. godinu obuhvaćaju 
građenje slijedeće komunalne infrastrukture:

1.	 nerazvrstane ceste,
2.	 javne zelene površine,
3.	 groblja,
4.	 javna rasvjeta.

Članak 2.
Sredstva potrebna za ostvarivanje II. izmjena i 

dopuna Programa građenja komunalne infrastrukture 
za 2021. godinu osigurat će se iz sljedećih izvora:



Broj 93 - Stranica 5289»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

STARI PLAN NOVI PLAN
1. šumski doprinos 510.000,00 kn 299.500,00 kn
2. kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna (državni) 817.189,00 kn 556.689,00 kn
3. komunalni doprinos 9.181,00 kn 29.181,00 kn

4. tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna (državni) - fiskalno 
izravnanje 145.250,00 kn 5.250,00 kn

5. kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 604.700,00 kn 639.400,00 kn
6. kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna (županijski) 100.000,00 kn 0,00 kn
7. tekuće pomoći iz državnog proračuna (potres) 300.000,00 kn 300.000,00 kn
8. opći prihodi i primitci 12.500,00 kn 16.170,00 kn
9. namjenski prihodi od zaduživanja 0,00 kn 400.000,00 kn

UKUPNO: 2.498.820,00 kn 2.246.190,00 kn

Članak 3.
U skladu s predvidivim prihodima iz članka 2. ovih II. izmjena i dopuna Programa procijenjeni su troškovi 

građenja komunalne infrastrukture kako slijedi, a temeljem važećih cijena gradnje tih ili sličnih objekata u vrijeme 
izrade ovog Programa, te će se točan opseg i vrijednost radova utvrditi nakon ishođenja tehničke dokumentacije 
i provedenog postupka:

1.	 NERAZVRSTANE CESTE

4. Postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i način rekonstrukcije
STARI PLAN NOVI PLAN

1.1. Sanacija nerazvrstanih cesta 750.000,00 kn 765.100,00 kn

1.1.1.
Ulica Braće Radić
-	 projektiranje i rekonstrukcija u skladu s važećim propisima 250.000,00 kn 180.000,00 kn

1.1.2.
Ulica Vladimira Nazora 
-	 projektiranje i rekonstrukcija u skladu s važećim propisima 100.000,00 kn 182.862,00 kn

1.1.3.
Lokalna cesta u Trebežu
-	 projektiranje i rekonstrukcija u skladu s važećim propisima 50.000,00 kn 50.000,00 kn

1.1.4.
Puska - put na ulazu u selo (desno) - k.č. 253
-	 projektiranje i rekonstrukcija u skladu s važećim propisima 100.000,00 kn 70.000,00 kn

1.1.5.
Košutarica - put do nogometnog igrališta
-	 projektiranje i rekonstrukcija u skladu s važećim propisima 250.000,00 kn 230.000,00 kn

1.1.6.
Košutarica - odvojak Daljan
-	 projektiranje i rekonstrukcija u skladu s važećim propisima 0,00 kn 14.925,00 kn

1.1.7.
Uštica - Svetog Jurja
-	 projektiranje i rekonstrukcija u skladu s važećim propisima 0,00 kn 22.388,00 kn

1.1.8.
Odvojak sa D-232 u Trebežu
-	 projektiranje i rekonstrukcija u skladu s važećim propisima 0,00 kn 14.925,00 kn

UKUPNO: 750.000,00 kn 765.100,00 kn

STARI PLAN NOVI PLAN
Izvori financiranja: Izvori financiranja:

1. šumski doprinos 250.000,00 kn 1. šumski doprinos 0,00 kn

2. kapitalne pomoći proračunu iz 
drugih proračuna (državni) 200.000,00 kn 2. kapitalne pomoći proračunu iz 

drugih proračuna (državni) 65.100,00 kn

3. tekuće pomoći iz državnog pro-
računa (potres) 300.000,00 kn

3. tekuće pomoći iz državnog pro-
računa (potres) 300.000,00 kn

4. namjenski prihodi od zaduživanja 400.000,00 kn

2.	 JAVNE ZELENE POVRŠINE

4. Postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i način rekonstrukcije
STARI PLAN NOVI PLAN

2.1.
Park Jasenovac

9.181,00 kn 0,00 kn
-	 sanacija pješačkih staza

UKUPNO: 9.181,00 kn kn



Stranica 5290 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

STARI PLAN NOVI PLAN
Izvori financiranja: Izvori financiranja:

1. komunalni doprinos 9.181,00 kn 1. komunalni doprinos 0,00 kn

3.	 GROBLJA

3.1.	  GROBLJA

4. Postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i način rekonstrukcije
STARI PLAN NOVI PLAN

3.1. Dodatna ulaganja u groblja 130.000,00 kn 154.181,00 kn

3.1.1.
Groblje Jasenovac
-	 gradnja staza, izgradnja pristupne rampe, uređenje križa 50.000,00 kn 152.181,00 kn

3.1.2.
Groblje Uštica
-	 izrada troškovnika za prilaz mrtvačnici 50.000,00 kn 2.000,00 kn

3.1.3.
Groblje Krapje
-	 ugradnja ograde na groblju 30.000,00 kn 0,00 kn

UKUPNO: 130.000,00 kn 154.181,00 kn

STARI PLAN NOVI PLAN
Izvori financiranja: Izvori financiranja:

1. šumski doprinos 100.000,00 kn 1. šumski doprinos 125.000,00 kn

2.
tekuće pomoći proračunu iz 
drugih proračuna (državni) - 
fiskalno izravnanje

30.000,00 kn
2.

tekuće pomoći proračunu iz 
drugih proračuna (državni) - 
fiskalno izravnanje

0,00 kn

3. komunalni doprinos 29.181,00 kn

3.2.	  MRTVAČNICE

2. Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima građevinskog područja
STARI PLAN NOVI PLAN

3.2.1.

Mrtvačnica Košutarica 230.000,00 kn 0,00 kn
-	 trošak se odnosi na projektnu dokumentaciju za izgradnju mrtvačnice 

u Košutarici 30.000,00 kn 0,00 kn

-	 trošak izgradnje mrtvačnice 200.000,00 kn 0,00 kn

3.2.2.
Mrtvačnica Puska
-	 trošak izgradnje mrtvačnice 110.000,00 kn 0,00 kn

3.2.3.

Mrtvačnica Tanac 684.389,00 kn 722.759,00 kn
-	 projektno tehnička dokumentacija 32.961,00 kn 32.961,00 kn
-	 troškovi provedbe (konzultanti) 13.600,00 kn 13.600,00 kn
-	 izgradnja mrtvačnice 604.703,00 kn 639.403,00 kn
-	 opremanje mrtvačnice 20.625,00 kn 20.625,00 kn
-	 priključak električne energije i ishođenje elektroenergetske suglasnost 12.500,00 kn 16.170,00 kn

UKUPNO: 1.024.389,00 kn 722.759,00 kn
4. Postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i način rekonstrukcije

3.2.4.
Mrtvačnica Višnjica
-	 sanitarni čvor 30.000,00 kn 0,00 kn

3.2.5.
Mrtvačnica Uštica
-	 opremanje mrtvačnice 5.250,00 kn 5.250,00 kn

UKUPNO: 35.250,00 kn 5.250,00 kn
SVEUKUPNO: 1.059.639,00 kn 728.009,00 kn

STARI PLAN NOVI PLAN
Izvori financiranja: Izvori financiranja:

1. šumski doprinos 60.000,00 kn 1. šumski doprinos 0,00 kn

2.
tekuće pomoći proračunu iz 
drugih proračuna (državni) - 
fiskalno izravnanje

115.250,00 kn 2.
tekuće pomoći proračunu iz 
drugih proračuna (državni) - 
fiskalno izravnanje

5.250,00 kn



Broj 93 - Stranica 5291»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

STARI PLAN NOVI PLAN

3. kapitalne pomoći proračunu iz 
drugih proračuna (državni) 267.189,00 kn 3. kapitalne pomoći proračunu iz 

drugih proračuna (državni) 67.189,00 kn

4.
kapitalne pomoći iz državnog 
proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava

604.700,00 kn 4.
kapitalne pomoći iz državnog 
proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava

639.400,00 kn

5. opći prihodi i primitci 12.500,00 kn 5. opći prihodi i primitci 16.170,00 kn

4.	 JAVNA RASVJETA

4. Postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i način rekonstrukcije
STARI PLAN NOVI PLAN

4.1. Modernizacija javne rasvjete na području Općine Jasenovac 550.000,00 kn 598.900,00 kn

4.1.1.

Objekti javne rasvjete
Energetski učinkovita i ekološka javna rasvjeta u naseljima Općine 
Jasenovac 550.000,00 kn 598.900,00 kn
Objekti javne rasvjete naselje Košutarica 0,00 kn 165.000,00 kn
Objekti javne rasvjete naselje Višnjica 0,00 kn 96.500,00 kn
Objekti javne rasvjete naselje Puska 0,00 kn 227.500,00 kn
Objekti javne rasvjete naselje Bukovica 0,00 kn 36.000,00 kn
Objekti javne rasvjete naselje Mlaka 0,00 kn 73.900,00 kn

UKUPNO: 550.000,00 kn 598.900,00 kn

STARI PLAN NOVI PLAN
Izvori financiranja: Izvori financiranja:

1. šumski doprinos 100.000,00 kn 1. šumski doprinos 174.500,00 kn

2. kapitalne pomoći proračunu iz 
drugih proračuna (županijski) 100.000,00 kn 2. kapitalne pomoći proračunu iz 

drugih proračuna (županijski) 0,00 kn

3. kapitalne pomoći proračunu iz 
drugih proračuna (državni) 350.000,00 kn 3. kapitalne pomoći proračunu iz 

drugih proračuna (državni) 424.400,00 kn

Članak 4.
U skladu sa sadržajem II. izmjena i dopuna Programa građenja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 

troškovi prikazani u članku 3. raspoređuju se na sljedeću komunalnu infrastrukturu:

REKAPITULACIJA II. IZMJENA I DOPUNA PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
ZA 2021. GODINU

STARI PLAN NOVI PLAN
1. NERAZVRSTANE CESTE 750.000,00 kn 765.100,00 kn
2. JAVNE ZELENE POVRŠINE 9.181,00 kn 0,00 kn
3. GROBLJA 1.189.639,00 kn 882.190,00 kn

3.1. GROBLJA 130.000,00 kn 154.181,00 kn
3.2. MRTVAČNICE 1.059.639,00 kn 728.009,00 kn
4. JAVNA RASVJETA 550.000,00 kn 598.900,00 kn

UKUPNO: 2.498.820,00 kn 2.246.190,00 kn

Članak 5.
Za ostvarivanje ovih II. izmjena i dopuna Programa građenja komunalne infrastrukture za 2021. godinu zadu-

žuje se općinski načelnik i Jedinstveni upravni odjel Općine Jasenovac.
Općinski načelnik dužan je podnesti Izvješće o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture za 2021. 

godinu istodobno s Izvješćem o izvršenju Proračuna Općine Jasenovac za 2021. godinu.

Članak 6.
Sukladno prihodovnim sredstvima, konačnim vrijednostima i tehničkim mogućnostima izvedbe projekata, ove 

II. izmjene i dopune Programa građenja komunalne infrastrukture za 2021. godinu mogu se mijenjati i nadopu-
njavati tijekom razdoblja za koje su donijete.



Stranica 5292 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Članak 7.
Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Jasenovac 

da sukladno raspoloživim prihodovnim sredstvima 
može izmijeniti prioritete izgradnje utvrđene u ovim II. 
Izmjenama i dopunama Programa građenja komunalne 
infrastrukture za 2021. godinu.

Članak 8.
Ove II. izmjene i dopune Programa građenja komu-

nalne infrastrukture za 2021. godinu stupaju na snagu 
prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku«, 
službenom glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/20-01/01
URBROJ: 2176/11-01-21-02
Jasenovac, 29. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

78.
Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 110/18 i 
32/20) i članka 34. Statuta Općine Jasenovac (»Služ-
beni vjesnik«, broj 17/21), Općinsko vijeće Općine 

Jasenovac, na 5. sjednici održanoj 29. prosinca 2021. 
godine, donosi

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa održavanja komunalne infrastrukture 

za 2021. godinu

Članak 1.
Ovim II. izmjenama i dopunama Programa održa-

vanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu na 
području Općine Jasenovac, a u skladu s predvidivim 
sredstvima i izvorima financiranja, određuju se radovi 
na održavanju sljedeće komunalne infrastrukture za 
obavljanje komunalnih djelatnosti:

1.	 održavanje nerazvrstanih cesta,
2.	 održavanje nerazvrstanih cesta u zimskim 

uvjetima (zimska služba),
3.	 održavanje građevina javne odvodnje oborinskih 

voda,
4.	 održavanje javnih zelenih površina,
5.	 održavanje groblja,
6.	 održavanje javne rasvjete.

Članak 2.
Članak 2. Programa održavanja komunalne infra-

strukture za 2021. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 
90/20 i 24/21) mijenja se i glasi: 

Sredstva za ostvarenje II. izmjena i dopuna Pro-
grama održavanja komunalne infrastrukture za 2021. 
godinu planiraju se kako slijedi:

IZVORI FINANCIRANJA STARI PLAN NOVI PLAN
1. komunalna naknada 630.000,00 kn 670.000,00 kn
2. opći prihodi i primitci 46.713,00 kn 30.213,00 kn

3. tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna (državni) - fiskalno 
izravnanje 10.000,00 kn 45.000,00 kn

4. prihodi od prodaje i zamjene nefinancijske imovine (zemlja) 258.288,00 kn 258.288,00 kn
5. prihodi od nefinancijske imovine (zakup polj. zemljišta) 161.239,00 kn 161.239,00 kn

UKUPNO: 1.106.240,00 kn 1.164.740,00 kn

Članak 3.
Članak 3. Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 90/20 i 

24/21) mijenja se i glasi: 
Sredstva iz članka 2. II. izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 

raspoređuju se za financiranje obavljanja slijedećih komunalnih djelatnosti:

ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE STARI PLAN NOVI PLAN
1. održavanje nerazvrstanih cesta 373.288,00 kn 368.288,00 kn

2. održavanje nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima (zimska 
služba) 90.000,00 kn 90.000,00 kn

3. održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda 271.239,00 kn 271.239,00 kn
4. održavanje javnih zelenih površina 75.000,00 kn 75.000,00 kn

5.
održavanje groblja i mrtvačnica 150.000,00 kn 200.000,00 kn
5.1. održavanje groblja 140.000,00 kn 200.000,00 kn
5.2. održavanje mrtvačnica 10.000,00 kn 0,00 kn

6.
održavanje javne rasvjete 146.713,00 kn 160.213,00 kn
6.1. upravljanje i održavanje instalacija 40.000,00 kn 80.000,00 kn
6.2. trošak električne energije 106.713,00 kn 80.213,00 kn

UKUPNO: 1.106.240,00 kn 1.164.740,00 kn



Broj 93 - Stranica 5293»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Članak 4.
Članak 4. Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 90/20 i 

24/21) mijenja se i glasi: 
II. izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu utvrđuje se za 

djelatnosti iz članka 3. slijedeći obim radova iskazan kroz opise i izvore financiranja:

1.	 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

OPIS RADOVA ROKOVI IZVOĐAČ STARI PLAN NOVI PLAN
-	 oprema, uređaji i instalacije, sa svrhom odr-

žavanja prohodnosti i tehničke ispravnosti 
nerazvrstanih cesta i prometne sigurnosti na 
njima, mjestimično poboljšanje elemenata 
nerazvrstanih cesta, osiguravanje sigurnosti 
i trajnosti nerazvrstanih cesta i cestovnih 
objekata i povećanje sigurnosti prometa

Kontinuirano 
tijekom cijele 

godine

»Komunalni 
servisi 

Jasenovac« 
d.o.o.

373.288,00 kn 368.288,00 kn

1.

Uređenje poljskih puteva u Jasenovcu
rad kombinirke (250,00 kn bez PDV-a/h)

139.288,00 kn 113.894,00 knrad traktora s prikolicom (80,18 kn bez PDV-a/h)
rad PKV radnika (33,55 kn bez PDV-a/h)

2. Postavljanje znakova na nerazvrstanim cestama u Jasenovcu 
10.000,00 kn 0,00 kn

3.

Uređenje poljskih puteva u Puskoj
rad kombinirke (250,00 kn bez PDV-a/h) 

28.000,00 kn 13.214,00 knrad traktora s prikolicom (80,18 kn bez PDV-a/h)
rad PKV radnika (33,55 kn bez PDV-a/h)

4.

Uređenje poljskih puteva u Košutarici
rad kombinirke (250,00 kn bez PDV-a/h)

28.000,00 kn 99.327,00 knrad traktora s prikolicom (80,18 kn bez PDV-a/h)
rad PKV radnika (33,55 kn bez PDV-a/h)

5.

Uređenje poljskih puteva u Tancu
rad kombinirke (250,00 kn bez PDV-a/h)

28.000,00 kn 15.205,00 knrad traktora s prikolicom (80,18 kn bez PDV-a/h)
rad PKV radnika (33,55 kn bez PDV-a/h)

6.

Uređenje poljskih puteva u Drenovom Boku
rad kombinirke (250,00 kn bez PDV-a/h)

28.000,00 kn 0,00 knrad traktora s prikolicom (80,18 kn bez PDV-a/h)
rad PKV radnika (33,55 kn bez PDV-a/h)

7.

Uređenje poljskih puteva u Trebežu
rad kombinirke (250,00 kn bez PDV-a/h) 

28.000,00 kn 40.540,00 knrad traktora s prikolicom (80,18 kn bez PDV-a/h)
rad PKV radnika (33,55 kn bez PDV-a/h)

8.

Uređenje poljskih puteva u Krapju
rad kombinirke (250,00 kn bez PDV-a/h)

28.000,00 kn 45.651,00 knrad traktora s prikolicom (80,18 kn bez PDV-a/h)
rad PKV radnika (33,55 kn bez PDV-a/h)

9.

Uređenje poljskih puteva u Višnjici
rad kombinirke (250,00 kn bez PDV-a/h)

28.000,00 kn 25.124,00 knrad traktora s prikolicom (80,18 kn bez PDV-a/h)
rad PKV radnika (33,55 kn bez PDV-a/h)

10.

Uređenje poljskih puteva u Uštici
rad kombinirke (250,00 kn bez PDV-a/h)

28.000,00 kn 8.859,00 knrad traktora s prikolicom (80,18 kn bez PDV-a/h)
rad PKV radnika (33,55 kn bez PDV-a/h)

11.
Uređenje poljskih puteva u Mlaci
rad kombinirke (250,00 kn bez PDV-a/h)

0,00 kn 6.474,00 kn
rad kamiona (350,00 kn bez PDV-a/h)



Stranica 5294 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

STARI PLAN NOVI PLAN
Izvor financiranja: Izvor financiranja:

1. komunalna naknada 105.000,00 kn 1. komunalna naknada 110.000,00 kn

2. prihodi od prodaje i zamjene 
nefinancijske imovine (zemlja) 258.288,00 kn 2. prihodi od prodaje i zamjene 

nefinancijske imovine (zemlja) 258.288,00 kn

3.
tekuće pomoći proračunu iz 
drugih proračuna (državni) - 
fiskalno izravnanje

10.000,00 kn 3.
tekuće pomoći proračunu iz 
drugih proračuna (državni) - 
fiskalno izravnanje

0,00 kn

2.	 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA U ZIMSKIM UVJETIMA (ZIMSKA SLUŽBA)

OPIS RADOVA ROKOVI IZVOĐAČ STARI PLAN NOVI PLAN

-	 održavanje nerazvrstanih cesta u zimskim 
uvjetima

siječanj - 
ožujak 2021. 
god.; studeni 

- prosinac 
2021. god

»Komunalni 
servisi 

Jasenovac« 
d.o.o.

90.000,00 kn 90.000,00 kn

Red. 
br. Naziv nerazvrstane ceste Duljina (m) Širina 

(m) Površina (m2) STARI PLAN NOVI PLAN

1. Jasenovac - produžetak ulice 
V. Nazora do spoja s D47 3.428,00 5,50 18.854,00 14.439,20 kn 13.422,54 kn

2. Jasenovac - 30. svibnja 279,88 4,20 1.175,49 900,24 kn 1.058,84 kn
3. Jasenovac - B. Petra Berislavića 716,44 4,00 2.865,76 2.194,72 kn 2.240,95 kn
4. Jasenovac - B. Radića 1.508,68 4,00 6.034,72 4.621,65 kn 4.457,20 kn

5. Jasenovac - Žrtava domovin-
skog rata 308,73 3,40 1.049,68 803,89 kn 970,85 kn

6. Jasenovac - Hrvatskih branitelja 815,33 4,50 3.668,99 2.809,87 kn 2.802,70 kn
7. Jasenovac - J. J. Strossmayera 266,98 4,40 1.174,71 899,64 kn 1.058,29 kn
8. Jasenovac - Josipa Kozarca 839,35 3,50 2.937,72 2.249,83 kn 2.291,28 kn
9. Jasenovac - Kolodvorska 565,04 4,00 2.260,16 1.730,93 kn 1.817,42 kn

10. Jasenovac - Petra Preradovića 
i nastavak do Save 651,89 4,90 3.194,26 2.446,30 kn 2.470,69 kn

11. Jasenovac - Vladimira Nazora 1.308,33 4,80 6.279,98 4.809,48 kn 4.628,73 kn
12. Jasenovac - Svetog Roka 267,76 3,60 963,94 738,23 kn 910,89 kn

13. Jasenovac - Put od Savske do 
Žrtava domovinskog rata 174,72 3,50 611,52 468,33 kn 664,42 kn

14. Jasenovac - Cesta u Poljopri-
vredno-industrijskoj zoni 1.557,28 6,00 9.343,68 7.155,79 kn 6.771,37 kn

15. Jasenovac - Cesta i nasip u 
Ilimanu (Spomen područje) 1.537,01 4,00 6.148,04 4.708,43 kn 4.536,46 kn

16. Jasenovac - Raskrižje između 
Hrv. branitelja i B. Radić 44,19 4,00 176,76 135,37 kn 360,36 kn

17. Jasenovac - Cesta od Hrv. brani-
telja koja vodi na cestovni most 163,01 3,00 489,03 374,52 kn 578,75 kn

18.
Jasenovac - Trg k. P. Svačića 
- odvojak od Knjižnice prema 
Ambulanti 

63,65 4,00 254,60 194,98 kn 414,80 kn

19. Višnjica - Odvojci stara Sava 
i zbrežine 1.482,34 3,50 5.188,19 3.973,34 kn 3.865,17 kn

20. Višnjica - Odvojak Prud 495,50 3,50 1.734,25 1.328,16 kn 1.449,61 kn
21. Košutarica - Odvojak Daljan 869,15 3,50 3.042,03 2.329,72 kn 2.364,23 kn
22. Košutarica - Cesta u selu 939,69 4,00 3.758,76 2.878,62 kn 2.865,48 kn

23. Puska - Cesta kroz selo - 
Odvojak lijevo 2.320,21 3,43 7.958,32 6.094,82 kn 5.802,50 kn

24. Puska - Cesta kroz selo - 
Odvojak desno 1.831,05 4,00 7.324,20 5.609,18 kn 5.359,02 kn

25. Puska - Cesta koja spaja ŽUC 
3209 i desni odvojak 395,90 4,00 1.583,60 1.212,79 kn 1.344,25 kn

26. Uštica - Svetog Jurja 932,41 3,00 2.797,23 2.142,24 kn 2.193,02 kn



Broj 93 - Stranica 5295»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Red. 
br. Naziv nerazvrstane ceste Duljina (m) Širina 

(m) Površina (m2) STARI PLAN NOVI PLAN

27. Uštica - Dio Savske ulice - tzv. 
Gradina 158,31 3,00 474,93 363,72 kn 568,89 kn

28. Uštica - Tratinska 958,67 4,00 3.834,68 2.936,76 kn 2.918,58 kn

29. Uštica - Put koji spaja Savsku 
i Sv. Jurja 179,40 4,00 717,60 549,57 kn 738,61 kn

30. Uštica - Put u selu do Romskog 
groblja 63,04 3,50 220,64 168,98 kn 391,05 kn

31. Uštica - Raskrižje u Uštici - spoj 
Unske i Savske 6,17 8,10 49,98 38,28 kn 271,70 kn

32. Uštica - dio Savske ulice 607,54 4,00 2.430,16 1.861,12 kn 1.936,31 kn

33. Drenov Bok - Cesta u selu (prema 
igralištu) 2.230,00 4,00 8.920,00 6.831,30 kn 6.475,04 kn

STARI PLAN NOVI PLAN
Izvor financiranja: Izvor financiranja:
1. komunalna naknada 90.000,00 kn 1. komunalna naknada 90.000,00 kn

3.	 ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA

OPIS RADOVA ROKOVI IZVOĐAČ STARI PLAN NOVI PLAN
-	 upravljanje i održavanje građevina koje služe 

prihvatu, odvodnji i ispuštanju oborinskih 
voda iz građevina i površina javne namjene 
u građevinskom području

Kontinuirano 
tijekom cijele 

godine

»Komunalni 
servisi 

Jasenovac« 
d.o.o.

271.239,00 kn 271.239,00 kn

1.

Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih 
voda u Jasenovcu
čišćenje i struganje naslage trave, zemlje i raznih nakupina sa kolo-
voza, bankina i dna kanala (3,70 kn bez PDV-a/m²)

271.239,00 kn 271.239,00 knčišćenje propusta cijevi (98,74 kn bez PDV-a/m²)
čišćenje odvodnih betonskih kanala (2,31 kn bez PDV-a/m²)
rad kombinirke (250,00 kn bez PDV-a/h)

STARI PLAN NOVI PLAN
Izvor financiranja: Izvor financiranja:

1. komunalna naknada 110.000,00 kn 1. komunalna naknada 110.000,00 kn

2. prihodi od nefinancijske imovine 
(zakup polj. zemljišta) 161.239,00 kn 2. prihodi od nefinancijske imovine 

(zakup polj. zemljišta) 161.239,00 kn

4.	 ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

OPIS RADOVA ROKOVI IZVOĐAČ STARI PLAN NOVI PLAN
-	 košnja, obrezivanje i sakupljanje biološkog 

otpada s javnih zelenih površina, obnova, 
održavanje i njega drveća, ukrasnog grmlja i 
drugog bilja, popločenih i nasipanih površina 
u parkovima, opreme na dječjim igralištima, 
fitosanitarna zaštita bilja i biljnog materijala 
za potrebe održavanja

Kontinuirano 
tijekom cijele 

godine

»Komunalni 
servisi 

Jasenovac« 
d.o.o.

75.000,00 kn 75.000,00 kn

1.

Održavanje javnih zelenih površina u Jasenovcu
čišćenje kanala (2,31 kn bez PDV-a/m²)

39.000,00 kn 39.000,00 kn
grabljanje trave, lišća i sitnog otpada (0,20 kn bez PDV-a/m²)
košnja trave na ravnim zelenim površinama (0,25 kn bez PDV-a/m²)
košnja trave na kosim zelenim površinama (0,31 kn bez PDV-a/m²)

2.

Održavanje javnih zelenih površina u Košutarici
grabljanje trave, lišća i sitnog otpada (0,20 kn bez PDV-a/m²)

4.000,00 kn 4.000,00 knkošnja trave na ravnim zelenim površinama (0,25 kn bez PDV-a/m²)
košnja trave na kosim zelenim površinama (0,31 kn bez PDV-a/m²)



Stranica 5296 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

OPIS RADOVA ROKOVI IZVOĐAČ STARI PLAN NOVI PLAN

3.

Održavanje javnih zelenih površina u Puskoj
grabljanje trave, lišća i sitnog otpada (0,20 kn bez PDV-a/m²)

4.000,00 kn 4.000,00 knkošnja trave na ravnim zelenim površinama (0,25 kn bez PDV-a/m²)
košnja trave na kosim zelenim površinama (0,31 kn bez PDV-a/m²)

4.

Održavanje javnih zelenih površina u Uštici
grabljanje trave, lišća i sitnog otpada (0,20 kn bez PDV-a/m²)

4.000,00 kn 8.000,00 knkošnja trave na ravnim zelenim površinama (0,25 kn bez PDV-a/m²)
košnja trave na kosim zelenim površinama (0,31 kn bez PDV-a/m²)

5.

Održavanje javnih zelenih površina u Višnjici
grabljanje trave, lišća i sitnog otpada (0,20 kn bez PDV-a/m²)

4.000,00 kn 4.000,00 knkošnja trave na ravnim zelenim površinama (0,25 kn bez PDV-a/m²)
košnja trave na kosim zelenim površinama (0,31 kn bez PDV-a/m²)

6.

Održavanje javnih zelenih površina u Tancu
grabljanje trave, lišća i sitnog otpada (0,20 kn bez PDV-a/m²)

4.000,00 kn 4.000,00 knkošnja trave na ravnim zelenim površinama (0,25 kn bez PDV-a/m²)
košnja trave na kosim zelenim površinama (0,31 kn bez PDV-a/m²)

7.

Održavanje javnih zelenih površina u Krapju
grabljanje trave, lišća i sitnog otpada (0,20 kn bez PDV-a/m²)

4.000,00 kn 4.000,00 knkošnja trave na ravnim zelenim površinama (0,25 kn bez PDV-a/m²)
košnja trave na kosim zelenim površinama (0,31 kn bez PDV-a/m²)

8.

Održavanje javnih zelenih površina u Drenov Boku
grabljanje trave, lišća i sitnog otpada (0,20 kn bez PDV-a/m²)

4.000,00 kn 4.000,00 knkošnja trave na ravnim zelenim površinama (0,25 kn bez PDV-a/m²)
košnja trave na kosim zelenim površinama (0,31 kn bez PDV-a/m²)

9.

Održavanje javnih zelenih površina u Bukovici
grabljanje trave, lišća i sitnog otpada (0,20 kn bez PDV-a/m²)

4.000,00 kn 4.000,00 knkošnja trave na ravnim zelenim površinama (0,25 kn bez PDV-a/m²)
košnja trave na kosim zelenim površinama (0,31 kn bez PDV-a/m²)

10.

Održavanje javnih zelenih površina u Trebežu
grabljanje trave, lišća i sitnog otpada (0,20 kn bez PDV-a/m²)

4.000,00 kn 0,00 knkošnja trave na ravnim zelenim površinama (0,25 kn bez PDV-a/m²)
košnja trave na kosim zelenim površinama (0,31 kn bez PDV-a/m²)

STARI PLAN NOVI PLAN
Izvor financiranja: Izvor financiranja:

1. komunalna naknada 75.000,00 kn 1. komunalna naknada 75.000,00 kn

5.	 ODRŽAVANJE GROBLJA

5.1.	 GROBLJA

OPIS RADOVA ROKOVI IZVOĐAČ STARI PLAN NOVI PLAN

-	 uređivanje putova, zelenih i drugih površina 
unutar groblja

Kontinuirano 
tijekom cijele 

godine

»Komunalni 
servisi 

Jasenovac« 
d.o.o.

140.000,00 kn 200.000,00 kn

1.

Održavanje groblja u Jasenovcu
košnja trave i sitnog raslinja (0,25 kn bez PDV-a/m²)

70.000,00 kn 90.000,00 knkošnja trave ravnih zelenih površina (0,25 kn bez PDV-a/m²)
košnja trave kosih zelenih površina (0,31 kn bez PDV-a/m²)

2.
Održavanje groblja u Košutarici
košnja trave i sitnog raslinja (0,25 kn bez PDV-a/m²) 10.000,00 kn 15.000,00 kn

3.
Održavanje groblja u Puskoj
košnja trave i sitnog raslinja (0,25 kn bez PDV-a/m²) 10.000,00 kn 15.000,00 kn

4.
Održavanje groblja u Krapju
košnja trave i sitnog raslinja (0,25 kn bez PDV-a/m²) 10.000,00 kn 15.000,00 kn



Broj 93 - Stranica 5297»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

OPIS RADOVA ROKOVI IZVOĐAČ STARI PLAN NOVI PLAN

5.
Održavanje groblja u Uštici
košnja trave i sitnog raslinja (0,25 kn bez PDV-a/m²) 10.000,00 kn 20.000,00 kn

6.
Održavanje groblja u Tancu
košnja trave i sitnog raslinja (0,25 kn bez PDV-a/m²) 10.000,00 kn 15.000,00 kn

7.
Održavanje groblja u Višnjici
košnja trave i sitnog raslinja (0,25 kn bez PDV-a/m²) 10.000,00 kn 15.000,00 kn

8.
Održavanje groblja u Mlaci
košnja trave i sitnog raslinja (0,25 kn bez PDV-a/m²) 10.000,00 kn 15.000,00 kn

STARI PLAN NOVI PLAN
Izvor financiranja: Izvor financiranja:

1. komunalna naknada 140.000,00 kn

1. komunalna naknada 155.000,00 kn

2.
tekuće pomoći proračunu iz 
drugih proračuna (državni) - 
fiskalno izravnanje

45.000,00 kn

5.2.	 MRTVAČNICE

OPIS RADOVA ROKOVI IZVOĐAČ STARI PLAN NOVI PLAN

-	 održavanje prostora i zgrada (mrtvačnica) 
za obavljanje ispraćaja i ukopa pokojnika 

Kontinuirano 
tijekom cijele 

godine

»Komunalni 
servisi 

Jasenovac« 
d.o.o.

10.000,00 kn 0,00 kn

1.
Održavanje mrtvačnice Jasenovac
čišćenje i održavanje mrtvačnice u Jasenovcu - rad PKV radnika 
(33,55 kn bez PDV-a/h) 10.000,00 kn 0,00 kn

STARI PLAN NOVI PLAN
Izvor financiranja: Izvor financiranja:

1. opći prihodi i primitci 10.000,00 kn 1. opći prihodi i primitci 0,00 kn

6.	 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE

6.1.	 UPRAVLJANJE I ODRŽAVANJE INSTALACIJA

OPIS RADOVA ROKOVI IZVOĐAČ STARI PLAN NOVI PLAN

-	 upravljanje i održavanje instalacija javne 
rasvjete

Kontinuirano 
tijekom cijele 

godine

Novokom 
d.o.o. 

Novska
40.000,00 kn 80.000,00 knTroškovi održavanja javne rasvjete odnose se na predviđene troškove te-

meljem Ugovora o povjeravanju obavljanja komunalnih poslova održavanja 
javne rasvjete na području Općine Jasenovac s troškovnikom sklopljenog u 
2019. godini na razdoblje od 4 godine.

STARI PLAN NOVI PLAN
Izvor financiranja: Izvor financiranja:

1. komunalna naknada 40.000,00 kn 1. komunalna naknada 80.000,00 kn

6.2.	 TROŠAK ELEKTRIČNE ENERGIJE

OPIS RADOVA ROKOVI IZVOĐAČ STARI PLAN NOVI PLAN

-	 podmirivanje troškova električne energije, 
za rasvjetljavanje površina javne namjene

Kontinuirano 
tijekom cijele 

godine

Hep Opskrba 
d.o.o. 106.713,00 kn 80.213,00 kn

1. Javna TS Jasenovac 1 - Centar 4.300,00 kn 3.531,00 kn



Stranica 5298 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

OPIS RADOVA ROKOVI IZVOĐAČ STARI PLAN NOVI PLAN
2. Javna TS Jasenovac - 6 - Šumarija 3.200,00 kn 4.492,00 kn
3. Javna TS Jasenovac - 3 - V. Nazora 3.200,00 kn 3.297,00 kn
4. Javna TS Jasenovac - 2 - Savska 6.400,00 kn 3.413,00 kn
5. Javna TS Jasenovac  - 4 -  Petra Preradovića 2.100,00 kn 1.886,00 kn
6. Javna TS Jasenovac  - 5 - Hotel 4.200,00 kn 1.227,00 kn
7. Javna TS Jasenovac  - 8 - Spomen područje 7.900,00 kn 3.487,00 kn
8. Javna TS Jasenovac  - 10 - Industrijska zona 2.600,00 kn 6.360,00 kn
9. Javna TS Košutarica 1 - Crkva 5.700,00 kn 3.753,00 kn

10. Javna TS Košutarica - 2 - Autobusna stanica 4.200,00 kn 3.408,00 kn
11. Javna TS Uštica - 1 - Savska 4.700,00 kn 2.502,00 kn
12. Javna TS Uštica - 2 - Tratinska 5.800,00 kn 2.905,00 kn
13. Javna TS Tanac -  2  - Groblje 3.113,00 kn 2.402,00 kn
14. Javna TS Tanac -  1 - Selo 2.600,00 kn 2.505,00 kn
15. Javna TS Višnjica - 1 - Selo 6.300,00 kn 4.141,00 kn
16. Javna TS Krapje - 1 - Crkva 5.200,00 kn 4.494,00 kn
17. Javna TS Krapje - 2 - Centar 4.700,00 kn 3.441,00 kn
18. Javna TS Drenov Bok - 1 - Centar 3.700,00 kn 3.610,00 kn
19. Javna TS Drenov Bok - 2  -  Igralište 5.300,00 kn 4.516,00 kn
20. Javna TS Puska - 2 - Sava 5.300,00 kn 3.679,00 kn
21. TS Puska javna rasvjeta 8.900,00 kn 5.376,00 kn
22. Javna TS Bukovica - 1 - Selo 2.100,00 kn 2.133,00 kn
23. Javna TS Trebež - 1 - Selo 5.200,00 kn 3.655,00 kn

STARI PLAN NOVI PLAN
Izvor financiranja: Izvor financiranja:

1. komunalna naknada 70.000,00 kn 1. komunalna naknada 50.000,00 kn
2. opći prihodi i primitci 36.713,00 kn 2. opći prihodi i primitci 30.213,00 kn

Članak 5.
Za ostvarivanje ovih II. izmjena i dopuna Programa 

održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 
zadužuje se općinski načelnik i Jedinstveni upravni 
odjel Općine Jasenovac.

Općinski načelnik dužan je podnesti Izvješće o iz-
vršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture 
za 2021. godinu istodobno s Izvješćem o izvršenju 
Proračuna Općine Jasenovac za 2021. godinu.

Članak 6.
Sukladno prihodovnim sredstvima, ove II. izmjene i 

dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture 
za 2021. godinu mogu se mijenjati i nadopunjavati 
tijekom razdoblja za koji su donesene.

Članak 7.
Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Jasenovac 

da sukladno raspoloživim prihodovnim sredstvima 
može izmijeniti prioritete održavanja utvrđene ovim 
II. izmjenama i dopunama Programa održavanja ko-
munalne infrastrukture za 2021. godinu.

Članak 8.
Ove II. izmjene i dopune Programa održavanja 

komunalne infrastrukture za 2021. godinu stupaju 
na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku«, službenom glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/20-01/02
URBROJ: 2176/11-01-21-02
Jasenovac, 29. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

79.
Na temelju članka 19. i 35. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 
34. Statuta Općine Jasenovac (»Službeni vjesnik«, 
broj 17/21), Općinsko vijeće Općine Jasenovac, na 5. 
sjednici održanoj 29. prosinca 2021. godine, donijelo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba razvoja civilnog  

društva Općine Jasenovac za 2021. godinu

Članak 1.
Program javnih potreba razvoja civilnog društva na 

području Općine Jasenovac za 2021. godinu (»Službeni 
vjesnik«, broj 90/20 i 24/21) mijenja se i glasi:



Broj 93 - Stranica 5299»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

II. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba razvoja civilnog društva Općine Jasenovac za 2021. godinu 
Općina Jasenovac će financirati razvoj civilnog društva kroz sljedeće izvore:

STARI PLAN NOVI PLAN

1. Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna (državni) - fiskalno 
izravnanje 105.000,00 kn 112.000,00 kn

UKUPNO: 105.000,00 kn 112.000,00 kn

Članak 2.
Sukladno provedenom Javnom natječaju za financiranje programa, projekata i aktivnosti koje provode udruge, 

sredstvima iz Proračuna Općina Jasenovac za 2021. godinu i Odluci općinskog načelnika Općine Jasenovac 
o odabiru i financiranju programa, projekata i aktivnosti koje provode udruge, sredstvima iz Proračuna Općine 
Jasenovac za 2021. godinu planirana sredstva za Javne potrebe Udruga civilnog društva raspoređuju se na 
sljedeći način:

STARI PLAN NOVI PLAN
1. Udruga mladih »Komarac« Jasenovac 20.000,00 kn 10.000,00 kn
2. Udruga mladih Krapje 10.000,00 kn 5.000,00 kn
3. Udruga umirovljenika Jasenovac 15.000,00 kn 10.000,00 kn
4. Udruga žena »Una« Tanac 5.000,00 kn 5.000,00 kn
5. Udruga hrvatskih branitelja Općine Jasenovac 25.000,00 kn 52.000,00 kn
6. Udruge proistekle iz Domovinskog rata grada Novske 5.000,00 kn 5.000,00 kn
7. Udruga »Srce« Puska 5.000,00 kn 5.000,00 kn
8. Ostale udruge 5.000,00 kn 5.000,00 kn
9. Udruge građana i političke stranke 15.000,00 kn 15.000,00 kn

UKUPNO: 105.000,00 kn 112.000,00 kn

Članak 3.
Ove II. izmjene i dopune Programa javnih potreba 

razvoja civilnog društva Općine Jasenovac za 2021. 
godinu stupaju na snagu prvog dana od dana objave 
u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu Općine 
Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 230-01/20-01/01
URBROJ: 2176/11-01-21-02
Jasenovac, 29. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

80.
Na temelju članaka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 117. Zakona o socijalnoj 
skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14, 99/15, 
52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 64/20 i 138/20) i članka 
34. Statuta Općine Jasenovac (»Službeni vjesnik«, 
broj 17/21), Općinsko vijeće Općine Jasenovac, na 
svojoj 5. sjednici održanoj 29. prosinca 2021. godine, 
donijelo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi  

za 2021. godinu

Članak 1.
Članak 2. Programa javnih potreba u socijalnoj 

skrbi za 2021. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 90/20 
i 24/21) mijenja se i glasi:

II. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba 
u socijalnoj skrbi za 2021. godinu za zadovoljavanje 
javnih potreba socijalne skrbi na području Općine Ja-
senovac za 2021. godinu utvrđuju se sljedeća sredstva 
i izvori financiranja:

STARI PLAN NOVI PLAN
1. Vlastiti prihodi 26.400,00 kn 24.100,00 kn
2. Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna (županijski) 40.000,00 kn 22.050,00 kn
3. Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna (državni) 260.948,00 kn 236.948,00 kn

4. Tekuće pomoći proračunu iz državnog proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava 3.375.863,00 kn 3.135.263,00 kn

5. Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 
nadležan 187.031,00 kn 81.900,00 kn

UKUPNO: 3.890.242,00 kn 3.500.261,00 kn



Stranica 5300 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Članak 2.
 Članak 3. Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Općine Jasenovac za 2021. godinu (»Službeni vjesnik«, 

broj 90/20 i 24/21) mijenja se i glasi:
II. izmjene i dopune Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2021. godinu provodit će se kroz sljedeće 

oblike pomoći:

Red.
br. Oblik pomoći STARI PLAN NOVI PLAN

1.

Pomoći za stanovanje:
-	 naknada za troškove stanovanja i ostale pomoći 40.000,00 kn 20.000,00 kn
-	 troškovi ogrijeva 40.000,00 kn 22.050,00 kn
-	 jednokratne novčane pomoći 5.000,00 kn 0,00 kn
-	 ostale naknade - Božićnice umirovljenicima 0,00 kn 20.000,00 kn

2. Pomoć školskoj djeci iz socijalno ugroženih obitelji i obiteljima sa 
više članova 3.000,00 kn 3.000,00 kn

3. Sufinanciranje troškova za osobe s posebnim potrebama 10.000,00 kn 0,00 kn
4. Naknada za podmirenje pogrebnih troškova 10.000,00 kn 6.000,00 kn
5. Troškovi prijevoza na obdukciju 10.000,00 kn 10.000,00 kn
6. Tekuće donacije udrugama za promicanje prava invalidnih osoba 7.000,00 kn 2.000,00 kn
7. Redovna djelatnost Centra za pomoć i njegu Jasenovac 389.379,00 kn 281.948,00 kn
8. Program »Zaželi - Radim, pomažem, učim« - faza II. 2.484.027,00 kn 2.326.027,00 kn
9. Program »Svi smo mi zajednica« 891.836,00 kn 809.236,00 kn

UKUPNO: 3.890.242,00 kn 3.500.261,00 kn

Članak 3.
Ove II. izmjene i dopune Programa javnih potreba 

u socijalnoj skrbi za 2021. godinu stupaju na snagu 
prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku«, 
službenom glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 550-01/20-01/01
URBROJ: 2176/11-01-21-02
Jasenovac, 29. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

81.
Na temelju članka 9.a Zakona o financiranju jav-

nih potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 
27/93 i 38/09) i članka 34. Statuta Općine Jasenovac 
(»Službeni vjesnik«, broj 17/21), Općinsko vijeće Op-
ćine Jasenovac, na 5. sjednici održanoj 29. prosinca 
2021. godine, donijelo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba u kulturi Općine  

Jasenovac za 2021. godinu

Članak 1.
Članak 3. Programa javnih potreba u kulturi Općine 

Jasenovac za 2021. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 
90/20 i 24/21) mijenja se i glasi:

II. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba 
u kulturi Općine Jasenovac za 2021. godinu ukupna 
sredstva koja se planiraju iznose 4.681.450,00 kn.

Članak 2.
Članak 4. Programa javnih potreba u kulturi Općine 

Jasenovac za 2021. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 
90/20 i 24/21) mijenja se i glasi:

Djelatnosti u kulturi na području Općine Jasenovac 
provoditi će Ustanove i Udruge u kulturi:

1.	 USTANOVE U KULTURI

Ovim II. izmjenama i dopunama Programa javnih 
potreba u kulturi Općine Jasenovac za 2021. godinu 
planiraju se sredstva Narodnoj knjižnici i čitaonici Ja-
senovac za za plaće, materijalne troškove i programe 
kako slijedi:

STARI PLAN NOVI PLAN
1.1. Narodna knjižnica i čitaonica 411.547,00 kn 414.876,00 kn

Ovim II. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi Općine Jasenovac za 2021. godinu planiraju 
se izvori financiranja kako slijedi:

STARI PLAN NOVI PLAN
1. Vlastiti prihodi 1.000,00 kn 1.000,00 kn



Broj 93 - Stranica 5301»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

STARI PLAN NOVI PLAN

2. Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna (državni) - fiskalno 
izravnanje 335.421,00 kn 375.750,00 kn

3. Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 
nadležan 75.000,00 kn 38.000,00 kn

4. Višak prihoda iz 2020. godine (vlastiti prihodi) 126,00 kn 126,00 kn
UKUPNO: 411.547,00 kn 414.876,00 kn

2.	 SUFINANCIRANJE ZAŠTITE SAKRALNIH OBJEKATA I SPOMENIKA KULTURE

Ovim II. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi Općine Jasenovac za 2021. godinu planiraju 
se sredstva za zaštitu sakralnih objekata i spomenika kulture, koja će se financirati iz sljedećih izvora:

STARI PLAN NOVI PLAN
1. Prihodi od spomeničke rente 100,00 kn 50,00 kn

2. Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna (državni) - fiskalno 
izravnanje 323.974,00 kn 286.974,00 kn

3. Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna (državni) 460.000,00 kn 300.000,00 kn
4. Višak prihoda od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 380.000,00 kn 380.000,00 kn

UKUPNO: 1.164.074,00 kn 967.024,00 kn

U skladu s predvidivim izvorima financiranja zaštite sakralnih objekata i spomenika kulture financirat će se 
sljedeće:

STARI PLAN NOVI PLAN
2.1. SPOMENICI KULTURE I TRADICIJSKE KUĆE

2.1.1. Projektna dokumentacija Ruralna cjelina - Krapje 100,00 kn 50,00 kn
2.1.2. Povijesna zidanica Krapje 133 100.000,00 kn 0,00 kn
2.1.3. Spomen obilježje poginulim braniteljima i civilima u Domovinskom ratu 540.000,00 kn 580.000,00 kn
2.1.4. Dodatna ulaganja u zgradu bivše »Kožare« 150.000,00 kn 113.000,00 kn
2.2. Dodatna ulaganja u sakralne objekte

2.2.1. Kapelica Snježne gospe u Bukovici 50.000,00 kn 0,00 kn
2.2.2. Kapela Svetog Florijana u Višnjici 50.000,00 kn 0,00 kn
2.2.3. Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 15.000,00 kn 15.000,00 kn
2.3. Pokriće manjka prihoda iz 2019. godine 258.974,00 kn 258.974,00 kn

UKUPNO: 1.164.074,00 kn 967.024,00 kn

3.	 SANACIJA I OPREMANJE PUČKIH DOMOVA

Ovim II. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi Općine Jasenovac za 2021. godinu plani-
raju se sredstva za sanaciju i opremanje pučkih domova na području Općine Jasenovac, koja će se financirati 
iz sljedećih izvora:

STARI PLAN NOVI PLAN
1. Opći prihodi i primitci 160.000,00 kn 148.000,00 kn
2. Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna (županijski) 15.000,00 kn 4.650,00 kn
3. Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna (državni) 748.559,00 kn 574.105,00 kn

4. Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna (državni) - fiskalno 
izravnanje 35.000,00 kn 0,00 kn

5. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 2.046.625,00 kn 15.795,00 kn
6. Namjenski primitci od zaduživanja 3.000.000,00 kn 2.500.000,00 kn
7. prihodi od nefinancijske imovine 43.486,00 kn 0,00 kn

UKUPNO: 6.048.670,00 kn 3.242.550,00 kn

U skladu s predvidivim izvorima financiranja sanacije i opremanja pučkih domova na području Općine Jase-
novac financirat će se sljedeće:



Stranica 5302 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

STARI PLAN NOVI PLAN
3.1. Oprema Pučkih domova 15.000,00 kn 0,00 kn
3.2. Pučki dom u Drenov Boku 30.000,00 kn 0,00 kn
3.3. Uređenje centra u Uštici 30.000,00 kn 0,00 kn
3.4. Pučki dom Košutarica 50.000,00 kn 0,00 kn
3.5. Pučki dom Jasenovac 140.000,00 kn 115.450,00 kn
3.6. Pučki dom u Trebežu 20.000,00 kn 24.700,00 kn
3.7. Pučki dom u Uštici 50.000,00 kn 0,00 kn
3.8. Uređenje centra u Košutarici 35.000,00 kn 0,00 kn
3.9. Usluge odvjetnika - rješavanje imovinskih odnosa za školu u Mlaci 10.000,00 kn 0,00 kn

3.10. Opremanje ustanove u kulturi - Košutarica 5.000,00 kn 0,00 kn

3.11.

Višenamjenski objekt u Jasenovcu - građenje vatrogasnog doma i 
kulturnog centra 2.595.184,00 kn 2.946.414,00 kn

3.11.1. Bojanje podova 0,00 kn 75.500,00 kn
3.11.2. Vanjski hidrantski ormar s opremom 0,00 kn 4.000,00 kn

3.12. Otplata glavnice primljenih kredita - Višenamjenski objekt u Jasenovcu 3.000.000,00 kn 0,00 kn
3.13. Kamate za primljene kredite - Višenamjenski objekt u Jasenovcu 25.000,00 kn 33.000,00 kn
3.14. Pokriće manjka prihoda iz 2020. godine 43.486,00 kn 43.486,00 kn

UKUPNO: 6.048.670,00 kn 3.242.550,00 kn

4.	 UDRUGE U KULTURI

Ovim II. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi Općine Jasenovac za 2021. godinu planiraju 
se sredstva za Udruge u kulturi s područja Općine Jasenovac, koja će se financirati iz sljedećih izvora:

STARI PLAN NOVI PLAN

1. Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna (državni) - fiskalno 
izravnanje 20.000,00 kn 20.000,00 kn

UKUPNO: 20.000,00 kn 20.000,00 kn

Sukladno provedenom Javnom natječaju za financiranje programa, projekata i aktivnosti koje provode udruge, 
sredstvima iz Proračuna Općine Jasenovac za 2021. godinu i Odluci općinskog načelnika Općine Jasenovac 
o odabiru i financiranju programa, projekata i aktivnosti koje provode udruge, sredstvima iz Proračuna Općine 
Jasenovac za 2021. godinu planirana sredstva za Udruge u kulturi s područja Općine Jasenovac raspoređuju se 
na sljedeći način:

STARI PLAN NOVI PLAN
4.1. Udruga za očuvanje i zaštitu kulturne baštine Jasenovac 10.000,00 kn 10.000,00 kn
4.2. Kulturno-umjetničko društvo Košutarica 10.000,00 kn 10.000,00 kn

UKUPNO: 20.000,00 kn 20.000,00 kn

5.	 MANIFESTACIJE I BLAGDANI

Ovim II. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi Općine Jasenovac za 2021. godinu plani-
raju se sredstva za održavanje manifestacija i blagdana na području Općine Jasenovac, koja će se financirati iz 
sljedećih izvora:

STARI PLAN NOVI PLAN

1. Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna (državni) - fiskalno 
izravnanje 53.000,00 kn 37.000,00 kn

2. Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna (državni) 20.000,00 kn 0,00 kn
UKUPNO: 73.000,00 kn 37.000,00 kn

Članak 3.
Ove II. izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi Općine Jasenovac za 2021. godinu stupaju na 

snagu prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu Općine Jasenovac.	  



Broj 93 - Stranica 5303»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-01/20-01/01
URBROJ: 2176/11-01-21-02
Jasenovac, 29. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

82.
Na temelju članka 76. Zakona o sportu (»Narodne 

novine«, broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/10, 124/11, 
86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20) i član-
ka 34. Statuta Općine Jasenovac (»Službeni vjesnik«, 
broj 17/21), Općinsko vijeće Općine Jasenovac, na 5. 
sjednici održanoj 29. prosinca 2021. godine, donijelo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba u sportu  

za 2021. godinu

Članak 1.
Članak 2. Programa javnih potreba u sportu za 

2021. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 90/20 i 24/21) 
mijenja se i glasi: 

II. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba 
u sportu za 2021. godinu ukupna sredstva predviđena 
u Proračunu Općine Jasenovac za zadovoljavanje 
dijela javnih potreba u sportu za 2021. godinu iznose 
315.100,00 kuna.

Članak 2.
Članak 3. Programa javnih potreba u sportu za 

2021. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 90/20 i 24/21) 
mijenja se i glasi:

II. izmjenama i dopunama Programa javnih potre-
ba u sportu za 2021. godinu planirana su sredstva iz 
sljedećih izvora:

STARI PLAN NOVI PLAN
1. Opći prihodi i primitci - porezi 50.000,00 kn 62.500,00 kn

2. Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna (državni) - fiskalno 
izravnanje 240.000,00 kn 252.600,00 kn

UKUPNO: 290.000,00 kn 315.100,00 kn

Članak 3.
Članak 4. Programa javnih potreba u sportu za 

2021. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 90/20 i 24/21) 
mijenja se i glasi:

Sukladno provedenom Javnom natječaju za finan-
ciranje programa, projekata i aktivnosti koje provode 
udruge, sredstvima iz Proračuna Općina Jasenovac 
za 2021. godinu i Odluci općinskog načelnika Općine 
Jasenovac o odabiru i financiranju programa, projekata i 
aktivnosti koje provode udruge, sredstvima iz Proračuna 
Općine Jasenovac za 2021. godinu planirana sredstva 
za tekuće donacije sportskim udrugama za kvalitetni 
i vrhunski sport i za sportsku rekreaciju u iznosu od 
252.600,00 kn raspoređuju se na sljedeći način:

1.	 KVALITETNI I VRHUNSKI SPORT

Općina Jasenovac potiče svaki oblik udruživanja 
građana čija je programska aktivnost usmjerena na 
tjelesne aktivnosti koje se provode radi unapređenja 
zdravlja djece, mladeži i rekreacije odraslih, te radi 
postizanja vrhunskih sportskih dostignuća.

Djelatnosti u sportu na području Općine Jasenovac 
provodit će u 2021. godini sljedeće sportske udruge: 
Jasenovački atletski klub - JAK, SNK »Jasenovac«, 
SNK »Mladost« Košutarica, SNK »Sava« Puska, SNK 
»Naprijed« Krapje, NK »Uštica« Šahovski klub »Ja-
senovac«, Športski kuglački klub »Stolar« Jasenovac 
i Športsko-ribolovno društvo »Jez«.

2.	 SPORTSKA REKREACIJA

Na području Općine Jasenovac sportska rekreacija 
provodi se na više načina. Već tradicionalno, u povodu 
blagdana, održavaju se različite rekreativne aktivnosti 
za koje je karakteristično masovno sudjelovanje građana 
svih dobnih skupina (pikado, stolni tenis, hodanje na 
štulama, skakanje u vreći, mali nogomet, biciklijada, 
skok u dalj, potezanje užeta, košarka).

II. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba 
u sportu za 2021. godinu ukupna planirana sredstva za 
kvalitetni i vrhunski sport i sportsku rekreaciju iznose 
252.600,00 kn, a raspoređuju se kako slijedi:

a)	 TEKUĆE DONACIJE SPORTSKIM UDRUGAMA ZA KVALITETNI I VRHUNSKI SPORT I ZA SPORTSKU 
REKREACIJU

STARI PLAN STARI PLAN

1.
Jasenovački atletski klub - JAK
-	 redovna djelatnost kluba 15.000,00 kn 15.000,00 kn

2.
SNK »Jasenovac«
-	 redovna djelatnost kluba 60.000,00 kn 63.600,00 kn



Stranica 5304 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

STARI PLAN STARI PLAN

3.
SNK »Mladost« Košutarica
-	 redovna djelatnost kluba 25.000,00 kn 30.000,00 kn

4.
SNK »Sava« Puska
-	 redovna djelatnost kluba 25.000,00 kn 36.000,00 kn

5.
SNK »Naprijed« Krapje
-	 redovna djelatnost kluba 25.000,00 kn 45.000,00 kn

6.
NK »Uštica«
-	 redovna djelatnost kluba 25.000,00 kn 35.000,00 kn

7.
Šahovski klub »Jasenovac«
-	 redovna djelatnost kluba 10.000,00 kn 7.000,00 kn

8.
Športski kuglački klub »Stolar« Jasenovac
-	 redovna djelatnost kluba 10.000,00 kn 6.000,00 kn

9.
Društvo za sport i rekreaciju »Sport za sve«, Jasenovac
-	 redovna djelatnost društva 5.000,00 kn 10.000,00 kn

10.
Športsko-ribolovno društvo »Jez« Jasenovac
-	 redovna djelatnost društva 5.000,00 kn 5.000,00 kn

UKUPNO: 205.000,00 kn 252.600,00 kn

3.	 ULAGANJA U SPORTSKE OBJEKTE I OPREMU

Za ulaganja u sportske objekte i opremu na području Općine Jasenovac ovim II. Izmjenama i dopunama Pro-
grama javnih potreba u sportu za 2021. godinu planiraju se izdvojiti sredstva u ukupnom iznosu od 62.500,00 
kn, i to za:

STARI PLAN NOVI PLAN
1. Svlačionica Puska 50.000,00 kn 50.000,00 kn
2. Kapitalne donacije sportskim društvima 15.000,00 kn 0,00 kn
3. Oprema postojećih dječjih igrališta 20.000,00 kn 0,00 kn
4. Opremanje nogometnog igrališta Jasenovac 0,00 kn 12.500,00 kn

UKUPNO: 85.000,00 kn 62.500,00 kn

Članak 4.
Ove II. izmjene i dopune Programa javnih potreba 

u sportu za 2021. godinu stupaju na snagu prvog dana 
od dana objave u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 620-01/20-01/01
URBROJ: 2176/11-01-21-02
Jasenovac, 29. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

83.
Na temelju članka 29. stavka 2. Zakona o poljo-

privrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 20/18, 
115/18 i 98/19) i temeljem članka 34. Statuta Općine 
Jasenovac (»Službeni vjesnik«, broj 17/21), na pri-
jedlog općinskog načelnika, Općinsko vijeće Općine 
Jasenovac na svojoj sjednici održanoj 29. prosinca 
2021. godine, donosi

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa raspolaganja poljoprivrednim  

zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske  
za područje Općine Jasenovac

I.
1.	 U Programu raspolaganja poljoprivrednim ze-

mljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za 
područje Općine Jasenovac i I. izmjenama i 
dopunama Programa (»Službeni vjesnik«, broj 
82/18 i 14/20) na koji je dobivena Suglasnost 
Ministarstva poljoprivrede KLASA: 945-01/18-
01/642, URBROJ: 525-07/1788-19-5 od 21. 
siječnja 2019. godine i Suglasnost Ministarstva 
poljoprivrede na I. izmjene i dopune KLASA: 945-
01/20-01/623, URBROJ: 525-07/0174-20-2 od 
27. travnja 2020. (dalje: Program) u tabelarnom 
prikazu u stupcu broj 10 (Katastarska čestica 
specifičnosti) brišu se u cijelosti svi navodi 
gdje stoji: sustav navodnjavanja - postojeći i 
sustav navodnjavanja - postojeći na/u dijelu.

Obrazloženje:

Kod izrade Programa raspolaganja sukladno Pravil-
niku o dokumentaciji potrebnoj za donošenje Programa 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 27/18) 



Broj 93 - Stranica 5305»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

bilo je potrebno ishoditi Pravilnikom propisanu do-
kumentaciju, između ostalog i očitovanje nadležnog 
ureda za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša o tome jesu li i koje predmetne čestice u 
obuhvatu postojećeg i /ili planiranog sustava javnog 
navodnjavanja.

U postupku trajanja javnog natječaja naknadnim 
pregledom je ustanovljeno da navodi u tabelarnom 
prikazu u stupcu 10 (Katastarska čestica specifično-
sti) za koja očitovanja je dostavio nadležni ured za 
prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša ne 
odgovaraju stvarnom stanju u Programu, odnosno da 
na cijelom području Općine Jasenovac nema sustava 
navodnjavanja, a nisu ni planirani sustavi navodnjava-
nja, stoga se i predlaže brisanja svih navoda temeljem 
izdane nove Potvrde Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša.

U
 P

ro
gr

am
u 

ra
sp

ol
ag

an
ja

 b
ri

šu
 s

e 
iz

 P
ro

gr
am

a 
ili

 s
e 

m
ije

nj
aj

u 
po

vr
ši

ne
 u

 s
tu

pc
u 

13
 (

N
A

P
O

M
E

N
A

) 
ka

ko
 s

lij
ed

i:
 

R
ed

.
br

Žu
pa

ni
ja

O
pć

in
a

K
at

as
ta

rs
ka

op
ći

na
 

na
zi

v

K
at

. 
O

pć
in

a 
br

oj
ča

na
 

oz
na

ka

K
at

. 
Č

es
tic

a 
br

oj

K
at

. 
Č

es
tic

a 
po

vr
ši

na
 

m
2

K
at

. č
es

tic
a 

na
či

n 
up

or
ab

e/
ka

ta
st

ar
sk

a 
ku

ltu
ra

K
at

. 
Č

es
tic

a 
pr

ed
vi

đe
ni

 
ob

lik
 

ra
sp

ol
ag

an
ja

K
at

. 
Č

es
tic

a 
sp

ec
ifi

čn
os

ti

K
at

. 
Č

es
tic

a 
do

sa
da

šn
ji 

ob
lik

 
ra

sp
ol

ag
an

ja

K
at

. 
Č

es
tic

a 
tr

aj
an

je
 

ra
sp

ol
ag

an
ja

 
(d

o 
da

tu
m

a)

N
A

P
O

M
E

N
A

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13

32
23

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

- 
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
06

13
78

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
lo

k 
K

rč
i; 

P
O

N
IŠ

TE
N

A 
i b

riš
e 

se
 iz

 
P

ro
gr

am
a

32
24

III
 S

IS
A

Č
K

O
- 

M
O

S
LA

VA
Č

K
A

JA
S

E
N

O
VA

C
P

U
S

K
A

31
89

65
17

07
79

8
O

R
A

N
IC

A 
ZA

K
U

P
P

1

B
lo

k 
K

rč
i;

P
O

N
IŠ

TE
N

A 
i b

riš
e 

se
 iz

 
P

ro
gr

am
a

32
25

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

- 
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A 
31

89
65

17
08

23
55

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
LO

K
 K

rč
i; 

dj
el

om
ič

no
 J

V
D

;
M

ije
nj

a 
se

 
po

vr
ši

na



Stranica 5306 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

R
ed

.
br

Žu
pa

ni
ja

O
pć

in
a

K
at

as
ta

rs
ka

op
ći

na
 

na
zi

v

K
at

. 
O

pć
in

a 
br

oj
ča

na
 

oz
na

ka

K
at

. 
Č

es
tic

a 
br

oj

K
at

. 
Č

es
tic

a 
po

vr
ši

na
 

m
2

K
at

. č
es

tic
a 

na
či

n 
up

or
ab

e/
ka

ta
st

ar
sk

a 
ku

ltu
ra

K
at

. 
Č

es
tic

a 
pr

ed
vi

đe
ni

 
ob

lik
 

ra
sp

ol
ag

an
ja

K
at

. 
Č

es
tic

a 
sp

ec
ifi

čn
os

ti

K
at

. 
Č

es
tic

a 
do

sa
da

šn
ji 

ob
lik

 
ra

sp
ol

ag
an

ja

K
at

. 
Č

es
tic

a 
tr

aj
an

je
 

ra
sp

ol
ag

an
ja

 
(d

o 
da

tu
m

a)

N
A

P
O

M
E

N
A

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13

32
28

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

- 
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
11

68
93

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
LO

K
 K

rč
i; 

dj
el

om
ič

no
 J

V
D

;
M

ije
nj

a 
se

 
po

vr
ši

na

32
29

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

- 
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
12

91
85

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
LO

K
 K

rč
i; 

dj
el

om
ič

no
 J

V
D

;
M

ije
nj

a 
se

 
po

vr
ši

na

32
31

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
13

17
70

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
lo

k 
K

rč
i;

P
O

N
IŠ

TE
N

A 
i b

riš
e 

se
 iz

 
P

ro
gr

am
a

32
32

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
14

20
00

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
lo

k 
K

rč
i

P
O

N
IŠ

TE
N

A 
i b

riš
e 

se
 iz

 
P

ro
gr

am
a

32
33

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

- 
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
15

32
12

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

P
O

N
IŠ

TE
N

A 
i b

riš
e 

se
 iz

 
P

ro
gr

am
a

32
34

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
16

10
50

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

P
O

N
IŠ

TE
N

A 
i b

riš
e 

se
 iz

 
P

ro
gr

am
a

32
35

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
17

25
47

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
lo

k 
K

rč
i;

m
ije

nj
a 

se
 

po
vr

ši
na

 

32
37

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
19

13
15

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
lo

k 
K

rč
i;

m
ije

nj
a 

se
 

po
vr

ši
na

32
38

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
20

13
41

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
lo

k 
K

rč
i;

m
ije

nj
a 

se
 

po
vr

ši
na

32
39

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
21

66
2

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

P
O

N
IŠ

TE
N

A 
i b

riš
e 

se
 iz

 
P

ro
gr

am
a



Broj 93 - Stranica 5307»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

R
ed

.
br

Žu
pa

ni
ja

O
pć

in
a

K
at

as
ta

rs
ka

op
ći

na
 

na
zi

v

K
at

. 
O

pć
in

a 
br

oj
ča

na
 

oz
na

ka

K
at

. 
Č

es
tic

a 
br

oj

K
at

. 
Č

es
tic

a 
po

vr
ši

na
 

m
2

K
at

. č
es

tic
a 

na
či

n 
up

or
ab

e/
ka

ta
st

ar
sk

a 
ku

ltu
ra

K
at

. 
Č

es
tic

a 
pr

ed
vi

đe
ni

 
ob

lik
 

ra
sp

ol
ag

an
ja

K
at

. 
Č

es
tic

a 
sp

ec
ifi

čn
os

ti

K
at

. 
Č

es
tic

a 
do

sa
da

šn
ji 

ob
lik

 
ra

sp
ol

ag
an

ja

K
at

. 
Č

es
tic

a 
tr

aj
an

je
 

ra
sp

ol
ag

an
ja

 
(d

o 
da

tu
m

a)

N
A

P
O

M
E

N
A

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13

32
40

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
22

50
7

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

P
O

N
IŠ

TE
N

A 
i b

riš
e 

se
 iz

 
P

ro
gr

am
a

32
41

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
23

24
16

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
LO

K
 K

rč
i; 

dj
el

om
ič

no
 J

V
D

;
M

ije
nj

a 
se

 
po

vr
ši

na

32
45

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
27

20
40

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
LO

K
 K

rč
i; 

dj
el

om
ič

no
 J

V
D

;
M

ije
nj

a 
se

 
po

vr
ši

na

32
46

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
28

30
00

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
LO

K
 K

rč
i; 

dj
el

om
ič

no
 J

V
D

;
M

ije
nj

a 
se

 
po

vr
ši

na

32
49

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
31

21
15

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
LO

K
 K

rč
i; 

dj
el

om
ič

no
 J

V
D

;
M

ije
nj

a 
se

 
po

vr
ši

na

32
50

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
32

23
71

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
LO

K
 K

rč
i; 

dj
el

om
ič

no
 J

V
D

;
M

ije
nj

a 
se

 
po

vr
ši

na

32
54

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
36

19
55

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
LO

K
 K

rč
i; 

dj
el

om
ič

no
 J

V
D

;
M

ije
nj

a 
se

 
po

vr
ši

na

32
55

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
37

72
2

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
LO

K
 K

rč
i; 

dj
el

om
ič

no
 J

V
D

;
M

ije
nj

a 
se

 
po

vr
ši

na

32
63

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
45

11
01

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
LO

K
 K

rč
i; 

dj
el

om
ič

no
 J

V
D

;
M

ije
nj

a 
se

 
po

vr
ši

na



Stranica 5308 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

R
ed

.
br

Žu
pa

ni
ja

O
pć

in
a

K
at

as
ta

rs
ka

op
ći

na
 

na
zi

v

K
at

. 
O

pć
in

a 
br

oj
ča

na
 

oz
na

ka

K
at

. 
Č

es
tic

a 
br

oj

K
at

. 
Č

es
tic

a 
po

vr
ši

na
 

m
2

K
at

. č
es

tic
a 

na
či

n 
up

or
ab

e/
ka

ta
st

ar
sk

a 
ku

ltu
ra

K
at

. 
Č

es
tic

a 
pr

ed
vi

đe
ni

 
ob

lik
 

ra
sp

ol
ag

an
ja

K
at

. 
Č

es
tic

a 
sp

ec
ifi

čn
os

ti

K
at

. 
Č

es
tic

a 
do

sa
da

šn
ji 

ob
lik

 
ra

sp
ol

ag
an

ja

K
at

. 
Č

es
tic

a 
tr

aj
an

je
 

ra
sp

ol
ag

an
ja

 
(d

o 
da

tu
m

a)

N
A

P
O

M
E

N
A

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13

32
64

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
46

19
97

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
LO

K
 K

rč
i; 

dj
el

om
ič

no
 J

V
D

;
M

ije
nj

a 
se

 
po

vr
ši

na

32
65

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
47

30
24

LI
VA

D
A

ZA
K

U
P

P
1

B
LO

K
 K

rč
i; 

dj
el

om
ič

no
 J

V
D

;
M

ije
nj

a 
se

 
po

vr
ši

na

32
72

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
54

33
49

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

B
LO

K
 K

rč
i; 

dj
el

om
ič

no
 J

V
D

;
M

ije
nj

a 
se

 
po

vr
ši

na

32
73

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
55

10
95

6
O

R
A

N
IC

A
ZA

K
U

P
P

1
P

O
N

IŠ
TE

N
A 

i b
riš

e 
se

 iz
 

P
ro

gr
am

a

32
79

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
60

39
42

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

P
O

N
IŠ

TE
N

A 
i b

riš
e 

se
 iz

 
P

ro
gr

am
a

32
82

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
63

31
15

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

P
1

P
O

N
IŠ

TE
N

A 
i b

riš
e 

se
 iz

 
P

ro
gr

am
a

32
83

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
63

/2
31

65
O

R
A

N
IC

A
ZA

K
U

P
P

O
N

IŠ
TE

N
A 

i b
riš

e 
se

 iz
 

P
ro

gr
am

a

32
84

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
64

/1
16

29
O

R
A

N
IC

A
ZA

K
U

P
di

o 
P

1,
 

 
 

P
O

N
IŠ

TE
N

A 
i b

riš
e 

se
 iz

 
P

ro
gr

am
a

32
85

.
III

 S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

A
JA

S
E

N
O

VA
C

P
U

S
K

A
31

89
65

17
64

/2
37

12
O

R
A

N
IC

A
ZA

K
U

P
P

O
N

IŠ
TE

N
A 

i b
riš

e 
se

 iz
 

P
ro

gr
am

a



Broj 93 - Stranica 5309»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

O
br

az
lo

že
nj

e:

U
 P

ro
gr

am
u 

se
 b

riš
u 

R
ed

. b
ro

je
vi

: 3
22

3.
, 3

22
4.

, 3
23

1.
, 3

23
2.

, 3
23

3.
, 3

23
4.

, 3
23

9.
, 3

24
0.

, 3
27

3.
, 3

27
9.

, 3
28

2.
, 3

28
3.

, 3
28

4.
, 3

28
5,

 te
 s

uk
la

dn
o 

po
ni

št
en

ju
 i 

br
is

an
ju

 
re

da
ka

, n
av

od
i u

 P
ro

gr
am

u 
do

bi
va

ju
 p

rip
ad

aj
uć

u 
nu

m
er

ac
iju

.
U

 I
I. 

iz
m

je
na

m
a 

i d
op

un
am

a 
P

ro
gr

am
u 

ra
sp

ol
ag

an
ja

 p
ol

jo
pr

iv
re

dn
im

 z
em

lji
št

em
 u

 v
la

sn
iš

tv
u 

R
ep

ub
lik

e 
H

rv
at

sk
e 

za
 p

od
ru

čj
e 

O
pć

in
e 

Ja
se

no
va

c 
do

da
je

 s
e 

no
vi

 
ta

be
la

rn
i p

rik
az

 p
od

 r
ed

ni
m

 b
ro

je
m

: 

R
ed

.
br

Žu
pa

ni
ja

O
pć

in
a

K
at

as
ta

rs
ka

op
ći

na
 

na
zi

v

K
at

. 
O

pć
in

a 
br

oj
ča

na
 

oz
na

ka

K
at

. 
Č

es
tic

a 
br

oj

K
at

. 
Č

es
tic

a 
po

vr
ši

na
 

m
2

K
at

. č
es

tic
a 

na
či

n 
up

or
ab

e/
ka

ta
st

ar
sk

a 
ku

ltu
ra

K
at

. 
Č

es
tic

a 
pr

ed
vi

đe
ni

 
ob

lik
 

ra
sp

ol
ag

an
ja

K
at

. 
Č

es
tic

a 
sp

ec
ifi

čn
os

ti

K
at

. 
Č

es
tic

a 
do

sa
da

šn
ji 

ob
lik

 
ra

sp
ol

ag
an

ja

K
at

. 
Č

es
tic

a 
tr

aj
an

je
 

ra
sp

ol
ag

an
ja

 
(d

o 
da

tu
m

a)

N
A

P
O

M
E

N
A

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13

32
70

.
II

I 
S

IS
A

Č
K

O
-

M
O

S
LA

VA
Č

K
A

JA
S

E
N

O
VA

C
P

U
S

K
A

31
89

65
30

63
76

28
4

O
R

A
N

IC
A

ZA
K

U
P

 P
1

 
 

B
lo

k 
K

rč
i

D
JE

LO
M

IČ
N

O
 

JV
D

Kako je od donošenja Programa zbog geodetske 
izmjere poljoprivrednog zemljišta došlo do promjena 
u više zemljišnoknjižnih uložaka u katastarskoj općini 
Puska na nekretninama u vlasništvu Republike Hrvatske 
što je razvidno iz Rješenja Općinskog suda u Kutini, 
Stalne službe u Novskoj, Zemljišno knjižnog odjela 
u Novskoj pod Posl. Brojem Z-454/2020 u kojem su 
navedene sve promjene i da se uknjižuje pravo vla-
sništva u korist Republike Hrvatske u novootvorenom 
zemljišno knjižnom ulošku broj 927 k.o. Puska na 
novonastaloj kč.br. 3063 oranica Krči površine 76284 
m2 zbog čega je bilo potrebno donijeti II. izmjene i 
dopune Programa.

Ovim II. izmjenama i dopunama Programa u tabe-
larnom prikazu navedeno je koje se čestice mijenjaju, 
a koje se brišu. Iz Programa se briše četrnaest (14) 
navoda, a ostale se mijenjaju i ovim II. izmjenama i 
dopunama dopušta se promjena i spajanje u jednu 
(1) katastarsku česticu k.č. br. 3063 u k.o. Puska 
površine 76284 m2.

II.
U Programu se u uvodnom tabelarnom prikazu pod 

točkom »SADRŽAJ PROGRAMA« točka »Površine 
određene za prodaju: 212,4658 ha« mijenja i glasi: 
»Površine određene za prodaju: 206,9746 ha«.

U Programu se u uvodnom tabelarnom prikazu pod 
točkom: »SADRŽAJ PROGRAMA« točka »Površine 
predviđene za zakup: 1910,1809 ha« mijenja i glasi: 
»Površine određene za zakup 1917,7711«.

U Programu se u uvodnom tabelarnom prikazu 
ukupnih površina državnog poljoprivrednog zemljišta 
točka: Na području Općine JASENOVAC ukupno je 
2771.5141 ha poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske mijenja i glasi: »Na području 
Općine Jasenovac ukupno je 2773,6357 ha«. 

Ostale odredbe Programa raspolaganja ostaju 
nepromijenjene.

III.
Ovaj Prijedlog stavljen se na javni uvid u trajanju 

od 15 dana od objave Obavijesti o javnom uvidu na 
službenim web-stranicama Općine Jasenovac, a nakon 
uvida i usvajanja na Općinskom vijeću, dostavlja se na 
pozitivno mišljenje Županiji i Ministarstvu poljoprivrede 
na suglasnost.

IV.
Ove II. izmjene i dopune Programa raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 
Hrvatske za područje Općine Jasenovac objaviti će 
u »Službenom vjesniku« službenom glasilu Općine 
Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-02/21-02/01
URBROJ: 2176/11-01-21-04
Jasenovac, 29. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.



Stranica 5310 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

84.
Na temelju članka 49. stavka 4. Zakona o poljo-

privrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 20/18, 
115/18 i 98/19) i članka 34. Statuta Općine Jasenovac 
(»Službeni vjesnik«, broj 17/21), Općinsko vijeće Op-
ćine Jasenovac, na 5. sjednici održanoj 29. prosinca 
2021. godine, donijelo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa utroška sredstava ostvarenih  
od zakupa, prodaje, prodaje izravnom  

pogodbom, privremenog korištenja i davanja  
na korištenje izravnom pogodbom  

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu  
Republike Hrvatske u 2021. godini

Članak 1.

Članak 1. Programa utroška sredstava ostvarenih 
od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, pri-
vremenog korištenja i davanja na korištenje izravnom 
pogodbom poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Re-
publike Hrvatske u 2021. godini (»Službeni vjesnik«, 
broj 90/20 i 24/21) mijenja se i glasi:

II. izmjenama i dopunama Programa utroška sred-
stava ostvarenih od zakupa, prodaje, prodaje izravnom 
pogodbom, privremenog korištenja i davanja na kori-
štenje izravnom pogodbom poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske u 2021. godini planiraju 
se sredstva kako slijedi:

STARI PLAN NOVI PLAN
1. zakup i privremeno korištenje 265.000,00 kn 139.100,00 kn
2. prodaja 270.000,00 kn 220.000,00 kn
3. višak prihoda iz 2020. godine 79.527,00 kn 79.527,00 kn

UKUPNO: 614.527,00 kn 438.627,00 kn

Članak 2.
Ovim II. izmjenama i dopunama Programa utroška sredstava ostvarenih od zakupa, prodaje, prodaje izrav-

nom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje izravnom pogodbom poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske u 2021. godini sredstva će se koristiti za:

STARI PLAN NOVI PLAN
1. Programi katastarsko-geodetske izmjere zemljišta 15.000,00 kn 15.000,00 kn

1.1. Geodetsko-katastarske usluge 15.000,00 kn 15.000,00 kn
2. Podmirenje dijela stvarnih troškova u vezi s provedbom ovog Zakona 55.000,00 kn 25.000,00 kn

2.1. Natječaji i oglasi 55.000,00 kn 25.000,00 kn

3. Program uređenja ruralnog prostora izgradnjom i održavanjem ruralne 
infrastrukture vezane za poljoprivredu i akvakulturu 309.527,00 kn 309.527,00 kn

3.1. Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih putova 148.288,00 kn 148.288,00 kn
3.2. Tekuće održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda 161.239,00 kn 161.239,00 kn

4.

Program sufinanciranja aktivnosti izrade programa, projekta i osta-
lih dokumenta neophodnih za provedbu mjere potpore iz Programa 
ruralnog razvoja, a čija se izrada ne sufinancira kroz mjere potpore 
iz toga Programa 35.000,00 kn 15.000,00 kn

4.1. Plan upravljanja imovinom 5.000,00 kn 0,00 kn
4.2. Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda 5.000,00 kn 5.000,00 kn

4.3. Natječaj za zakup državnog poljoprivrednog zemljišta - rad povjeren-
stva za provedbu 5.000,00 kn 10.000,00 kn

4.4. Elaborat procjene zemljišta u Poljoprivredno-industrijskoj zoni 20.000,00 kn 0,00 kn
5. Druge poticajne mjere unapređenja poljoprivrede i akvakulture 200.000,00 kn 74.100,00 kn

5.1. Subvencije poljoprivrednicima 50.000,00 kn 3.100,00 kn 
5.2. Deratizacija i dezinsekcija 25.000,00 kn 11.000,00 kn
5.3. Veterinarske usluge 10.000,00 kn 10.000,00 kn
5.4. Higijeničarsko epidemiološke usluge 10.000,00 kn 0,00 kn
5.5. Naknade za štete uzrokovane prirodnim nepogodama 55.000,00 kn 0,00 kn
5.6. Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 50.000,00 kn 50.000,00 kn

UKUPNO: 614.527,00 kn 438.627,00 kn

Članak 3.
Ove II. izmjene i dopune Programa utroška sredstava ostvarenih od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogod-

bom, privremenog korištenja i davanja na korištenje izravnom pogodbom poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske u 2021. godini stupaju na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku«, služ-
benom glasilu Općine Jasenovac.



Broj 93 - Stranica 5311»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-01/20-01/01
URBROJ: 2176/11-01-21-02
Jasenovac, 29. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

85.
Na temelju članka 69. stavka 4. Zakona o šumama 

(»Narodne novine«, broj 68/18, 115/18, 98/19, 32/20 i 
145/20) i članka 34. Statuta Općine Jasenovac (»Služ-

beni vjesnik«, broj 17/21), Općinsko vijeće Općine 
Jasenovac, na 5. sjednici održanoj 29. prosinca 2021. 
godine, donosi

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa utroška sredstava šumskog doprinosa 

za 2021. godinu

Članak 1.
Članak 1. Programa utroška sredstava šumskog 

doprinosa za 2021. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 
90/20 i 24/21) mijenja se i glasi:

II. izmjenama i dopunama Programa utroška sred-
stava šumskog doprinosa za 2021. godinu planiraju 
se sredstava šumskog doprinosa kako slijedi:

STARI PLAN NOVI PLAN
1. Prihodi od šumskog doprinosa 2.154.700,00 kn 1.775.152,00 kn
2. Višak prihoda iz 2020. godine 86.658,00 kn 86.658,00 kn

UKUPNO: 2.241.358,00 kn 1.861.810,00 kn

Članak 2.
Ovim II. izmjenama i dopunama Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu sredstva 

iz članka 1. planiraju se utrošiti kroz Program građenja komunalne infrastrukture za 2021. godinu, za izgradnju 
objekata komunalne infrastrukture definirane člankom 59. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novi-
ne«, broj 68/18, 110/18 i 32/20) i to:

STARI PLAN NOVI PLAN
1. Kapitalne pomoći Vatrogasnoj zajednici 100.000,00 kn 10.000,00 kn
2. Sanacija deponije »Barutana« 150.000,00 kn 3.000,00 kn

3.
Kapitalne pomoći Komunalnim servisima Jasenovac d.o.o. (reciklažno 
dvorište) 100.000,00 kn 0,00 kn

4.
Kapitalna pomoć izvanproračunskim korisnicima županijskog prora-
čuna (županijska cesta) 600.000,00 kn 619.100,00 kn

5. Sanacija nerazvrstanih cesta 250.000,00 kn 0,00 kn

6.
Kapitalne pomoći Komunalnim servisima Jasenovac d.o.o. (ulaganje 
u komunalne objekte) 236.658,00 kn 156.658,00 kn

7. Groblje Jasenovac 50.000,00 kn 123.000,00 kn
8. Projektna dokumentacija za mrtvačnicu u Košutarici 30.000,00 kn 0,00 kn
9. Groblje Uštica 50.000,00 kn 2.000,00 kn

10. Mrtvačnica Višnjica 30.000,00 kn 0,00 kn
11. Otplata kamate za primljene kredite 10.000,00 kn 600,00 kn
12. Otplata glavnice primljenih kredita 70.000,00 kn 49.000,00 kn
13. Kapitalna pomoć JKP Jasenovačka voda (uređaj za preradu vode) 350.000,00 kn 350.000,00 kn
14. Objekti javne rasvjete 100.000,00 kn 174.500,00 kn
15. Nabava kanti za odvojeno prikupljanje otpada 34.700,00 kn 34.700,00 kn
16. Nabava traktora za komunalne djelatnosti 80.000,00 kn 34.008,00 kn
17. Nabava stroja - malčer 0,00 kn 105.244,00 kn

18.
Kapitalna pomoć JKP Jasenovačka voda (sustav fekalne i oborinske 
odvodnje) 0,00 kn 200.000,00 kn

UKUPNO: 2.241.358,00 kn 1.861.810,00 kn

Članak 3.
Ove II. izmjene i dopune Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu stupaju na snagu 

prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu Općine Jasenovac.



Stranica 5312 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 321-02/20-01/01
URBROJ: 2176/11-01-21-02
Jasenovac, 29. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

5.
Na temelju članka 25. Uredbe o uredskom poslovanju 

(»Narodne novine«, broj 75/21) i članka 2. Naputka o 
brojčanim oznakama pismena te sadržaju evidencija 
uredskog poslovanja (»Narodne novine«, broj 132/21), 
te članka 59. Statuta Općine Jasenovac (»Službeni 
vjesnik«, broj 17/21), općinska načelnica, donosi

P L A N
 klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka 

ustrojstvenih jedinica i službenih  
osoba u uredskom poslovanju  

Općine Jasenovac 

Članak 1.
Ovim Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih 

oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih osoba u 
uredskom poslovanju Općine Jasenovac (u nastavku: 
Plan), utvrđuju se klasifikacijske oznake predmeta koji 
se pojavljuju u radu općinskog načelnika, Općinskog 
vijeća i Jedinstvenog upravnog odjela Općine Jasenovac, 
te brojčane oznake ustrojstvenih jedinica i službenih 
osoba u uredskom poslovanju Općine Jasenovac. 

Članak 2.
Općina Jasenovac u uredskom poslovanju iz svoga 

samoupravnog djelokruga, koristit će brojčanu oznaku 
2176-11.

Općina Jasenovac će koristiti klasifikacijske oznake 
sukladno Naputku o brojčanim oznakama pismena te 
sadržaju evidencija uredskog poslovanja (»Narodne 
novine«, broj 132/21).

Članak 3.
Ovim Planom se određuju brojčane oznake ustroj-

stvenih jedinica te službenih osoba Općine Jasenovac, 
kako slijedi:

-	 predstavničko tijelo (Općinsko vijeće)  
- 2176-11-01

-	 predsjednik/ca Općinskog vijeća  
- 2176-11-01/01

-	 općinski načelnik - 2176-11-02
-	 jedinstveni upravni odjel - 2176-11-03.

Članak 4.
Službenici Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Jasenovac koristiti će brojčane oznake kako slijedi:
-	 pročelnik/ca JUO - 2176-11-03/01
-	 viši savjetnik za gospodarstvo prostorno 

uređenje i komunalne djelatnosti  
- 2176-11-03/02

-	 referent za računovodstvo, financije i 
proračun - 2176-11-03/03

-	 referent za društvene djelatnosti  
- 2176-11-03/04 

-	 referent - komunalni redar - 2176-11-03/05.

Članak 6.
Ovaj Plan objavit će se u u »Službenom vjesniku«, 

službenom glasilu Općine Jasenovac, a primjenjivati 
će se od 1. siječnja 2022. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKA NAČELNICA

KLASA: 035-02/21-01/01
URBROJ: 2176/11-03-21/01
Jasenovac, 27. prosinca 2021.

Općinska načelnica
Marija Mačković, v.r.

6.
Temeljem članka 25. stavka 1. Uredbe o uredskom 

poslovanju (»Narodne novine«, broj 75/21), članka 2. 
stavka 2. Naputka o brojčanim oznakama te sadržaju 
evidencija uredskog poslovanja (»Narodne novine«, 
broj 132/21) i članka 59. Statuta Općine Jasenovac 
(»Službeni vjesnik«, broj 17/21), općinska načelnica 
Općine Jasenovac dana 27. prosinca 2021. godine, 
donijela je 

P L A N
klasifikacijskih oznaka u uredskom poslovanju

Članak 1.
Planom klasifikacijskih oznaka utvrđuju se klasifi-

kacijske oznake u uredskom poslovanju Općine. 



Broj 93 - Stranica 5313»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Članak 2.
Planom se utvrđuju klasifikacijske oznake prema glavnoj grupi, grupi i podgrupi, broju dosjea, nazivu upravnog 

područja i djelatnosti unutar podgrupe, kako slijedi:

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

GLAVNA 
GRUPA
0 DRŽAVA I DRUŠTVO, USTROJSTVO DRŽAVNE VLASTI I UPRAVA
GRUPA
00 DRŽAVA I DRUŠTVO
PODGRUPA
000  DRUŠTVENO EKONOMSKI ODNOSI
000-01 -01  proizvodni odnosi i društveno-ekonomski razvoj
000-02 -01  vlasništvo Republike Hrvatske
000-03 -01  ostalo 
001 STRATEŠKO PLANIRANJE
001-01 -01 planiranje i strategije općenito
001-02 -01 planiranje u djelatnosti obnove i stambenog zbrinjavanja

001-03 -01
program rada općenito, program rada u djelatnosti obnove i stambenog zbrinjavanja 
i druge srodne djelatnosti

002 PRAVNI SUSTAV
002-01 -01 razvoj pravnog sustava i pojedini instituti pravnog sustava i druge srodne djelatnosti
003 DRŽAVNA IMOVINA

003-01 -01
 ugovori općenito, upravljanje i raspolaganje državnom imovinom i ugovori u 
djelatnosti obnove i stambenog zbrinjavanja

003-02 -01
upravljanje trgovačkim društvima i drugih pravnih osoba od strateškog i posebnog 
interesa za Republiku Hrvatsku

003-03 -01 Registar državne imovine i slično
004 LJUDSKA PRAVA I TEMELJNE SLOBODE
004-01 -01 temeljne slobode, prava i etička pitanja, suzbijanje diskriminacije
004-02 -01 zaštita prava i interesa djece
004-03 -01 ravnopravnost spolova 
004-04 -01 zaštita prava i interesa osoba s invaliditetom 
004-05 -01 ostali poslovi zaštite temeljnih prava i sloboda
005 NACIONALNA SIGURNOST

005-01 -01
Strategija nacionalne sigurnosti, sigurnosti, sigurnosno obavještajni poslovi, 
sigurnost informacijskog sustava, tajni nadzor telekomunikacijskih usluga, djelatnosti 
prometa i slično

006 POLITIČKE STRANKE
006-01 -01 Političke stranke - općenito 
007 USTANOVE (OPĆENITO)
007-01 -01 Osnivanje, ustroj i djelatnost ustanova

007-02 -01
Imenovanje i razrješenje članova upravnog vijeća ustanova, davanje suglasnosti na 
imenovanje i razrješenje ravnatelja ustanova i ostalo

008 INFORMIRANJE
008-01 -01 Pristup informacijama 
008-02 -01 Javno informiranje, priopćenje za javnost i ostalo
009 ZAŠTITA OSOBNIH PODATAKA
009-01 -01 Zaštita osobnih podataka - općenito
009-02 -01 Imenovanje službenika za zaštitu osobnih podataka



Stranica 5314 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

GRUPA
01 DRŽAVNO UREĐENJE
PODGRUPA
010 GRB, ZASTAVA I HIMNA

010-01 -01 Grbovi, zastave, himne, isticanje te uporaba državnog znamenja i njegovih 
izvedenica u pravnom prometu, uključujući njegovo oponašanje i ostalo

011 USTAV, ZAKONI I DRUGI PROPISI
011-01 -01 Ustav, zakoni i drugi propisi, postupak njihovoga donošenja, objavljivanje i ostalo
012 IZBORNI SUSTAV
012-01 -01 Registar birača
012-02 -01 Provedba izbora
012-03 -01 Financiranje političkih aktivnosti i izborne promidžbe i slično 

013 REFERENDUM I DRUGI OBLICI SUDJELOVANJA GRAĐANA U OBAVLJANJU 
DRŽAVNE VLASTI I LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE

013-01 -01 Referendum i drugi oblici osobnog sudjelovanja građana
013-02  -01 Savjetovanje sa zainteresiranom javnošću i ostalo
014 TERITORIJALNA RAZGRANIČENJA 
014-01 -01 Područja županija, područja gradova, općina i naselja
014-02 -01 Područje mjesnih odbora
014-03 -01 Ulice i trgovi
014-04 -01 Teritorijalna razgraničenja - općenito
015 HRVATI IZVAN REPUBLIKE HRVATSKE
015-01 -01 Hrvati izvan Republike Hrvatske
016 NACIONALNE MANJINE
016-01 -01 Prava nacionalnih manjina
017 MIGRACIJE, ISELJENICI, IZBJEGLICE, OSOBE BEZ DRŽAVLJANSTVA

017-01 -01 Migracije, statusi i prava iseljenika, izbjeglica, prognanika, povratnika, osobe bez 
državljanstva i ostalo

GRUPA
02 TIJELA DRŽAVNE VLASTI I DRUGA JAVNOPRAVNA TIJELA
PODGRUPA
020 PREDSJEDNIK REPUBLIKE HRVATSKE

020-01 -01 Predsjednik Republike Hrvatske, poslovi Ureda Predsjednika Republike Hrvatske i 
ostalo

021 HRVATSKI SABOR
021-01 -01 Hrvatski sabor, poslovi Hrvatskog sabora, zasjedanja i slično
022 VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
022-01 -01 Vlada Republike Hrvatske - općenito
023 TIJELA DRŽAVNE UPRAVE
023-01 -01 Ustrojavanje, utvrđivanje djelokruga tijela državne uprave i ostalo
024 JEDINICE LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE
024-01 -01 Poslovi županija, gradova i općina
024-02 -01 Poslovi Općinskog vijeća 
024-03 -01 Komisije, povjerenstva i odbori Općinskog vijeća
024-04 -01 Statut i Poslovnik Općinskog vijeća
024-05 -01 Predsjednik Općinskog vijeća
024-06 -01 Poslovi i akti načelnika 
024-07 -01 Djelokrug rada Jedinstvenog upravnog odjela 
024-08 -01 Poslovi Pročelnika
024-09 -01 Mjesni odbori 



Broj 93 - Stranica 5315»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

025  PRAVNE OSOBE S JAVNIM OVLASTIMA
025-01 -01  Osnivanje, ustroj i djelatnost pravnih osoba s javnim ovlastima
025-02 -01  Komunalno poduzeće u vlasništvu Općine
029 RADNA TIJELA U SASTAVU JAVNOPRAVNIH TIJELA

029-01 -01 Osnivanje povjerenstva, radnih skupina i drugih radnih tijela, imenovanje vanjskih i 
unutarnjih stručnjaka, imenovanja i razrješenja članova radnih skupina i ostalo

GRUPA
03 UPRAVNO POSLOVANJE 
PODGRUPA
030 ORGANIZACIJA, METODE I TEHNIKA RADA
030-01 -01 Organizacija rada i radni postupci
030-02 -01 Informatika, računala i sustavi
030-03 -01 Telekomunikacijska oprema
030-04 -01 Mikrofilmska oprema i mikrofilmiranje 
030-05 -01 Uredska pomagala i strojevi 
030-06 -01 Organizacija i oprema radnih prostorija 
030-07 -01 Ostalo 

031 PRIJAMNE SLUŽBE, SLUŽBE TJELESNE ZAŠTITE I DRUGE USLUGE, TEHNIČKI 
I POMOĆNI POSLOVI, OZNAKE I OBAVIJESTI

031-01 -01 Natpisne i oglasne ploče 
031-02 -01 Prijemne službe, pisarnica 
031-03 -01 Poštanske usluge 
031-04 -01 Ostalo 
031-05 -01 Održavanje objekata i opreme
032 INFORMACIJSKO-DOKUMENTACIJSKA SLUŽBA

032-01 -01
Dokumentacijska i informacijska služba, stručna biblioteka, stručni časopisi i druga 
stručna literatura

032-02 -01 Službena glasila
033 TISKANJE I UMNOŽAVANJE MATERIJALA
033-01 -01 Tiskanje, umnožavanje, uvezivanje i ostalo
034 UPRAVNI POSTUPAK I UPRAVNI SPOR
034-01 -01 Opći upravni postupak
034-02 -01 Upravni spor
034-03 -01 Izdavanje uvjerenja i drugih potvrda (općenito) 
034-04 -01 Izvještaji o stanju rješavanja upravnih stvari i ostalo
035 UREDSKO POSLOVANJE 
035-01  -01 Evidencije i obrasci
035-02 -01 Klasifikacijske oznake i brojčane oznake u uredskom poslovanju
035-03 -01 Postupanje s pismenima i sadržaj i način izrade pismena
035-04 -01 Primjena informacijske tehnologije i ostalo

036 UPRAVLJANJE DOKUMENTARNIM GRADIVOM
036-01 -01 Čuvanje, zaštita i obrada dokumentarnog gradiva
036-02 -01 Vrednovanje i odabir i pretvorba dokumentarnog gradiva
036-03 -01 Izlučivanje - predaja arhivskog gradiva
036-04 -01 Ostalo 
037 OVJERE
037-01  -01 Ovjere rukopisa, potpisa i prijepisa, ovjere poslovnih knjiga i ostalo
038 PEČATI, ŽIGOVI, ŠTAMBILJI 
038-01 -01 Pečati, žigovi i štambilji - općenito 



Stranica 5316 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

038-02 -01 Odobrenje za izradu pečata i žigova s grbom Republike Hrvatske 
038-03 -01 Uporaba, čuvanje i uništavanje 
039 UPRAVLJANJE KVALITETOM

039-01 -01
Upravljanje kvalitetom, standardizacija i unaprjeđenje poslovnih procesa, 
samoprocjena upravljanja kvalitetom, vanjska procjena upravljanja kvalitetom i 
ostalo

GRUPA
04 UPRAVNI INSPEKCIJSKI I DRUGI NADZORI
PODGRUPA
040 NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU AKATA
040-01 -01 Nadzor nad zakonitošću akata
041 NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU RADA 
041-01 -01 Nadzor nad zakonitošću rada
042 UNUTARNJE KONTROLE U JAVNOM SEKTORU I REVIZIJA

042-01 -01
Sustav unutarnjih kontrola u javnom sektoru, unutarnja revizija, sporazum o 
obavljanju poslova unutarnje revizije, ovlašteni unutarnji revizori, revizija (općenito) 
i ostalo

043 UPRAVNA INSPEKCIJA
043-01 Poslovi inspekcijskog nadzora
044 OSTALI NADZORI
044-01 -01 Ostali nadzori 
GRUPA
05 PREDSTAVKE, MOLBE, PRIJEDLOZI I PRITUŽBE
PODGRUPA
050 PREDSTAVKE I PRITUŽBE NA RAD JAVNOPRAVNIH TIJELA
050-01 -01 Predstavke i pritužbe
052 OSTALE PREDSTAVKE I PRITUŽBE
052-01 -01 Predstavke i pritužbe
053 MOLBE I PRIJEDLOZI
053-01 -01 Molbe i prijedlozi
GRUPA
06 ODLIKOVANJA JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA 
PODGRUPA
060 ODLIKOVANJA
060-01 -01 Odlikovanja - općenito
061 JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA
061-01 -01 Javne nagrade i priznanja - općenito
GRUPA
07 VJERSKE ZAJEDNICE 
PODGRUPA
070 ODNOS DRŽAVE I VJERSKE ZAJEDNICE
070-01 -01 Vjerske zajednice, vjerske organizacije i slično
GRUPA
08 DUŽNOSNICI
PODGRUPA
080 DUŽNOSNICI U JEDINICAMA LOKALNE SAMOUPRAVE
081-01 -01 Prava i obveze dužnosnika u jedinicama lokalne i područne (regio) samoup. i ostalo

GLAVNA 
GRUPA
1 RAD I RADNI ODNOSI 
GRUPA
10 ZAPOŠLJAVANJE 



Broj 93 - Stranica 5317»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

PODGRUPA
100 POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA
100-01 -01 Zapošljavanje osoba s invaliditetom, politika zapošljavanja općenito
101 KRETANJE ZAPOSLENOSTI
101-01 -01 Kretanje zaposlenosti - općenito
102 NEZAPOSLENOST

102-01 -01
Tijela i organizacije za zapošljavanje, prava i dužnosti nezaposlenih, evidencije 
nezaposlenih, pomoć pri zapošljavanju i ostalo

103 USMJERAVANJE U ZANIMANJA
103-01 -01 Profesionalna orijentacija, prekvalifikacija, dokvalifikacija i slično
104 ZANIMANJA
104-01 -01 Zanimanja - općenito
GRUPA
11 RADNI ODNOSI
PODGRUPA
110 ZAPOSLENI U JAVNOM SEKTORU
110-01 -01 Registar zaposlenika, evidencije zaposlenih
110-02 -01 Prava i obveze zaposlenika i ostalo
111 RADNICI U PRIVATNOM SEKTORU
111-01 -01 Radnici u privatnom sektoru - općenito

112 ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG ODNOSA, PRIJEM U SLUŽBU I 
PRESTANAK SLUŽBE, UGOVOR O DIJELU, DOPUNSKI RAD I OSTALO

112-01 -01 Radni odnos na neodređeno vrijeme 
112-02 -01 Radni odnos na određeno vrijeme
112-03 -01 Prestanak službe 
112-04 -01 Stavljanje na raspolaganje, premještaji i napredovanja
112-05 -01 Ugovor o djelu i ugovor o autorskom djelu
112-06 -01 Dopunski rad i ostalo
113 RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI, BOLOVANJA I OBUSTAVA RADA
113-01 -01 Općenito 
113-02 -01 Radno vrijeme 
113-03 -01 Godišnji odmori 
113-04 -01 Plaćeni dopusti 
113-05 -01 Neplaćeni dopusti 
113-06 -01 Bolovanje 
113-07 -01 Obustava rada
114 RADNI SPOROVI, MATERIJALNA I DISCIPLINSKA ODGOVORNOST
114-01’ -01 Općenito 
114-02 -01 Radni sporovi 
114-03 -01 Disciplinska odgovornost 
114-04 -01 Materijalna odgovornost i ostalo
115 ZAŠTITA NA RADU 
115-01 -01 Zaštita na radu - općenito 
115-02 -01 Posebna zaštita žena, djece i osoba s invaliditetom
115-03 -01 Ozlijede (nesreće) na radu 
115-04 -01 Zaštitna sredstva 
116 INSPEKCIJA RADA
116-01 -01 Poslovi inspekcije rada - općenito
117 RADNI STAŽ 
117 -01 -01 Radni staž - općenito 
117-02 -01 Dokup radnog staža 



Stranica 5318 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

118 STRUČNA SPREMA I KVALIFIKACIJE
118-01 -01 Stručna sprema, kvalifikacije i ostalo 
119 UPRAVLJANJE LJUDSKIM POTENCIJALIMA, OCJENJIVANJE I OSTALO
119-01 -01 Upravljanje ljudskim potencijalima, ocjenjivanje i ostalo
GRUPA
12 PLAĆE
PODGRUPA
120 STJECANJE PLAĆE
120-01 -01 Plaće - općenito 
120-02 -01 Utvrđivanje, raspoređivanje i raspodjela 
120-03 -01 Dodaci na plaću i ostalo 
121 OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA
121-01 -01 Dnevnice 
121-02 -01 Terenski dodatak i naknada za odvojeni život
121-03 -01 Naknada za topli obrok
121-04 -01 Naknada za prijevoz na posao i s posla 
121-05 -01 Regres za godišnji odmor 
121-06 -01 Pomoć u slučaju smrti 
121-07 -01 Jubilarne nagrade
121-08 -01 Otpremnine 
121-09 -01 Ostalo 
GRUPA
13 STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE
PODGRUPA
130 TEČAJEVI, SAVJETOVANJA I STRUČNA PUTOVANJA
130-01 -01 Stručna usavršavanja i osposobljavanja 
130-02 -01 Tečajevi 
130-03 -01 Savjetovanja, seminari i kongresi
130-04 -01 Ostalo 

131  SPECIJALIZACIJA I DRUGA STRUČNA USAVRŠAVANJA
131-01 -01 Specijalizacije, stručna usavršavanja i ostalo
132 STRUČNA PRAKSA, VJEŽBENIŠTVO I PRIPRAVNICI
132-01 -01 Stručna praksa, vježbeništvo i pripravnici - općenito
133 DRŽAVNI, STRUČNI I PRAVOSUDNI ISPITI
133-01 -01 Državni, stručni i pravosudni ispiti - općenito
134 STRUČNI I AKADEMSKI NAZIVI I AKADEMSKI STUPANJ
134-01 -01 Stručni nazivi, akademske titule, počasni nazivi i ostalo
GRUPA
14 MIROVINSKO I INVALIDSKO OSIGURANJE
PODGRUPA
140 MIROVINSKO OSIGURANJE
140-01 -01 Mirovinsko osiguranje - općenito
141 INVALIDSKO OSIGURANJE
141-01 -01 Invalidska mirovina, invalidnina, rehabilitacija i ostalo
142 OSTALA PRIMANJA S OSNOVA MIROVINSKOG OSIGURANJA
142-01 -01 Naknada po osnovi tjelesnog oštećenja i ostala primanja
143 DOPLATAK ZA DJECU
143-01 -01 Doplatak za djecu - općenito
GRUPA
15 SINDIKATI, UDRUGE POSLODAVACA I KOLEKTIVNI UGOVORI
PODGRUPA
150 SINDIKATI
150-01 -01 Osnivanje, djelovanje, prestanak sindikata i ostalo



Broj 93 - Stranica 5319»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

151 UDRUGE POSLODAVACA
151-01 -01 Osnivanje, djelovanje i prestanak udruga poslodavaca i ostalo
152 KOLEKTIVNI UGOVORI
152-01 -01 Kolektivni ugovori, pregovarački odbor, kolektivno pregovaranje i ostalo

GLAVNA 
GRUPA
2 UNUTARNJI POSLOVI
GRUPA
21 JAVNA SIGURNOST
PODGRUPA
210 UPRAVA POLICIJE
210-01 -01 Policijski poslovi - općenito
211 SIGURNOST U PROMETU
211-01 -01 Sigurnost u prometu i prometni prekršaji 
213 ORUŽJE, STRELJIVO I EKSPLOZIVNE TVARI
213-01 -01 Oružje, streljivo i eksplozivne tvari - općenito
214 KRIMINALITET
214-01 -01 Kriminalitet - općenito
215 PUTNE ISPRAVE
215-01 -01 Putne isprave - općenito
216 KRETANJE, BORAVAK I RAD STRANACA
216-01 -01 Kretanje, boravak i rad stranaca
217 OSTALI POSLOVI JAVNE SIGURNOSTI
217-01 -01 Ostali poslovi javne sigurnosti - općenito
GRUPA
22 OSOBNA STANJA GRAĐANA
PODGRUPA
220 PREBIVALIŠTE I BORAVIŠTE GRAĐANA 
220-01 -01 Prebivalište, boravište, promjena adrese i ostalo
GRUPA
23 OSTALI UNUTARNJI POSLOVI
PODGRUPA
230 ORGANIZACIJE CIVILNOG DRUŠTVA
230-01 -01 Udruge građana, zaklade, građanske inicijative i ostalo
231 JAVNA OKUPLJANJA
231-01 -01 Najave, osiguranja i ostali poslovi vezani uz javna okupljanja
233 UNUTARNJI POSLOVI - OSTALO
233-01 -01 Unutarnji poslovi - ostalo
GRUPA
24 SUSTAV CIVILNE ZAŠTITE
PODGRUPA
240 CIVILNA ZAŠTITA

240-01 -01
Osobna i uzajamna zaštita, mjere i aktivnosti u sustavu civilne zaštite, stožeri civilne 
zaštite, operativne snage sustava civilne zaštite, puna mobilizacija, skloništa, obuka 
i vježbe i ostalo

241 SUSTAV 112, UZBUNJIVANJA I OBAVJEŠĆIVANJA
241-01 -01 Sustav uzbunjivanja i obavješćivanja - općenito
242 INSPEKCIJSKI NADZOR U PODRUČJU CIVILNE ZAŠTITE
242-01 -01 Nadzori, evidencije i drugi poslovi
243 KRITIČNE INFRASTRUKTURE
243-01 -01 Zaštita kritičnih infrastruktura i ostalo



Stranica 5320 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

244 ISPITIVANJE TEHNIKE, UREĐAJA, OPREME, SREDSTAVA ZA GAŠENJE I 
RADNE OPREME

244-01 -01 Poslovi ispitivanja i testiranja
245 ZAŠTITA OD POŽARA I EKSPLOZIJA

245-01 -01 Preventivne i operativne mjere zaštite od požara i eksplozija, inspekcijski poslovi u 
području zaštite od požara

246 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE
246-01 -01 Sustav zaštite i spašavanja građana, zaštita i spašavanje - općenito
GRUPA
25 VATROGASTVO
PODGRUPA
250 VATROGASTVO

250-01 -01 Vatrogasne postrojbe, vatrogasna tehnika i oprema, zaštita vatrogasaca, praćenje 
stanja zaštite od požara, vatrogasna natjecanja, vatrogastvo općenito

254 INSPEKCIJSKI NADZOR U PODRUČJU VATROGASTVA 
254-01 -01 Nadzori, evidencije i drugi poslovi

GLAVNA 
GRUPA
3 GOSPODARSTVO
GRUPA
30 GOSPODARSKI SUSTAV I EKONOMSKA POLITIKA
PODGRUPA
300 GOSPODARSKO PLANIRANJE
300-01 -01 Gospodarsko planiranje - općenito
302 GOSPODARSKI RAZVOJ
302-01 -01 Gospodarski razvoj - općenito
GRUPA
31 INDUSTRIJA, RUDARSTVO I PODUZETNIŠTVO
PODGRUPA
310 INDUSTRIJA I RUDARSTVO
310-01 -01 Industrija i rudarstvo - općenito
311 PODUZETNIŠTVO, OBRT I ZADRUGARSTVO
311-01 -01 Poduzetništvo, obrt i zadrugarstvo - općenito
GRUPA

32 POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO, VETERINARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO, 
VODNO GOSPODARSTVO I ZAŠTITA MORA I STOČARSTVO

PODGRUPA
320 POLJOPRIVREDA
320-01 -01 Poljoprivreda - općenito
320-02 -01 Poljoprivredno zemljište
321 ŠUMARSTVO
321-01 -01 Šumarstvo - općenito
321-02 -01 Šume i šumsko zemljište
322 VETERINARSTVO I ZAŠTITA ŽIVOTINJA
322-01 -01 Veterinarstvo i zaštita životinja - općenito
323 LOVSTVO
323-01 -01 Lovstvo - općenito

324 RIBARSTVO
324-01 -01 Ribarstvo - općenito
325 VODNO GOSPODARSTVO I ZAŠTITA MORA
325-01 -01 Vodno gospodarstvo - općenito



Broj 93 - Stranica 5321»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

325-02 -01 Zaštita od štetnog djelovanja voda
325-03 -01 Upravljanje vodnim dobrom i njegovo korištenje
325-04 -01 Navodnjavanje i melioracijska odvodnja
325-05 -01 Zaštita voda od onečišćenja
325-06 -01 Korištenje voda
325-07 -01 Poslovi vodopravne inspekcije
325-08 -08 Naknada za uređenje voda (za poslovne subjekte)

-14 Naknada za uređenje voda (za fizičke osobe)
326 STOČARSTVO
326-01 -01 stočarstvo - općenito
GRUPA
33 TRGOVINA, UGOSTITELJSTVO I TURIZAM
PODGRUPA
330 TRGOVINA
330-01 -01 Trgovina - općenito
333 OPSKRBA
333-01 -01 Opskrba - općenito
334 TURIZAM
334-01 -01 Turizam - općenito
334-02 -01 Turistička inspekcija
335 UGOSTITELJSTVO
335-01 -01 Ugostiteljska djelatnost, usluge u domaćinstvu i ostalo
336 TRŽNA INSPEKCIJA
336-01 -01 Poslovi tržne inspekcije
337 ZAŠTITA POTROŠAČA
337-01 -01 Zaštita potrošača - općenito
GRUPA
34 PROMET I KOMUNIKACIJE
PODGRUPA
340 CESTOVNI PROMET
340-01 -01 Cestovni promet - općenito
340-02 -01 Prometno redarstvo - općenito
340-03 -01 Izgradnja i održavanje cestovne infrastrukture
340-04 -01 Evidencija nerazvrstanih cesta
341 ŽELJEZNIČKI PROMET
341-01 -01 Željeznički promet - općenito
342 POMORSTVO, POMORSKI PROMET I POMORSKO DOBRO
342-01 -01 Pomorski promet - općenito
343 ZRAČNI PROMET
343-01 -01 Zračni promet - općenito
344 ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE I POŠTA
344-01 -01 Elektroničke komunikacije i pošta - općenito
345 RIJEČNI PROMET
345-01 -01 Riječni promet - općenito
345-02 -01 Riječne luke - sigurnost plovidbe
GRUPA
35 PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITA OKOLIŠA
PODGRUPA
350 PROSTORNO UREĐENJE
350-01 -01 Prostorno planiranje - općenito
350-02 -01 Prostorni planovi



Stranica 5322 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

350-03 -01 Provedbeni planovi (UPU i DPU)
350-04 -01 Praćenje stanja u prostoru (Izvješća o stanju u prostoru)
350-05 -01 Uvjeti uređenja prostora, lokacijske dozvole
350-06 -01 Uređenje građevinskog zemljišta (posebni uvjeti)

351 ZAŠTITA OKOLIŠA
351-01 -01 Zaštita okoliša - općenito
351-02 -01 Mjere zaštite okoliša i održivi razvitak
351-03 -01 Studije utjecaja na okoliš
351-04 -01 Inspekcijski poslovi zaštite okoliša
351-05 -01 Gospodarenje s otpadom
GRUPA

36 GRADITELJSTVO, KOMUNALNI POSLOVI, PROCJENA VRIJEDNOSTI 
NEKRETNINA, ENERGETSKA UČINKOVITOST U ZGRADARSTVU 

PODGRUPA
360 GRAĐEVINSKI POSLOVI
360-01 -01 Poslovi u graditeljstvu
361 GRADNJA GRAĐEVINA I OBNOVA
361-01 -01 Izgradnja građevina - općenito
361-02 -01 Ishođenje dozvola za granju i za ozakonjenje (građevinska dozvola) 
361-03 -01 Legalizacija bespravno sagrađenih objekata
361-04 -01 Ugovori o obnovi 
361-05 -01 Komunalni doprinos (po aktu za građenje) 

-02 Komunalni doprinos (po rješenju o izvedenom stanju)
361-06 -01 Prijava početka građenja
361-07 -01 Tehnički pregled objekata i dozvola za upotrebu objekata
361-08 -01 Izgradnja vodovodne mreže - općenito
361-09 -01 Izgradnja objekata - ostalo
362 GRAĐEVINSKA INSPEKCIJA
361-02 -01 Poslovi građevinske inspekcije
363 KOMUNALNI POSLOVI
363-01 -01 Komunalni poslovi - općenito
363-02 -01 Komunalne djelatnosti
363-03 -01 Komunalna naknada
363-04 -01 Komunalni red i komunalno redarstvo

-02 Prekršajne prijave i prekršajni nalozi u komunalnom redarstvu
363-05 -01 Komunalni poslovi - ostalo
364 PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINA
364-01 -01 Procjena tržišne vrijednosti nekretnina i ostalo
365 ENERGETSKA UNČINKOVITOST U ZGRADARSTVU
365-01 -01 Poslovi vezani uz energetsku učinkovitost 
GRUPA

37 STAMBENO GOSPODARSTVO, STAMBENO ZBRINJAVANJE I STAMBENI 
ODNOSI

PODGRUPA
370 STAMBENA POLITIKA
370-01 -01 Stambena politika - općenito
371 STAMBENI ODNOSI
371-01 -01 Stambeno zbrinjavanje i stambeni odnosi - općenito
372 POSLOVNI PROSTOR
372-01 -01 Poslovni prostori - općenito
372-02 -01 Izgradnja i održavanje poslovnih prostora



Broj 93 - Stranica 5323»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

372-03 -01 Zakup poslovnih prostora - davanje na trajno ili privremeno (povremeno) korištenje
372-04 -01 Evidencija poslovnih prostora 
372-05 -01 Pravo prvokupa
372-06 -01 Pravo prvokupa
372-07 -01 Brisovna očitavanja i brisanje založnog prava
372-08 -01 Povrat imovine
372-09 -01 Natječaji - ostalo
373 REPREZENTATIVNI OBJEKTI I OBJEKTI POD POSEBNOM ZAŠTITOM
373-01 -01 Objekti pod posebnom zaštitom - općenito
373-02 -01 Čuvanje i održavanje objekata pod posebnom zaštitom
373-03 -01 Restauriranje objekata pod posebnom zaštitom

GRUPA

38
GOSPODARSKA DOGAĐANJA, TEHNOLOŠKI RAZVOJ, PROMIDŽBA I 
MARKETING, TEHNOLOŠKI RAZVOJ, INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO, 
STANDARDI I TEHNIČKI NORMATIVI

PODGRUPA
380 GOSPODARSKA DOGAĐANJA
380-01 -01 Gospodarska događanja 
381 TEHNOLOŠKI RAZVOJ
381-01 -01  Strategije tehnološkog razvoja, izumi i inovacije - ostalo
382 PROMIDŽBA I MARKETING
382-01 -01 Promidžba i marketing
384 INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO
384-01 -01 Zaštita intelektualnog vlasništva i ostalo
GRUPA
39 ENERGETIKA
PODGRUPA
390 ENERGETIKA
390-01 -01 Energetika - općenito
GLAVNA 
GRUPA
4 FINANCIJE
GRUPA
40 FINANCIJE (OPĆENITO)
PODGRUPA
400 FINANCIJSKO-PLANSKI DOKUMENTI

400-01 -01
Financijski planovi, periodični obračuni, financijski izvještaji i ostali financijsko-
planski dokumenti

400-02 -01 Proračuni 
400-03 -01 Planovi nabave
400-04 -01 Proračunski korisnici
401 KNJIGOVODSTVENO-RAČUNOVODSTVENO POSLOVANJE
401-01 -01 Ulazni računi
401-02 -01 Knjigovodstveno-računovodstveno poslovanje - općenito
402 FINANCIRANJE
402-01 -01 Financiranje iz proračuna
402-02 -01 Zahtjevi za financiranje - ostalo
403 KREDITIRANJE
403-01 -01 Krediti
403-02 -01 Jamstva, potraživanja i stalo 



Stranica 5324 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

404 INVESTICIJE
404-01 -01 Investicije - općenito
405 DEPOZITNO POSLOVANJE
405-01 -01 Depozitno poslovanje - općenito
406 UPRAVLJANJE IMOVINOM I NABAVLJANJE IMOVINE

406-01 -01
Sitni inventar, osnovna sredstva, upravljanje nekretninama i pokretninama, Inventure 
i ostalo

406-02 -01 Jednostavna nabava
406-03 -01 Javna nabava
406-04 -01 Nabava imovine i sredstava - ostalo
GRUPA
41 JAVNE FINANCIJE
PODGRUPA
410 POREZI I TROŠARINE
410-01 -01 Porezi i trošarine - općenito
411 DOPRINOSI
411-01 -01 Doprinosi - općenito
411-02 -01 Doprinosi iz osobnog dohotka za mirovinsko inv. Osiguranje i zdravstveno osiguranje 
412 PRISTOJBE
412-01 -01 Pristojbe - općenito
415 NAPLAĆIVANJE POREZA, DOPRINOSA I DRUGIH OBVEZA
415-01 -01 Naplaćivanje poreza, doprinosa i drugih obveza - općenito

-02 Opomene za neplaćene naknade i doprinose 
415-02 -01 Naknada za zadržavanje objekata u prostoru 
415-03 -01 Porez na kuće za odmor
415-04 -01 Porez na potrošnju 
415-05 -01 Porez na korištenje javnih površina

-01 Ovrhe komunalnog doprinosa
415-06 -02 Ovrhe komunalne naknade

-03 Ovrhe naknade za uređenje voda
 -04 Ovrhe naknade za zadržavanje objekata u prostoru

-05 Ovrhe - općenito
416 POREZNO KNJIGOVODSTVO
416-01 -01 Povrat poreza i ostalo

GRUPA
42 JAVNI RASHODI
PODGRUPA
421 DONACIJE, SUBVENCIJE I HUMANITARNA POMOĆ
421-01 -01 Donacije, subvencije humanitarna pomoć i ostalo
422 UPRAVLJANJE JAVNIM DUGOM
422-01 -01 Registar obveze po javnom dugu, kreditna zaduženja i ostalo
GRUPA
43 DOHOCI KORISNIKA PRORAČUNSKIH SREDSTAVA
PODGRUPA
430 RASPOLAGANJE PRORAČUNSKIM SREDSTVIMA 

430-01 -01
Ugovorne obveze, zakonske obveze, raspolaganje proračunskim sredstvima od 
strane korisnika proračuna i ostalo



Broj 93 - Stranica 5325»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

GRUPA
44 FINANCIJSKI ODNOSI S INOZEMSTVOM
PODGRUPA
440 FINANCIJSKI ODNOSI S INOZEMSTVOM
440-01 -01 Financijski odnosi s inozemstvom - općenito
442 FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA IZ FONDOVA EU
442-01 -01 Financiranje programa i projekata iz fondova EU
GRUPA
45 NOVČANI I KREDITNI SUSTAV
PODGRUPA
450 BANKARSTVO
450-01 -01 Novčani i kreditni sustav - općenito
GRUPA
47 KONTROLA FINANCIJSKOG POSLOVANJA
PODGRUPA
470 FINANCIJSKI NADZOR

470-01 -01
Financijski nadzor - općenito, financijska revizija, proračunski nadzor, financijski i 
porezni nadzor i inspekcija

GLAVNA 
GRUPA
5 ZDRAVSTVO, SOCIJALNA ZAŠTITA, BRANITELJI, DEMOGRAFIJA I OBITELJ
GRUPA
50 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA I ZDRAVSTVENO OSIGURANJE
PODGRUPA
500 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA (OPĆENITO)

500-01 -01
Zdravstvena zaštita i zdravstveno osiguranje, mjere zdravstvene zaštite, prava iz 
zdravstvenog osiguranja, zdravstvo - općenito

GRUPA
51 ZDRAVSTVENE USTANOVE
PODGRUPA
510 ZDRAVSTVENE USTANOVE
510-01 -01 Zdravstvene ustanove - općenito
GRUPA
54 SANITARNI I ZDRAVSTVENI NADZOR
PODGRUPA
540 SANITARNI I ZDRAVSTVENI NADZOR, SANITARNA INSPEKCIJA
540-01 -01 Sanitarni i zdravstveni nadzor, sanitarna inspekcija
GRUPA
55 SOCIJALNA SKRB
PODGRUPA
550 SOCIJALNA SKRB - OPĆENITO

550-01 -01
Planiranje potreba na području socijalne skrbi, standardi socijalnih potreba, Crveni 
križ i ostalo

551 SUSTAV SOCIJALNE SKRBI I DEMOGRAFIJA
551-01 -01 Jednokratne novčane pomoći
551-02 -01 Novčane naknade za novorođenu djecu
551-03 -01 Novčane pomoći za troškove stanovanja
551-04 -01 Novčane pomoći za nabavku ogrijeva
551-05 -01 Njega i pomoć u kući
551-06 -01 Sustav socijalne skrbi i demografija - općenito



Stranica 5326 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

552 OBLICI I MJERE OBITELJSKO PRAVNE ZAŠTITE
552-01 -01 Oblici i mjere obiteljsko pravne zaštite - općenito
554 KORISNICI SOCIJALNE SKRBI
554-01 -01 Korisnici socijalne skrbi - ostalo
GRUPA
56 ZAŠTITA HRVATSKIH BRANITELJA, VOJNIH INALIDA I ŽRTAVA RATA
PODGRUPA
560 EVIDENCIJA KORISNIKA

560-01 -01 Evidencija hrvatskih branitelja i članova njihovih obitelji, evidencija vojnih invalida i 
ostalih stradalnika iz Domovinskog rata i ostalo

561
ZAŠTITA HRVATSKIH BRANITELJA IZ DOMOVINSKOG RATA, INVALIDSKA 
ZAŠTITA VOJNIH INVALIDA I STRADALNIKA IZ DOMOVINSKOG RATA I OSTALA 
PRAVA

561-01 -01 Novčane naknade i drugi dodaci i pomoći, ostvarivanje statusa i prava, ukopi uz 
odavanje počasti i ostalo

564 SPOMEN - OBILJEŽJA

564-01 -01 Grobovi i spomen obilježja, zaštita dostojanstva žrtava Domovinskog rata i Drugog 
svjetskog rata i ostalo

GLAVNA 
GRUPA

6 OBRAZOVANJE, ZNANOST, KULTURA, ŠPORT I RAZVOJ DIGITALNOG 
DRUŠTVA

GRUPA
60 OBRAZOVANJE
PODGRUPA
600 OBRAZOVNE USTANOVE I INSTITUCIJE
600-01 -01 Osnivanje i rad obrazovnih ustanova i ostalo
601 PREDŠKOLSKI ODGOJ
601-01 -01 Predškolski odgoj - općenito
602 ŠKOLSTVO
602-01 -01 Školstvo - općenito
602-02 -01 Osnovno školstvo
603 JAVNA PREDAVANJA I TRIBINE
603-01 -01 Javna predavanja i tribine - općenito
604 STIPENDIRANJE
604-01 -01 Stipendije i studentski krediti
GRUPA
61 KULTURA
PODGRUPA

610 MANIFESTACIJE, KOMEMORACIJE, ZAŠTITA I OBILJEŽAVANJE POVIJESNIH 
OSOBA I DOGAĐAJA

610-01 -01 Komemoracije i žalosti, obilježavanje obljetnica i prigodnih datuma i ostalo
610-02 -01 Kulturne manifestacije
610-03 -01 Zaštita i obilježavanje povijesnih osoba i povijesnih događaja
611 KULTURNO I UMJETNIČKO STVARALAŠTVO 
611-01 -01 Kulturno i umjetničko stvaralaštvo - općenito
612 ZAŠTITA KULTURNE BAŠTINE
612-01 -01 Zaštita kulturne baštine - općenito
GRUPA
62 SPORT
PODGRUPA
620 SPORT OPĆENITO
620-01 -01 Sport - općenito



Broj 93 - Stranica 5327»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

620-02 -01 Sportske udruge i zajednice - sportska natjecanja
620-03 -01 Financiranje sportskih udruga i zajednica- novo
621 REKREATIVNI SPORT
621-01 -01 Rekreativni sport - općenito

GRUPA
63 TEHNIČKA KULTURA
PODGRUPA
630 TEHNIČKA KULTURA
630-01 -01 Tehnička kultura - općenito
630-02 -01 Udruge i zajednice tehničke kulture
630-03 -01 Financiranje udruga i zajednica tehničke kulture
GRUPA
64 ZNANOST
PODGRUPA
640 ZNANOST
640-01 -01 Znanost - općenito
GRUPA
65 INFORMATIKA I DIGITALNO DRUŠTVO
PODGRUPA
650 INFORMATIKA 
650-01 -01 Informatika - općenito
GLAVNA 
GRUPA
7 PRAVOSUĐE
GRUPA
70 POSLOVI PRAVOSUDNE UPRAVE
PODGRUPA
701 ODVJETNIŠTVO I PRAVNA POMOĆ
701-01 -01 Odvjetništvo i pravna pomoć - općenito
GRUPA
74 OSTALO IZ PRAVOSUDNOG SUSTAVA
740 PRAVOSUDNI POSTUPCI OPĆENITO
740-01 -01 Parnički postupak
740-02 -01 Izvanparnični postupak
740-03 -01 Pojedinačni ispravni postupci
740-04 -01 Prekršajni postupak
740-05 -01 Izvršni postupak
740-06 -01 Ostali postupci
GLAVNA 
GRUPA
8 OBRANA
GRUPA
80 VOJNA OBVEZA
PODGRUPA
801 NADLEŽNOSTI JAVNOPRAVNIH TIJELA U PODRUČJU OBRANE
801-01 -01 Nadležnosti javno-pravnih tijela u području obrane
 GRUPA
81 PRIPREMA CIVILNIH STRUKTURA
PODGRUPA
810-01 -01 Zaštita i spašavanje - općenito
810-02 -01 Mjere zaštite i spašavanja



Stranica 5328 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

810-03 -01 Jedinice civilne zaštite
810-04 -01 Obuka i vježba
GLAVNA 
GRUPA

9 VANJSKI I EUROPSKI POSLOVI, REGIONALNI RAZVOJ, GEODETSKI I 
KATASTARSKI POSLOVI I OSTALI POSLOVI

GRUPA
92 GEOFIZIKA
PODGRUPA
920 GEOFIZIKA OPĆENITO
920-01 Hidrometeorološki poslovi, seizmološki poslovi, geološki poslovi
GRUPA
93 GEODETSKO-KATASTARSKI POSLOVI
PODGRUPA
932 KATASTAR ZEMLJIŠTA I KATASTAR NEKRETNINA
932-01 -01 Geodetsko-katastarski poslovi - općenito
932-02 -01 Izrada katastarskog operata
932-03 -01 Izrada geodetskih elaborata i ovjera međa
932-04 -01 Katastar zemljišta i katastar nekretnina - ostalo
933 KATASTAR INFRASTRUKTURE
933-01 -01 Izrada i vođenje katastra infrastrukture
935 REGISTAR ZGRADA
935-01 -01 Uspostava registra zgrada, vođenje i održavanje registra zgrada
936 OSTALI KATASTARSKO-GEODETSKI POSLOVI
936-01 -01 Ostali katastarsko-geodetski poslovi

GRUPA
94 IMOVINSKO - PRAVNI POSLOVI
PODGRUPA
940 EVIDENCIJA NEKRETNINA U OPĆINSKOM VLASNIŠTVU

940-01 -01
Evidencija nekretnina u općinskom vlasništvu i rješavanje imovinsko pravnih odnosa, 
uknjižba prava vlasništva i ostalo

941 POLJOPRIVREDNO-PRAVNE MJERE
941-01 -01 Poljoprivredna strategija, komasacija i ostalo
943 IZVLAŠTENJA

943-01 -01
Utvrđivanje javnog interesa, izvlaštenje i utvrđivanje naknade za izvlašteno zemljište 
i zgrade, promjena režima vlasništva - općenito 

943-02 -01 Upis založnog prava i slično
944 GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE
944-01 -01 Građevinsko zemljište i zemljište u javnoj uporabi - općenito
944-02 -01 Pravo prvokupa
944-03 -01 Prodaja i pravo građenja
944-04 -01 Utvrđivanje površine za redovnu upotrebu zgrade 
944-05 -01 Zakup i davanje na korištenje
944-06 -01 Darovanja zemljišta Općini
945 IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI U VEZI S POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM
945-01 -01 Imovinsko-pravni poslovi u vezi s poljoprivrednim zemljištem
946 IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI U VEZI S ŠUMAMA I ŠUMSKIM ZEMLJIŠTEM
946-01 -01 Imovinsko-pravni poslovi u vezi s šumama i šumskim zemljištem



Broj 93 - Stranica 5329»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Klasifik.
prema 
glavnoj 

grupi, grupi 
i podgrupi i 
djelatnosti

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja i djelatnost unutar podgrupa

GRUPA

95 STATISTIKA

PODGRUPA

950 STATISTIKA - OPĆENITO

950-01 -01 Statistika - općenito

GRUPA

97

PODGRUPA

970 EUROPSKA UNIJA

970-01 -01 Europska unija - općenito

GRUPA

98 FONDOVI EUROPSKE UNIJE

PODGRUPA

980 FONDOVI EUROPSKE UNIJE - OPĆENITO

980-01 -01 Fondovi Europske unije-općenito

GRUPA

99 OSTALO

PODGRUPA

990 OSTALO

990-01 -01 Procjena štete od elementarnih nepogoda

990-02 -01 Djelatnosti koje se prema sadržaju ne mogu uvrstiti u podgrupe 000 do 989

Članak 3.

Plan klasifikacijskih oznaka u uredskom poslovanju (»Službeni vjesnik«, broj 90/20) stavlja se van snage.

Članak 4.

Ovaj Plan klasifikacijskih oznaka će se objaviti u »Službenom vjesniku« službenom glasilu Općine Jasenovac, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2022. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKA NAČELNICA

KLASA: 035-02/21-01/01
URBROJ: 2176/11-03-21-1
Jasenovac 27. prosinca 2021.

Općinska načelnica
Marija Mačković, v.r.



Stranica 5330 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

16.
Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu 

strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, broj 123/17), članka 
2. stavka 9. Uredbe o smjernicama za izradu akata 
strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od 
značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 89/18) i članka 
49. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
9/21), općinski načelnik Općine Sunja dana 30. pro-
sinca 2021. godine, donosi

O D L U K U
o usvajanju Provedbenog programa  

Općine Sunja za razdoblje  
od 2021. do 2025. godine

I.
Ovom Odlukom usvaja se Provedbeni program 

Općine Sunja za razdoblje od 2021. do 2025. godine 
(u daljnjem tekstu: Provedbeni program). Provedbeni 
program jedinice lokalne samouprave je kratkoročni 
akt strateškog planiranja povezan s višegodišnjim 
proračunom kojeg općinski načelnik, donosi u roku 
od 120 dana od dana stupanja na dužnost, a odnosi 
se na mandatno razdoblje od 2021. do 2025. godine 

te opisuje prioritetne mjere i aktivnosti za provedbu 
ciljeva iz povezanih, hijerarhijski viših akata strateškog 
planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za 
jedinice lokalne i područne samouprave.

II.
Provedbeni program objavit će se u »Službenom 

vjesniku« Općine Sunja te na službenoj web stranici 
Općine i dostupan je javnosti u skladu sa odredbama 
Zakona o sustavu strateškog planiranja.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 300-01/21-01/03
URBROJ: 2176/17-01-21-13
Sunja, 30. prosinca 2021.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.



Broj 93 - Stranica 5331»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

	

R	E	P	U	B	L	I	K	A			H	R	V	A	T	S	K	A	
SISAČKO	–	MOSLOVAČKA	ŽUPANIJA	

OPĆINA	SUNJA 

PROVEDBENI	PROGRAM	
OPĆINE	SUNJA	

za	razdoblje	2021.	–	2025.		

Sunja,	studeni	2021.	



Stranica 5332 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

SADRŽAJ

1.	 UVOD.............................................................................................................................................5333
1.1.	 Djelokrug................................................................................................................................5333
1.2.	 Vizija i misija...........................................................................................................................5334
1.3.	 Organizacijska struktura..........................................................................................................5334

2.	 OPIS IZAZOVA I RAZVOJNIH POTREBA KOJE ĆE SE ADRESIRATI  
PROVEDBENIM PROGRAMOM OPĆINE SUNJA............................................................................5335

3.	 POPIS PRIORITETA DJELOVANJA U PODRUČJU NADLEŽNOSTI  
SAMOUPRAVNE JEDINICE............................................................................................................5336

4.	 POPIS MJERA ZA PROVEDBU ODABRANIH POSEBNIH CILJEVA  
S KLJUČNIM AKTIVNOSTIMA I PRIPADAJUĆIM POKAZATELJIMA REZULTATA...........................5336

5.	 INDIKATIVNI FINANCIJSKI OKVIR ZA PROVEDBU MJERA,  
AKTIVNOSTI I PROJEKATA...........................................................................................................5343

6.	 OKVIR ZA PRAĆENJE I IZVJEŠTAVANJE......................................................................................4349

POPIS TABLICA

Tablica	 1.	 Razvojne potrebe i razvojni izazovi Općina Sunja prema  
	 	 prioritetnim razvojnim područjima......................................................................................5335

Tablica	 2.	 Mjera 1. Unapređenje lokalne uprave i administracije........................................................5337
Tablica	 3.	 Mjera 2. Razvoj komunalnog gospodarstva.......................................................................5337
Tablica	 4.	 Mjera 3. Gospodarski razvoj.............................................................................................5338
Tablica	 5.	 Mjera 4. Protupožarna, civilna zaštita i sigurnost građana.................................................5339
Tablica	 6.	 Mjera 5. Kultura, tjelesna kultura i sport............................................................................5340
Tablica	 7.	 Mjera 6. Zaštita i unapređenje prirodnog okoliša...............................................................5341
Tablica	 8.	 Mjera 7. Ulaganje u socijalni program...............................................................................5341
Tablica	 9.	 Mjera 8. Odgoj i obrazovanje............................................................................................5342
Tablica	 10.	 Terminski plan provedbe mjera, aktivnosti i projekata  

		  s indikativnim financijskim planom....................................................................................5344
Tablica	 11.	 Ciklus praćenja i izvješćivanja o provedbi akata strateškog planiranja................................5349

POPIS SLIKA

Slika	 1.	Organizacijska struktura Općine Sunja....................................................................................5334
Slika	 2.	Pregled temeljnih strateških prioriteta i mjera...........................................................................5336

PREDGOVOR

Poštovani stanovnici,
Provedbeni program Općine Sunja za razdoblje 

2021.-2025. strateški je dokument koji se, sukladno 
zakonskim obvezama, donosi za vrijeme trajanja man-
data načelnika i kao takav vrijedi za taj mandat. Njime 
će biti definirane mjere, aktivnosti te razvojni projekti 
Općine Sunja za nadolazeće razdoblje.

U mandatnom razdoblju planiramo nastaviti ulaga-
nja u izgradnju i održavanje komunalne infrastrukture, 
modernizaciju nerazvrstanih cesta kao i rekonstrukcija 
mosta na rijeci Sunji. 

Sufinancirat će se izrada sekundarnog vodovoda 
Sunja-Novosleci i Sunja-Vedro polje te ulagati u unap-
ređenje poljoprivrede kroz edukaciju i osposobljavanje 
poljoprivrednika, subvencioniranje premija osiguranja, 
kao i ulaganje u šumsku infrastrukturu (rekonstrukcija 
traktorskih puteva u šumske ceste).

U planu je izgradnja magistralnog cjevovoda B. Kut-
Sunja, izgradnja i opremanje mrtvačnice u Crkvenom 
Boku, te uređenje i rekonstrukciju društvenih domova.

Nastavljamo s projektom izgradnje Dječjeg vrtića za 
kojeg su izdvojena sredstva u iznosu od 7.500.000,00 
kuna. 

Ulažemo u obrazovanje, demografiju kao i pomoć 
stanovnicima slabijeg imovinskog stanja.

U mandatnom razdoblju namjeravamo realizirati što 
više planiranih projekata i programa, što će u značaj-
noj mjeri ovisiti i o dostupnim izvorima financiranja.

U cilju nam je podići kvalitetu života svih stanovni-
ka Općine Sunja i omogućiti njegov brzi gospodarski 
rast i razvoj.

Načelnik Općine Sunja
Grga Dragičević, v.r.



Broj 93 - Stranica 5333»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

1.	 UVOD

S ciljem stvaranja kvalitetnog okvira za održivi 
razvoj, Općina Sunja kao jedinica lokalne samoupra-
ve, dosljedno slijedi odredbe Republike Hrvatske za 
uspostavu sustava strateškog planiranja koji se pro-
teklih godina dodatno uređivao usvajanjem nekolicine 
zakona, propisa i strateških dokumenata koji reguliraju 
navedeno područje. 

Prema članku 22. Zakona o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 
(»Narodne novine«, broj 123/17) jedan od obaveznih 
akata strateškog planiranja od značaja za jedinice 
lokalne i područne (regionalne) samouprave je pro-
vedbeni program JLS. 

Prema kriteriju ročnosti provedbeni programi ubrajaju 
se u kategoriju kratkoročnih akata strateškog planiranja, 
koji se izrađuju i donose za razdoblje od 1 - 5 godina.

Razvoj svake pojedine Jedinice lokalne samouprave 
(dalje u tekstu JLS) treba biti integriran u Plan razvoja 
na županijskoj razini, no kako bi integracija bila pot-
puna, JLS i njihovim povezanim subjektima preporuča 
se izrada vlastitih analiza, podloga, provedbenih 
programa i akcijskih planova. Stoga je Općina Sunja 
započela s procesom izrade Provedbenog programa 
Općine Sunja za razdoblje od 2021. - 2025. godine 
(dalje u tekstu: Provedbeni program) kojim se izražava 
politika Općine u smjeru jačanja gospodarskog razvoja 
kroz kreiranje specifičnih ciljeva, prioriteta i mjera za 
naredno mandatno razdoblje od četiri godine.

Sukladno odredbama Zakona o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 
(»Narodne novine«, broj 123/17), Uredbi o smjernicama 
za izradu akata strateškog planiranja od nacionalnog 
značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne 
(regionalne) samouprave te Pravilnika o rokovima i 
postupcima praćenja i izvještavanja o provedbi akata 
strateškog planiranja od nacionalnog značaja i značaja 
za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(»Narodne novine«, broj 6/19) Provedbeni program 
jedinice lokalne samouprave definiran je kao kratko-
ročni akt strateškog planiranja povezan s višegodišnjim 
proračunom kojeg općinski načelnik, donosi u roku od 
120 dana od dana stupanja na dužnost, a odnosi se 
na mandatno razdoblje te opisuje prioritetne mjere i 
aktivnosti za provedbu ciljeva iz povezanih, hijerarhij-
ski viših akata strateškog planiranja od nacionalnog 
značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne 
(regionalne) samouprave.

Provedbeni programi izravno su povezani s pro-
računskim postupkom. U svrhu procjene troškova 
provedbe mjera i organizacije proračunskih programa 
JLS moraju raščlaniti mjere na prateće aktivnosti i 
projekte. Tijekom izrade proračuna vrši se odabir 
mjera za financiranje i odlučuje o načinu financiranja 
pratećih aktivnosti i projekata. 

Kod izrade Provedbenog programa mora se dati 
veza s proračunom i sredstvima koja su planirana u 
proračunu. Za sve mjere, aktivnosti i projekte predviđene 
Provedbenim programom sredstva moraju biti predvi-
đena odobrenim proračunom i/ili osigurana iz drugih 
izvora financiranja (npr. sredstvima iz fondova EU).

Provedbeni programi jedinica područne i lokalne 
samouprave čine osnovu za planiranje proračuna i 
provedbu mjera, aktivnosti i projekata. Tijekom pri-
preme proračuna provedbenih programa u obzir je 
potrebno uzeti proračunska sredstva dodijeljena s 
više razine upravljanja. 

Provedbeni program JLS donose izvršna tijela JLS, 
dakle, općinski načelnik, odnosno gradonačelnik, a 
donosi se za vrijeme trajanja mandata izvršnog tijela 
JLS i vrijedi za taj mandat. Provedbeni program donosi 
se najkasnije 120 dana od dana stupanja izvršnog 
tijela JLS na dužnost. 

U slučaju izmjene čelnika tijela/izvršnog tijela u 
razdoblju trajanja mandata, novi čelnik tijela/izvršno 
tijelo mora preispitati postojeći i po potrebi, odobriti 
novi Provedbeni program u roku od 60 dana od dana 
preuzimanja dužnosti.

Iznimno, novi Provedbeni program ne mora biti 
pripremljen ako je u trenutku preuzimanja dužnosti 
čelnika tijela do sljedećih redovnih izbora preostalo 
manje od jedne godine. 

JLS imaju obvezu izrade provedbenih programa 
za mandatno (četverogodišnje) razdoblje, prema 
istovjetnoj metodologiji kao i tijela državne uprave. 
Obveza je propisana Zakonom o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 
(»Narodne novine«, broj 123/17), dok je obveza koor-
dinacije dodijeljena Koordinacijskom tijelu, regionalnim 
i lokalnim koordinatorima. 

Provedbeni programi JLS ažuriraju se jednom go-
dišnje ili prema potrebi, ovisno o fiskalnom okruženju, 
nepredviđenim okolnostima ili dinamičnim političkim 
promjenama, a sve s ciljem pravovremenog prilago-
đavanja razvoja Općine navedenim čimbenicima.

Provedbeni program Općine Sunja je dokument koji 
detaljno opisuje razvojne mjere definirane nadređenim 
aktima strateškog planiranja s ciljem ostvarenja du-
goročnog održivog razvoja Općine. Navedene mjere 
najvećim su dijelom usmjerene na realizaciju ciljeva 
koji se odnose na efikasnu, pravodobnu, transparentnu 
i rezistentnu Općinu te održivi gospodarski razvoj i 
poslovno okruženje.

Općina se obvezuje kontinuirano raditi na efikasnom, 
suvremenom, fleksibilnom i inovativnom pristupu uprav-
ljanja općinskom upravom, pri čemu će se dosljedno 
voditi kriterijima transparentnosti i fiskalne discipline.

1.1.	 Djelokrug

Sukladno članku 15. Statuta Općine Sunja (»Služ-
beni vjesnik«, broj 9/21), Općina u samoupravnom 
djelokrugu obavlja poslove lokalnog značaja kojima 
se neposredno ostvaruju prava građana i to osobito 
poslove koji se odnose na: 

-	 uređenje naselja i stanovanje, 
-	 prostorno i urbanističko planiranje, 
-	 komunalno gospodarstvo, 
-	 brigu o djeci, 
-	 socijalnu skrb, 
-	 primarnu zdravstvenu zaštitu, 



Stranica 5334 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

-	 odgoj i osnovno obrazovanje, 
-	 kulturu, tjelesnu kulturu i sport, 
-	 zaštitu potrošača, 
-	 zaštitu i unapređenje prirodnog okoliša, 
-	 protupožarnu zaštitu i civilnu zaštitu, 
-	 promet na svom području, 
-	 ostale poslove sukladno posebnim zakonima.
Općina Sunja samostalna je u odlučivanju u 

poslovima iz samoupravnog djelokruga u skladu s 
Ustavom Republike Hrvatske i zakonima te podliježe 
samo nadzoru zakonitosti rada i akata tijela Općine. 

Općina Sunja surađuje s općinama i gradovima na 
području Sisačko-moslavačke županije kao i s drugim 
jedinicama lokalne samouprave u Republici Hrvatskoj 

radi ostvarivanja zajedničkih interesa na unapređenju 
gospodarskog i društvenog razvitka. 

1.2.	 Vizija i misija

VIZIJA »Općina Sunja je područje gospodarskog 
rasta temeljenog na poljoprivrednoj proizvodnji, podu-
zetništvu i turizmu. Povećanoj kvaliteti života njenih 
stanovnika pridonosi očuvani okoliš i priroda, kultura 
i tradicija, razvijene zdravstvene i socijalne usluge. 
Područje općine povezano je sa svojim okruženjem i 
privlačno je za život i rad mladim obiteljima.«

MISIJA »Općina Sunja želi osigurati uvjete za 
kvalitetan život svojih stanovnika kroz učinkovito, 
transparentno i kvalitetno upravljanje te kontinuira-
no unaprjeđenje komunalne infrastrukture i razvoja 
gospodarstva.«

1.3.	 Organizacijska struktura

Slika 1. Organizacijska struktura Općine Sunja

8 

1.3.	Organizacijska	struktura	

Slika	1.	Organizacijska	struktura	Općine	Sunja	

	
Izvor:	Web	stranica	Općine		

OPĆINSKI	NAČELNIK

OPĆINSKO	VIJEĆE

PREDSJEDNIK	
OPĆINSKOG	VIJEĆA

POTPREDSJEDNIK	
OPĆINSKOG	VIJEĆA	(2)

VIJEĆNICI	(11)

JEDINSTVENI	UPRAVNI	ODJEL

PROČELNIK	JUO

SAVJETNIK	ZA	DRUŠTVENE	DJELATNOSTI

STRUČNI	SURADNIK	ZA	POSLOVE	OPĆINSKOG	
VIJEĆA,	OPĆINSKOG	NAČELNIKA	I	IMOVINSKO	

PRAVNE	POSLOVE

VIŠI	SAVJETNIK	ZA	POLJOPRIVREDU,	
GOSPODARSTVO,	VODOPRIVREDU,	PROSTORNO	

UREĐENJE	I	ZAŠTITU	OKOLIŠA

STRUČNI	SURADNIK	- VODITELJ	RIZNICE

VIŠI	REFERENT	ZA	KOMUNALNE	DJELATNOSTI,	
KOMUNALNU	INFRASTRUKTURU,	JAVNU	
NABAVU,	STAMBENE	ODNOSE	I	POSLOVNI	

PROSTOR	U	VLASNIŠTVU	OPĆINE

REFERENT	ZA	ADMINISTRATIVNE	POSLOVE	I	
ARHIVU

REFERENT	ZA	RAČUNOVODSTVO	I	FINANCIJE

KOMUNALNI	REDAR	- POLJOPRIVREDNI	REDAR

Izvor: Web stranica Općine 



Broj 93 - Stranica 5335»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

2.	 OPIS IZAZOVA I RAZVOJNIH POTREBA KOJE 
ĆE SE ADRESIRATI PROVEDBENIM PRO-
GRAMOM OPĆINE SUNJA

Iz rezultata analiza provedenih u sklopu nadređenih 
akata strateškog planiranja prepoznate su srednjoročne 
razvojne potrebe i ključni razvojni izazovi Općine Sunja.

Unutar Općine prisutna su brojna područja na kojima 
je potrebno dodatno djelovati u svrhu što efikasnijeg 
utjecaja na stimulirajuće aspekte interne i eksterne 
okoline te više kapitalnih projekata usmjeriti u razvoj 
kritičnih područja. 

U tom pogledu važno je pravodobno utvrditi osnovne 
probleme i mogućnosti u suvremenom razvoju Općine, 
njihove uzroke i posljedice. Prepoznavanje aktualnih 
razvojnih trendova, vlastitih prednosti i slabosti neop-
hodno je za pretvaranje izazova i novih mogućnosti 
u razvojne prilike no i za jačanje otpornosti lokalnog 
društva i njegove veće spremnosti za suočavanje s 
nepredvidivim okolnostima.

Pristupanjem Europskoj uniji, fondovi EU-a postali 
su značajan element društveno-gospodarskog razvoja 
Republike Hrvatske, a mogućnost pristupa znatnim 
financijskim sredstvima predstavlja ključni razvojni 
potencijal za sve sektore i regije unutar Republike 

Hrvatske koji se ne smije i ne može zanemariti prilikom 
izrade strateških dokumenta.

Problemi poput depopulacijskih procesa, nedovoljno 
razvijenog ruralno-turističkog aspekta, neadekvatne 
prometne infrastrukture, rezultirali su utvrđivanjem 
razvojnih potreba na koje je potrebno odgovoriti točno 
definiranim razvojnim mjerama. 

Općina Sunja posjeduje značajnu razvojnu per-
spektivu koja bi u određenom rasponu mogla zaustaviti 
negativne demografske trendove. Uglavnom se to 
odnosi na djelatnosti koje u ovom kraju imaju tradiciju 
no nisu dovoljno komercijalno iskorištene poput rijeke 
Save za rekreativni i sportski turizam, poljoprivrede 
i ribolovnog turizma između kojih postoji značajna 
poveznica, a koji imaju potencijal zaustaviti daljnje 
iseljavanje i privući u Općinu mlade ljude i vratit one 
koji su iselili.

Općina Sunja posjeduje još mnoštvo neiskorištenih 
resursa koji bi se mogli razviti uz pomoć turizma, no 
bitno je orijentirat se na proizvodnju onih kultura koje 
u danim uvjetima daju najbolje prinose, te je iznimno 
važno iskoristiti prirodne potencijale Općine. 

Detaljni prikaz razvojnih potreba i razvojnih izazova 
Općine Sunja vidljiv je u narednoj tablici. 

Tablica 1. Razvojne potrebe i razvojni izazovi Općina Sunja prema prioritetnim razvojnim područjima

PRIORITET 1. UČINKOVITA JAVNA UPRAVA
RAZVOJNE POTREBE RAZVOJNI IZAZOVI

-	 Poticanje redovnih i izvanrednih aktivnosti političkih 
stranaka

-	 Upravljanje javnim prostorom i imovinom
-	 Unaprjeđenje sustava lokalne uprave
-	 Promidžba dobara koji su u vlasništvu Općine 
-	 Izrada projektne dokumentacije za uređenje Općine
-	 Geodetsko-katastarski poslovi
-	 Ulaganje u društvene domove
-	 Uključivanje Mjesnih odbora u rad Općine

-	 Unapređenje života u naseljima
-	 Povećanje prihoda i smanjenje rashoda za rad 

upravnih tijela i administracije
-	 Poboljšana funkcionalnost i iskoristivost objekata 

u vlasništvu Općine
-	 Jačanje svijesti i uključivanje javnosti u proces 

donošenja odluka i provedbe mjera
-	 Lakši i učinkovitiji rad općinske uprave
-	 Transparentniji prikaz troškova i rada Općine

PRIORITET 2. PRODUKTIVNO, KONKURENTNO I INOVATIVNO GOSPODARSTVO I 
INFRASTRUKTURA

RAZVOJNE POTREBE RAZVOJNI IZAZOVI
-	 Ulaganja u nekretnine
-	 Financijska pomoć pri kupnji prve nekretnine
-	 Nabava nove opreme za javne površine
-	 Dodatna ulaganja u infrastrukturu 
-	 Poticanje izgradnje komunalne infrastrukture
-	 Održavanje javnih površina
-	 Modernizacija i održavanje javne rasvjete
-	 Rekonstrukcija i održavanje nerazvrstanih cesta
-	 Izgradnja tržnice
-	 Izgradnja i opremanje dječjeg vrtića

-	 Privlačno okruženje za posjetitelje
-	 Unaprjeđenje poduzetničkog okruženja 
-	 Proširenje poljoprivrednih djelatnosti 
-	 Bolja prometna povezanost
-	 Lakše gospodarenje javnih i poslovnih namjena
-	 Unaprjeđenje javnih površina i energetske infra-

strukture
-	 Obnova komunalne opremljenosti 
-	 Gradnja kvalitetnijih objekata za stanovanje

PRIORITET 3. POVEĆANJE KVALITETE ŽIVOTA
RAZVOJNE POTREBE RAZVOJNI IZAZOVI

-	 Unaprjeđenje civilne zaštite
-	 Organizacija radova spašavanja
-	 Poboljšanje opremljenosti protupožarnih snaga
-	 Osiguravanje financijskih sredstava za razvoj i 

opremanje snage civilne zaštite
-	 Unaprjeđenje kvalitete života građana
-	 Dodatno pružanje socijalne skrbi
-	 Podizanje životnog standarda

-	 Stvaranje sigurnijih uvjeta za život stanovništva
-	 Poboljšanje sustava civilne zaštite
-	 Osiguravanje adekvatnih uvjeta za rad svih sta-

novnika
-	 Podizanje životnog standarda
-	 Rast i razvoj stanovništva
-	 Poticanje svih dobnih skupina na tjelesnu aktivnost
-	 Stvaranje zdravih navika



Stranica 5336 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

-	 Pomoć obiteljima slabijeg imovinskog stanja
-	 Pomoć djeci, učenicima i studentima
-	 Ulaganje u sportsko-rekreacijske objekte
-	 Poboljšanje opreme sportsko-rekreacijskih sadržaja
-	 Poticanje razvoja sporta i rekreacije
-	 Nabava nove opreme za obavljanje određenih 

tjelesnih aktivnosti
-	 Ulaganje u očuvanje okoliša 
-	 Gospodarenje prirodnim resursima
-	 Izgradnja građevina za gospodarenje otpadom

-	 Dostupnost različitih sportskih sadržaja
-	 Stvaranje uvjeta za bolji i zdraviji život građana
-	 Zaštita prirodnih dobara
-	 Educirati građane o postupanju o zaštiti okoliša
-	 Ulaganje u obrazovanje i obrazovne ustanove

3.	 POPIS PRIORITETA DJELOVANJA U PODRUČJU NADLEŽNOSTI SAMOUPRAVNE JEDINICE

Slika 2. Pregled temeljnih strateških prioriteta i mjera

11	

3. POPIS	PRIORITETA	DJELOVANJA	U	PODRUČJU	NADLEŽNOSTI	SAMOUPRAVNE	JEDINICE	
Slika	2.	Pregled	temeljnih	strateških	prioriteta	i	mjera	

	
Izvor:	Općina	Sunja	

PRIORITET	1.	UČINKOVITA	
JAVNA	UPRAVA	

PRIORITET	2.	PRODUKTIVNO,	
KONKURENTNO	I	INOVATIVNO	

GOSPODARSTVO	I	
INFRASTRUKTURA	

PRIORITET	3.	POVEĆANJE	KVALITETE	
ŽIVOTA	

POSEBAN	CILJ	1.1.	Konkurentnost	i	
učinkovitost	javne	uprave	
	
Mjera	1.	Unapređenje	lokalne	
uprave	i	administracije	

POSEBAN	CILJ	2.1.	Razvoj	
komunalne	infrastrukture	u	svrhu	
poboljšanja	životnih	uvjeta	
	
Mjera	2.	Razvoj	komunalnog	
gospodarstva	
Mjera	3.	Gospodarski	razvoj	

POSEBAN	CILJ	3.1.		Sigurnost	za	stabilan	
razvoj	
Mjera	4.	Protupožarna,	civilna	zaštita	i	
sigurnost	građana	
	
POSEBAN	CILJ	3.2Poticanje	razvoja	
kulture	i	aktivnog	života	stanovnika	
Mjera	5. Kultura,	tjelesna	kultura	i	sport	
	
POSEBAN	CILJ	3.3.	Očuvanje	prirode	i	
okoliša	
Mjera	6.	Zaštita	i	unapređenje	prirodnog	
okoliša	
	
POSEBAN	CILJ	3.4.	Podizanje	razine	
kvalitete	života	
Mjera	7.	Ulaganje	u	socijalni	program	
	
POSEBAN	CILJ	3.5.	Ulaganje	u	
obrazovanje	i	obrazovnu	infrastrukturu	
Mjera	8.	Odgoj	i	obrazovanje	

Izvor: Općina Sunja

4.	 POPIS MJERA ZA PROVEDBU ODABRANIH POSEBNIH CILJEVA S KLJUČNIM AKTIVNOSTIMA I PRI-
PADAJUĆIM POKAZATELJIMA REZULTATA

Mjerama opisanim ovim Provedbenim programom nastoje se realizirati opći ciljevi razvoja Općine Sunja, 
definirani nadređenim aktima strateškog planiranja. Stoga je neophodno omogućiti preduvjete za realizaciju 
uravnoteženog općinskog razvoja temeljenog na principima održivosti u funkciji unapređenja kvalitete života 
stanovnika te regulacije depopulacijskih trendova. 

Mjere se razrađuju po provedbenim aktivnostima (u projektima ili drugim provedbenim mehanizmima). Mjere 
predstavljaju ključnu poveznicu s proračunom budući da se aktivnosti i projekti financiraju u okviru proračunskih 
programa. Aktivnosti i projekti utvrđeni u proračunu moraju se preuzeti i u sustav strateškoga planiranja. Mjere se 
raščlanjuju i u aktivnosti/ključne točke ostvarenja s rokovima (po mjesecima). Aktivnosti/projekti i radnje/ključne 
točke ostvarenja povezani su s mjerama, no ne i međusobno.

Opis razvojnih mjera Općine uključuje mnoštvo komponenata, no kao najvažnije se izdvajaju: svrha provedbe 
mjere; doprinosi mjere ciljevima i aktima više strateške važnosti; trošak provedbe mjere; ključne točke ostvarenja 
te pokazatelji rezultata i ciljana vrijednost za svaku pojedinu godinu provedbe programa uključujući i polaznu 
vrijednost. Detaljniji opis razvojnih mjera Općine Sunja vidljiv je u narednim tablicama. 



Broj 93 - Stranica 5337»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Tablica 2. Mjera 1. Unapređenje lokalne uprave i administracije

Naziv mjere Unapređenje lokalne uprave i administracije

Svrha provedbe mjere

Svrha provedbe mjere je modernizacija javne uprave i administracije te 
pružanje jasnih i sigurnih javnih usluga, poticanje aktivnog djelovanja 
mjesnih odbora te transparentne i konkretne aktivnosti općinskih tijela 
u svrhu boljitka stanovništva.

Doprinos provedbi nadređenog akta 
strateškog planiranja Nacionalna razvojna strategija Republike Hrvatske do 2030. godine 

Naziv cilja nadređenog akta strateš-
kog planiranja

SC 3. Učinkovito i djelotvorno pravosuđe, javna uprava i upravljanje 
državnom imovinom.

Program u Općinskom proračunu

Programska 
klasifikacija Naziv programa

1001 Osnovne aktivnosti općinskih tijela
1002 Djelatnost mjesnih odbora
1001 Javna uprava i administracija

Procijenjeni trošak (ili fiskalni učinak) 
provedbe mjere (u HRK) 33.992.004,00

Doprinos mjere zelenoj tranziciji Doprinos mjere digitalnoj transformaciji
DA/NE DA/NE

Projekti/aktivnosti

Programska 
klasifikacija Naziv aktivnosti/projekta

Program 1001: Osnovne aktivnosti općinskih tijela
A100001 Redovan rad općinskih tijela
A100002 Djelatnost političkih stranaka Općinskog vijeća
A100003 Vijeće srpske nacionalne manjine
A100004 Proračunska zaliha

T100006 Izrada monografije o Sunji i sunjskoj bojišnici u Domovin-
skom ratu 1990/1995
Program 1002: Djelatnost mjesnih odbora

A100001 Redovno funkcioniranje mjesnih odbora
K100002 Ulaganje u društvene domove

Program 1001: Javna uprava i administracija
A100001 Redovna djelatnost općinske uprave
A100002 Krediti i zajmovi od banaka
A100004 Geodetske podloge i dokumentacija
K100003 Održavanje poslovne zgrade
T100002 Unaprjeđenje uvjeta rada
T100005 Idejna rješenja i projekti

Ključne aktivnosti ostvarenja mjere

-	 aktivnosti vezane za redovnu djelatnost izvršnog tijela, predstavničkih 
tijela i upravnih tijela samoupravne jedinice, 

-	 pravno normativni poslovi, 
-	 materijalni i ostali rashodi vezani za rad upravnih tijela i administracije, 
-	 jačanje kompetencija i unaprjeđenje sustava lokalne uprave, učinkovito 

upravljanje javnim prostorom i imovinom, 
-	 redovne i izvanredne aktivnosti gradskih vijeća.

Planirani rok provedbe Kontinuirano

Pokazatelj rezultata mjere
POLAZNA 

VRIJEDNOST CILJANA VRIJEDNOST

2021. 2022. 2023. 2024. 2025.
Broj održanih sjednica Općinskog vijeća 10 10 10 10 10
Broj izrađenih idejnih rješenja i projekta 3 4 4 4 5
Broj članova Vijeća srpske nacionalne 
manjine 10 10 10 10 10

Tablica 3. Mjera 2. Razvoj komunalnog gospodarstva

Naziv mjere Razvoj komunalnog gospodarstva

Svrha provedbe mjere
Svrha provedbe mjere je poboljšati komunalnu infrastrukturu na području 
Općine kroz tekuće aktivnosti poput održavanja javne rasvjete, groblja, 
javnih površina i cestovne infrastrukture.



Stranica 5338 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Doprinos provedbi nadređenog akta 
strateškog planiranja Nacionalna razvojna strategija Republike Hrvatske do 2030. godine 

Naziv cilja nadređenog akta strateš-
kog planiranja SC 1. Konkurentno i inovativno gospodarstvo.

Program u Općinskom proračunu

Programska 
klasifikacija Naziv programa

1001 Program održavanja komunalne infrastrukture

1002 Program građenja komunalne infrastrukture

Procijenjeni trošak (ili fiskalni učinak) 
provedbe mjere (u HRK) 54.330.850,00

Doprinos mjere zelenoj tranziciji Doprinos mjere digitalnoj transformaciji
DA/NE DA/NE

Projekti/aktivnosti

Programska 
klasifikacija Naziv aktivnosti/projekta

Program 1001: Program održavanja komunalne infrastrukture

A100001 Održavanje nerazvrstanih cesta

A100002 Održavanje javnih površna

A100003 Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda

A100004 Održavanje javnih zelenih površina

A100005 Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene

A100006 Održavanje groblja

A100007 Održavanje čistoće javnih površina

A100008 Održavanje javne rasvjete

A100009 Komunalne djelatnosti od lokalnog značaja

Program 1002: Program građenja komunalne infrastrukture

A100005 Modernizacija javne rasvjete

K100001 Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta

K100004 Ulaganje u građevine i uređaja javne namjene

K100006 Modernizacija groblja i gradnja mrtvačnice

K100007 Rekonstrukcija Društvenog doma u Donjem Hrastovcu

K100008 Izgradnja tržnice u mjestu Sunja

Ključne aktivnosti ostvarenja mjere

-	 aktivnosti vezane za izgradnju i održavanje komunalne infrastrukture, 
-	 razvoj i unaprjeđenje različitih infrastrukturnih sustava,
-	 održavanje javnih površina, 
-	 gospodarenje objektima javne i poslovne namjene, 
-	 razvoj i uspostavljanje održivog sustava vodoopskrbe i odvodnje.

Planirani rok provedbe 2025. godina

Pokazatelj rezultata mjere
POLAZNA 

VRIJEDNOST CILJANA VRIJEDNOST

2021. 2022. 2023. 2024. 2025.
Izgrađenost tržnice u % 0% 0% 50% 100% 100%

Broj postavljenih novih energetski efi-
kasnih rasvjetnih tijela

3167 50 20 20 20

km uređenih nerazvrstanih cesta 2 2 2 3 2

Tablica 4. Mjera 3. Gospodarski razvoj

Naziv mjere Gospodarski razvoj

Svrha provedbe mjere
Svrha mjere je povećanje ekonomske aktivnosti kroz unaprjeđenje po-
ljoprivrede i gospodarstva na području Općine te programi za povećanje 
konkurentnosti i održivog razvoja turizma.



Broj 93 - Stranica 5339»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Doprinos provedbi nadređenog akta 
strateškog planiranja Nacionalna razvojna strategija Republike Hrvatske do 2030. godine 

Naziv cilja nadređenog akta strateš-
kog planiranja SC 1. Konkurentno i inovativno gospodarstvo.

Program u Općinskom proračunu

Programska 
klasifikacija Naziv programa

1002 Program potreba za unaprjeđenje gospodarstva
1003 Program potreba za unaprjeđenje poljoprivrede

1006
Program za uklanjanje i ublažavanje posljedica prirodnih 
nepogoda

1007 Program unaprjeđenja zajednice
Procijenjeni trošak (ili fiskalni učinak) 
provedbe mjere (u HRK) 17.322.270,00

Doprinos mjere zelenoj tranziciji Doprinos mjere digitalnoj transformaciji
DA/NE DA/NE

Projekti/aktivnosti

Programska 
klasifikacija Naziv aktivnosti/projekta

Program 1002: Program potreba za unaprjeđenje gospodarstva
A100001 Jačanje gospodarstva

Program 1003: Program potreba za unaprjeđenje poljoprivrede
A100001 Potpora i razvoj poljoprivrede
K100002 Rekonstrukcija traktorskih puteva u šumske ceste

Program 1006: Program za uklanjanje i ublažavanje posljedica 
prirodnih nepogoda

T100001 Prirodne nepogode
Program 1007: Program unaprjeđenja zajednice

T100001 Turističko informativni kutak

Ključne aktivnosti ostvarenja mjere

-	 aktivnosti vezane za poticanje razvoja poduzetništva i gospodarstva,
-	 poboljšanje gospodarske konkurentnosti,
-	 jačanje malog i srednjeg poduzetništva,
-	 poticanje održivog razvoja turizma.

Planirani rok provedbe Kontinuirano

Pokazatelj rezultata mjere
POLAZNA 

VRIJEDNOST CILJANA VRIJEDNOST

2021. 2022. 2023. 2024. 2025.
Broj novih poduzetnika na području 
Općine

0 2 3 3 5

Ukupan broj subvencija dodijeljenih u 
sektoru poljoprivrede

1 10 12 15 15

Ukupan broj turističkih dolazaka 0 10 30 30 30

Tablica 5. Mjera 4. Protupožarna, civilna zaštita i sigurnost građana

Naziv mjere Protupožarna, civilna zaštita i sigurnost građana

Svrha provedbe mjere
Svrha mjere je zaštita imovine i ljudi kroz djelovanje Vatrogasne i civil-
ne zaštite, pripremanje i organizacija sudionika zaštite i spašavanja u 
reagiranju na katastrofe i velike nesreće.

Doprinos provedbi nadređenog akta 
strateškog planiranja Nacionalna razvojna strategija Republike Hrvatske do 2030. godine 

Naziv cilja nadređenog akta strateš-
kog planiranja SC 7. Sigurnost za stabilan razvoj.

Program u Općinskom proračunu
Programska 
klasifikacija Naziv programa

1001 Organiziranje i provođenje zaštite spašavanja
Procijenjeni trošak (ili fiskalni učinak) 
provedbe mjere (u HRK) 2.282.884,00



Stranica 5340 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Doprinos mjere zelenoj tranziciji Doprinos mjere digitalnoj transformaciji
DA/NE DA/NE

Projekti/aktivnosti

Programska 
klasifikacija Naziv aktivnosti/projekta

Program 1001: Organiziranje i provođenje zaštite spašavanja
A100001 Protupožarna zaštita
A100002 Civilna zaštita

Ključne aktivnosti ostvarenja mjere

-	 aktivnosti vezane za pružanje vatrogasne i civilne zaštite, 
-	 uspostava i unaprjeđenje sustava civilne zaštite, 
-	 poboljšanje opremljenosti i kapaciteta protupožarnih snaga, 
-	 promotivne aktivnosti protupožarne zaštite.

Planirani rok provedbe Kontinuirano

Pokazatelj rezultata mjere
POLAZNA 

VRIJEDNOST CILJANA VRIJEDNOST

2021. 2022. 2023. 2024. 2025.
Broj intervencija zaštite i spašavanja 62 48 51 48 54
Broj građana educiranih za primarnu 
zaštitu od požara i prirodnih nepogoda 26 28 28 30 30

Tablica 6. Mjera 5. Kultura, tjelesna kultura i sport

Naziv mjere Kultura, tjelesna kultura i sport

Svrha provedbe mjere

Svrha provedbe mjere je unaprjeđenje kulturnog i sportskog aspekta 
Općine, kroz održavanje kulturnih i sportskih objekata te proširenje 
ponude društvenih sadržaja i poticanje stanovnika Općine na aktivnost 
i društvenu uključenost.

Doprinos provedbi nadređenog akta 
strateškog planiranja Nacionalna razvojna strategija Republike Hrvatske do 2030. godine 

Naziv cilja nadređenog akta strateš-
kog planiranja SC 5. Zdrav, aktivan i kvalitetan život.

Program u Općinskom proračunu

Programska 
klasifikacija Naziv programa

1002 Program javnih potreba u kulturi 
1003 Program ostalih udruga društvenog usmjerenja
1004 Program javnih potreba u sportu

1002 Program javnih potreba u kulturi (Proračunski korisnik 
NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA SUNJA)

Procijenjeni trošak (ili fiskalni učinak) 
provedbe mjere (u HRK) 3.280.822,00

Doprinos mjere zelenoj tranziciji Doprinos mjere digitalnoj transformaciji
DA/NE DA/NE

Projekti/aktivnosti

Programska 
klasifikacija Naziv aktivnosti/projekta

Program 1002: Program javnih potreba u kulturi
A100002 Aktivnosti udruga u kulturi
K100005 Investicijske potpore
T100004 Kulturne manifestacije
T100006 Zaštita sakralnih objekata

Program 1003: Program ostalih udruga društvenog usmjerenja
A100001 Tekuće donacije udrugama
A100002 Društvene manifestacije

Program 1004: Program javnih potreba u sportu
A100001 Redovna djelatnost sportskih udruga
T100004 Sportske manifestacije

Program 1002: Program javnih potreba u kulturi (Proračunski korisnik 
NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA SUNJA)

A100001 Redovna djelatnost knjižnica
A100003 Programska djelatnost
A100008 Program javnih radova
K100005 Investicijske potpore



Broj 93 - Stranica 5341»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Ključne aktivnosti ostvarenja mjere

-	 aktivnosti vezane za razvoj kulture te tjelesne kulture i sporta, 
-	 unaprjeđenje dostupnosti sportsko rekreacijskih sadržaja, 
-	 promicanje kulture i kulturnih sadržaja, 
-	 poticanje razvoja sporta i rekreacije, 
-	 ulaganja u zaštitu kulturne baštine te očuvanje i promociju kult. i 

povijesnih vrijednosti i sl.
Planirani rok provedbe Kontinuirano

Pokazatelj rezultata mjere
POLAZNA 

VRIJEDNOST CILJANA VRIJEDNOST

2021. 2022. 2023. 2024. 2025.
Broj dodijeljenih donacija udrugama 
u kulturi 4 5 6 6 6

Broj dodijeljenih donacija sportskim 
udrugama 4 4 4 4 4

Broj održanih manifestacija 6 6 6 6 6

Tablica 7. Mjera 6. Zaštita i unapređenje prirodnog okoliša

Naziv mjere Zaštita i unapređenje prirodnog okoliša

Svrha provedbe mjere
Svrha ove mjere je gospodarenje otpadom kojemu je cilj povećati odvoje-
no sakupljanje, smanjenje odlaganja te provedba mjera za sprječavanje 
nastanka otpada.

Doprinos provedbi nadređenog akta 
strateškog planiranja Nacionalna razvojna strategija Republike Hrvatske do 2030. godine 

Naziv cilja nadređenog akta strateš-
kog planiranja SC 8. Ekološka i energetska tranzicija za klimatsku neutralnost.

Program u Općinskom proračunu
Programska 
klasifikacija Naziv programa

1005 Program unaprjeđenje prostornog uređenja i zaštita okoliša
Procijenjeni trošak (ili fiskalni učinak) 
provedbe mjere (u HRK) 1.085.075,00

Doprinos mjere zelenoj tranziciji Doprinos mjere digitalnoj transformaciji
DA/NE DA/NE

Projekti/aktivnosti

Programska 
klasifikacija Naziv aktivnosti/projekta

Program 1005: Program unaprjeđenje prostornog uređenja i zaštita 
okoliša

A100001 Gospodarenje otpadom
K100001 Planovi uređenja

Ključne aktivnosti ostvarenja mjere
-	 očuvanje i unapređenje kvalitete okoliša,
-	 aktivnosti vezane za zaštitu prirode,
-	 uspostava cjelovitog sustava za održivo gospodarenje otpadom.

Planirani rok provedbe Kontinuirano

Pokazatelj rezultata mjere
POLAZNA 

VRIJEDNOST CILJANA VRIJEDNOST

2021. 2022. 2023. 2024. 2025.
Broj korisnika (domaćinstava) kojima je 
omogućeno odvojeno prikupljanje otpada 1800 1800 1800 1800 1800

Broj idejnih projekata za gospodarenje 
otpadom i zaštite okoliša 2 2 1 1 1

Tablica 8. Mjera 7. Ulaganje u socijalni program

Naziv mjere Ulaganje u socijalni program

Svrha provedbe mjere
Svrha mjere je stvoriti uvjete za dostojanstveniji, kvalitetniji, sigurniji i 
aktivniji život starijih osoba i obitelji slabijeg imovinskog stanja, te pružiti 
što bolji i lagodniji život djeci i mlađim generacijama.

Doprinos provedbi nadređenog akta 
strateškog planiranja Nacionalna razvojna strategija Republike Hrvatske do 2030. godine 

Naziv cilja nadređenog akta strateš-
kog planiranja SC 5. Zdrav, aktivan i kvalitetan život.



Stranica 5342 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Program u Općinskom proračunu

Programska 
klasifikacija Naziv programa

1003 Program Javnih radova

1005 Program javnih potreba u socijalnoj skrbi

1010 Subvencije i pomoći

Procijenjeni trošak (ili fiskalni učinak) 
provedbe mjere (u HRK) 3.731.040,00

Doprinos mjere zelenoj tranziciji Doprinos mjere digitalnoj transformaciji
DA/NE DA/NE

Projekti/aktivnosti

Programska 
klasifikacija Naziv aktivnosti/projekta

Program 1003: Program Javnih radova

T100001 Čišćenje i uređenje naselja

Program 1005: Program javnih potreba u socijalnoj skrbi

A100001 Pomoći obiteljima i kućanstvima

A100002 Pomoći djeci, učenicima i studentima

A100006 Pomoć u kući starijim osobama

Program 1010: Subvencije i pomoći

A100001 Subvencija nerentabilnih linija

Ključne aktivnosti ostvarenja mjere

-	 aktivnosti vezane za pružanje socijalne skrbi osjetljivim skupinama,
-	 dodjela subvencija, pomoći i donacija,
-	 pružanje socijalne zaštite i unaprjeđenje kvalitete života građana,
-	 zapošljavanje osoba.

Planirani rok provedbe Kontinuirano

Pokazatelj rezultata mjere
POLAZNA 

VRIJEDNOST CILJANA VRIJEDNOST

2021. 2022. 2023. 2024. 2025.
Broj starijih osoba kojima se pruža 
pomoć u kući

62 80 80 94 98

Broj osoba zaposlenih na Javnim ra-
dovima

18 20 20 20 20

Broj dodijeljenih stipendija 1 6 6 6 6

Tablica 9. Mjera 8. Odgoj i obrazovanje

Naziv mjere Odgoj i obrazovanje

Svrha provedbe mjere

Svrha mjere je osigurati održivi razvoj školske i predškolske djelatno-
sti kroz ulaganja u obrazovanje i obrazovnu infrastrukturu. Ova mjera 
usmjerena je na olakšavanje života mladih obitelji na području Općine 
kao i poticaj mladima na obrazovanje.

Doprinos provedbi nadređenog akta 
strateškog planiranja Nacionalna razvojna strategija Republike Hrvatske do 2030. godine 

Naziv cilja nadređenog akta strateš-
kog planiranja SC 2. Obrazovani i zaposleni ljudi.

Program u Općinskom proračunu

Programska 
klasifikacija Naziv programa

1008 Program predškolskog odgoja 

1009 Program javnih potreba u osnovnom školstvu

1011 Gradnja i ulaganje u kapitalne objekte

Procijenjeni trošak (ili fiskalni učinak) 
provedbe mjere (u HRK) 29.610.312,00



Broj 93 - Stranica 5343»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Doprinos mjere zelenoj tranziciji Doprinos mjere digitalnoj transformaciji

DA/NE DA/NE

Projekti/aktivnosti

Programska 
klasifikacija Naziv aktivnosti/projekta

Program 1008: Program predškolskog odgoja

A100001 Redovna djelatnost dječjeg vrtića

A100002 Mala škola

A100003 Program javnih radova

A100004 Pripravništvo

Program 1009: Program javnih potreba u osnovnom školstvu

A100001 Osnovnoškolsko obrazovanje

Program 1011: Gradnja i ulaganje u kapitalne objekte

K100001 Izgradnja dječjeg vrtića

K100003 Rekonstrukcija i opremanje Dječjeg vrtića Bambi

K100004 Nabava nekretnina

Ključne aktivnosti ostvarenja mjere

-	 aktivnosti vezane za odgoj, obrazovanje,
-	 redovna ulaganja u objekte osnovnoškolskih i srednjoškolskih obra-

zovnih ustanova, 
-	 unaprjeđenje predškolskog odgoja,
-	 provedba redovne djelatnosti vrtića.

Planirani rok provedbe Kontinuirano

Pokazatelj rezultata mjere
POLAZNA 

VRIJEDNOST CILJANA VRIJEDNOST

2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Ukupan broj djece upisane u dječji vrtić 50 55 68 72 72

Postotak izgrađenosti Dječjeg vrtića 60% 80% 100% 100% 100%

5.	 INDIKATIVNI FINANCIJSKI OKVIR ZA PROVEDBU MJERA, AKTIVNOSTI I PROJEKATA

Provedbeni program Općine Sunja realizirati će se putem provedbe niza definiranih mjera, odnosno konkretnih 
aktivnosti i projekata koji će poduprijeti ostvarenje utvrđenih ciljeva i prioriteta u narednom razdoblju trajanja 
programa. 

Financijskim okvirom daje se sažet uvid u financijsku vrijednost i izvore financiranja mjera, aktivnosti i pro-
jekata za realizaciju Provedbenog programa, a detaljna razrada financiranja u petogodišnjem razdoblju vidljiva 
je u narednoj tablici. 



Stranica 5344 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

Ta
bl
ic
a 
10

. T
er
m
in
sk
i p

la
n 
pr
ov
ed

be
 m

je
ra
, a

kt
iv
no

st
i i
 p
ro
je
ka
ta
 s
 in

di
ka
tiv
ni
m
 fi
na

nc
ijs
ki
m
 p
la
no

m

R
.b

r.
C

ilj
ev

i; 
P

rio
rit

et
i; 

M
je

re
; 

A
kt

iv
no

st
i/P

ro
je

kt
i

R
az

do
bl

je
 p

ro
ve

db
e

P
ro

cj
en

a 
po

tr
eb

ni
h 

sr
ed

st
av

a 

Iz
vo

ri 
fin

an
ci

ra
nj

a

20
21

.
20

22
.

20
23

.
20

24
.

20
25

.
V

la
st

iti
 

iz
vo

ri 
(P

ro
ra

ču
n)

P
om

oć
i/

E
U

 
po

m
oć

i

O
st

al
i 

iz
vo

ri

P
R

IO
R

IT
E

T 
1.

 U
Č

IN
K

O
V

IT
A

 J
AV

N
A

 U
P

R
AV

A
P

os
eb

an
 c

ilj
 1

. K
on

ku
re

nt
no

st
 i 

uč
in

ko
vi

to
st

 ja
vn

e 
up

ra
ve

M
je

ra
 1

. U
na

pr
eđ

en
je

 lo
ka

ln
e 

up
ra

ve
 i 

ad
m

in
is

tr
ac

ije
P

ro
gr

am
 1

00
1:

 O
sn

ov
ne

 a
kt

iv
no

st
i 

op
ći

ns
ki

h 
ti

je
la

P
ro

gr
am

 1
00

2:
 D

je
la

tn
os

t 
m

je
sn

ih
 

od
bo

ra
P

ro
gr

am
 1

00
1:

 J
av

na
 u

pr
av

a 
i 

ad
m

in
is

tr
ac

ija

7.
34

2.
42

2,
00

8.
77

5.
42

2,
00

5.
90

9.
72

0,
00

5.
45

9.
72

0,
00

6.
50

4.
72

0,
00

33
.9

92
.0

04
,0

0

A
K

TI
V

N
O

S
T/

P
R

O
JE

K
T

A
10

00
01

R
ed

ov
an

 r
ad

 o
pć

in
sk

ih
 ti

je
la

1.
15

2.
75

0,
00

78
9.

10
0,

00
78

9.
10

0,
00

78
9.

10
0,

00
78

9.
10

0,
00

4.
30

9.
15

0,
00

+

A
10

00
02

D
je

la
tn

os
t p

ol
iti

čk
ih

 s
tr

an
ak

a 
O

pć
in

sk
og

 v
ije

ća
35

.0
00

,0
0

28
.8

00
,0

0
28

.8
00

,0
0

28
.8

00
,0

0
28

.8
00

,0
0

15
0.

20
0,

00
+

A
10

00
03

V
ije

će
 s

rp
sk

e 
na

ci
on

al
ne

 
m

an
jin

e
6.

00
0,

00
6.

00
0,

00
6.

00
0,

00
6.

00
0,

00
6.

00
0,

00
30

.0
00

,0
0

+

A
10

00
04

P
ro

ra
ču

ns
ka

 z
al

ih
a

35
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

35
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

35
.0

00
,0

0
17

5.
00

0,
00

+

T1
00

00
6

Iz
ra

da
 m

on
og

ra
fij

e 
o 

S
un

ji 
i s

un
js

ko
j b

oj
iš

ni
ci

 
u 

D
om

ov
in

sk
om

 r
at

u 
19

90
/1

99
5

0,
00

69
.4

00
,0

0
69

.4
00

,0
0

0,
00

0,
00

13
8.

80
0,

00
+

A
10

00
01

R
ed

ov
no

 fu
nk

ci
on

ira
nj

e 
m

je
sn

ih
 o

db
or

a
13

8.
00

0,
00

11
8.

00
0,

00
11

8.
00

0,
00

11
8.

00
0,

00
11

8.
00

0,
00

61
0.

00
0,

00
+

K
10

00
02

U
la

ga
nj

e 
u 

dr
uš

tv
en

e 
do

m
ov

e
60

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

30
0.

00
0,

00
+

A
10

00
01

R
ed

ov
na

 d
je

la
tn

os
t o

pć
in

sk
e 

up
ra

ve
2.

37
9.

14
6,

00
2.

97
7.

92
6,

00
2.

88
6.

34
7,

00
2.

91
9.

47
0,

00
2.

91
9.

47
0,

00
14

.0
82

.3
59

,0
0

+

A
10

00
02

K
re

di
ti 

i z
aj

m
ov

i o
d 

ba
na

ka
3.

29
6.

52
6,

00
4.

36
1.

19
6,

00
1.

58
7.

07
3,

00
1.

17
3.

35
0,

00
1.

17
3.

35
0,

00
11

.5
91

.4
95

,0
0

+

A
10

00
04

G
eo

de
ts

ke
 p

od
lo

ge
 i 

do
ku

m
en

ta
ci

ja
10

0.
00

0,
00

70
.0

00
,0

0
70

.0
00

,0
0

70
.0

00
,0

0
70

.0
00

,0
0

38
0.

00
0,

00
+

K
10

00
03

O
dr

ža
va

nj
e 

po
sl

ov
ne

 z
gr

ad
e

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
25

0.
00

0,
00

+
T1

00
00

2
U

na
pr

je
đe

nj
e 

uv
je

ta
 r

ad
a

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
30

0.
00

0,
00

+
T1

00
00

5
Id

ej
na

 r
je

še
nj

a 
i p

ro
je

kt
i

30
.0

00
,0

0
15

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
63

0.
00

0,
00

+

K
10

00
06

E
ne

rg
et

sk
a 

ob
no

va
 z

gr
ad

e 
op

ći
ns

ke
 u

pr
av

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

04
5.

00
0,

00
1.

04
5.

00
0,

00
+

+



Broj 93 - Stranica 5345»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

R
.b

r.
C

ilj
ev

i; 
P

rio
rit

et
i; 

M
je

re
; 

A
kt

iv
no

st
i/P

ro
je

kt
i

R
az

do
bl

je
 p

ro
ve

db
e

P
ro

cj
en

a 
po

tr
eb

ni
h 

sr
ed

st
av

a 

Iz
vo

ri 
fin

an
ci

ra
nj

a

20
21

.
20

22
.

20
23

.
20

24
.

20
25

.
V

la
st

iti
 

iz
vo

ri 
(P

ro
ra

ču
n)

P
om

oć
i/

E
U

 
po

m
oć

i

O
st

al
i 

iz
vo

ri

P
R

IO
R

IT
E

T 
2.

 P
R

O
D

U
K

TI
V

N
O

, K
O

N
K

U
R

E
N

TN
O

 I 
IN

O
VA

TI
V

N
O

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
TV

O
 I 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

P
os

eb
an

 c
ilj

 2
.1

. R
az

vo
j k

om
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re
 u

 s
vr

hu
 p

ob
ol

jš
an

ja
 ž

iv
ot

ni
h 

uv
je

ta
M

je
ra

 2
. R

az
vo

j k
om

un
al

no
g 

go
sp

od
ar

st
va

P
ro

gr
am

 1
00

1:
 P

ro
gr

am
 o

dr
ža

va
nj

a 
ko

m
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re
P

ro
gr

am
 1

00
2:

 P
ro

gr
am

 g
ra

đe
nj

a 
ko

m
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re

6.
68

0.
25

0,
00

13
.7

66
.6

50
,0

0
10

.1
26

.6
50

,0
0

8.
77

0.
65

0,
00

14
.9

86
.6

50
,0

0
54

.3
30

.8
50

,0
0

A
K

TI
V

N
O

S
T/

P
R

O
JE

K
T

A
10

00
01

O
dr

ža
va

nj
e 

ne
ra

zv
rs

ta
ni

h 
ce

st
a

1.
40

0.
00

0,
00

1.
60

0.
00

0,
00

1.
60

0.
00

0,
00

1.
60

0.
00

0,
00

1.
60

0.
00

0,
00

7.
80

0.
00

0,
00

+

A
10

00
02

O
dr

ža
va

nj
e 

ja
vn

ih
 p

ov
rš

na
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
+

A
10

00
03

O
dr

ža
va

nj
e 

gr
ađ

ev
in

a 
ja

vn
e 

od
vo

dn
je

 o
bo

rin
sk

ih
 v

od
a

60
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
1.

80
0.

00
0,

00
+

A
10

00
04

O
dr

ža
va

nj
e 

ja
vn

ih
 z

el
en

ih
 

po
vr

ši
na

40
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00
2.

80
0.

00
0,

00
+

A
10

00
05

 O
dr

ža
va

nj
e 

gr
ađ

ev
in

a,
 

ur
eđ

aj
a 

i p
re

dm
et

a 
ja

vn
e 

na
m

je
ne

43
0.

00
0,

00
43

5.
00

0,
00

43
5.

00
0,

00
43

5.
00

0,
00

43
5.

00
0,

00
2.

17
0.

00
0,

00
+

A
10

00
06

O
dr

ža
va

nj
e 

gr
ob

lja
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

75
.0

00
,0

0
+

A
10

00
07

O
dr

ža
va

nj
e 

či
st

oć
e 

ja
vn

ih
 

po
vr

ši
na

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

+

A
10

00
08

O
dr

ža
va

nj
e 

ja
vn

e 
ra

sv
je

te
40

0.
00

0,
00

33
0.

00
0,

00
33

0.
00

0,
00

33
0.

00
0,

00
33

0.
00

0,
00

1.
72

0.
00

0,
00

+

A
10

00
09

K
om

un
al

ne
 d

je
la

tn
os

ti 
od

 
lo

ka
ln

og
 z

na
ča

ja
54

5.
25

0,
00

54
0.

25
0,

00
54

0.
25

0,
00

54
0.

25
0,

00
54

0.
25

0,
00

2.
70

6.
25

0,
00

+

A
10

00
05

M
od

er
ni

za
ci

ja
 ja

vn
e 

ra
sv

je
te

72
0.

00
0,

00
76

6.
40

0,
00

76
6.

40
0,

00
76

6.
40

0,
00

76
6.

40
0,

00
3.

78
5.

60
0,

00
+

K
10

00
01

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 n

er
az

vr
st

a-
ni

h 
ce

st
a

42
0.

00
0,

00
3.

90
0.

00
0,

00
1.

10
0.

00
0,

00
1.

10
0.

00
0,

00
1.

10
0.

00
0,

00
7.

62
0.

00
0,

00
+

K
10

00
04

U
la

ga
nj

e 
u 

gr
ađ

ev
in

e 
i u

re
-

đa
ja

 ja
vn

e 
na

m
je

ne
65

0.
00

0,
00

96
0.

00
0,

00
1.

24
0.

00
0,

00
1.

69
0.

00
0,

00
8.

50
0.

00
0,

00
13

.0
40

.0
00

,0
0

+
+

K
10

00
06

M
od

er
ni

za
ci

ja
 g

ro
bl

ja
 i 

gr
ad

-
nj

a 
m

rt
va

čn
ic

a
90

0.
00

0,
00

92
0.

00
0,

00
1.

34
4.

00
,0

0
1.

19
4.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

3.
61

4.
00

0,
00

+
+

K
10

00
07

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 D

ru
št

ve
no

g 
do

m
a 

u 
D

on
je

m
 H

ra
st

ov
cu

0,
00

3.
20

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
20

0.
00

0,
00

+
+

K
10

00
08

Iz
gr

ad
nj

a 
tr

žn
ic

e 
u 

m
je

st
u 

S
un

ja
0,

00
0,

00
3.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

00
0.

00
0,

00
+

+



Stranica 5346 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

R
.b

r.
C

ilj
ev

i; 
P

rio
rit

et
i; 

M
je

re
; 

A
kt

iv
no

st
i/P

ro
je

kt
i

R
az

do
bl

je
 p

ro
ve

db
e

P
ro

cj
en

a 
po

tr
eb

ni
h 

sr
ed

st
av

a 

Iz
vo

ri 
fin

an
ci

ra
nj

a

20
21

.
20

22
.

20
23

.
20

24
.

20
25

.
V

la
st

iti
 

iz
vo

ri 
(P

ro
ra

ču
n)

P
om

oć
i/

E
U

 
po

m
oć

i

O
st

al
i 

iz
vo

ri

M
je

ra
 3

. G
os

po
da

rs
ki

 r
az

vo
j

P
ro

gr
am

 1
00

2:
 P

ro
gr

am
 p

ot
re

ba
 z

a 
un

ap
rj

eđ
en

je
 g

os
po

da
rs

tv
a

P
ro

gr
am

 1
00

3:
 P

ro
gr

am
 p

ot
re

ba
 z

a 
un

ap
rj

eđ
en

je
 p

ol
jo

pr
iv

re
de

P
ro

gr
am

 1
00

6:
 P

ro
gr

am
 z

a 
uk

la
nj

an
je

 
i 

ub
la

ža
va

nj
e 

po
sl

je
di

ca
 p

ri
ro

dn
ih

 
ne

po
go

da
P

ro
gr

am
 1

00
7:

 P
ro

gr
am

 u
na

pr
je

đe
nj

a 
za

je
dn

ic
e

4.
27

1.
00

0,
00

3.
48

1.
02

0,
00

98
1.

75
0,

00
98

1.
75

0,
00

7.
60

6.
75

0,
00

17
.3

22
.2

70
,0

0

A
K

TI
V

N
O

S
T/

P
R

O
JE

K
T

A
10

00
01

Ja
ča

nj
e 

go
sp

od
ar

st
va

33
0.

00
0,

00
44

5.
00

0,
00

44
5.

00
0,

00
44

5.
00

0,
00

7.
07

0.
00

0,
00

8.
73

5.
00

0,
00

+
+

A
10

00
01

P
ot

po
ra

 i 
ra

zv
oj

 
po

ljo
pr

iv
re

de
40

9.
28

0,
00

38
0.

00
0,

00
38

0.
00

0,
00

38
0.

00
0,

00
38

0.
00

0,
00

1.
92

9.
28

0,
00

+

K
10

00
02

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 tr

ak
to

rs
ki

h 
pu

te
va

 u
 š

um
sk

e 
ce

st
e

3.
49

5.
72

0,
00

2.
49

9.
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5.
99

4.
99

0,
00

+
+

T1
00

00
1

P
rir

od
ne

 n
ep

og
od

e
21

.0
00

,0
0

12
0.

00
0,

00
12

0.
00

0,
00

12
0.

00
0,

00
12

0.
00

0,
00

50
1.

00
0,

00
+

T1
00

00
1

Tu
ris

tič
ko

 in
fo

rm
at

iv
ni

 k
ut

ak
15

.0
00

,0
0

36
.7

50
,0

0
36

.7
50

,0
0

36
.7

50
,0

0
36

.7
50

,0
0

16
2.

00
0,

00
+

R
.b

r.
C

ilj
ev

i; 
P

rio
rit

et
i; 

M
je

re
; 

A
kt

iv
no

st
i/P

ro
je

kt
i

R
az

do
bl

je
 p

ro
ve

db
e

P
ro

cj
en

a 
po

tr
eb

ni
h 

sr
ed

st
av

a 

Iz
vo

ri 
fin

an
ci

ra
nj

a

20
21

.
20

22
.

20
23

.
20

24
.

20
25

.
V

la
st

iti
 

iz
vo

ri 
(P

ro
ra

ču
n)

P
om

oć
i/

E
U

 
po

m
oć

i

O
st

al
i 

iz
vo

ri

P
R

IO
R

IT
E

T 
3.

 P
O

V
E

Ć
A

N
JE

 K
VA

LI
TE

TE
 Ž

IV
O

TA

P
os

eb
an

 c
ilj

 3
.1

. S
ig

ur
no

st
 z

a 
st

ab
ila

n 
ra

zv
oj

 

M
je

ra
 4

. P
ro

tu
po

ža
rn

a,
 c

iv
iln

a 
za

št
it

a 
i s

ig
ur

no
st

 g
ra

đa
na

P
ro

gr
am

 1
00

1:
 O

rg
an

iz
ir

an
je

 i 
pr

ov
ođ

en
je

 z
aš

ti
te

 s
pa

ša
va

nj
a

70
2.

88
4,

00
39

5.
00

0,
00

39
5.

00
0,

00
39

5.
00

0,
00

39
5.

00
0,

00
2.

28
2.

88
4,

00

A
K

TI
V

N
O

S
T/

P
R

O
JE

K
T

A
10

00
01

P
ro

tu
po

ža
rn

a 
za

št
ita

68
7.

88
4,

00
37

0.
00

0,
00

37
0.

00
0,

00
37

0.
00

0,
00

37
0.

00
0,

00
2.

16
7.

88
4,

00
+

A
10

00
02

C
iv

iln
a 

za
št

ita
15

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

11
5.

00
0,

00
+



Broj 93 - Stranica 5347»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

R
.b

r.
C

ilj
ev

i; 
P

rio
rit

et
i; 

M
je

re
; 

A
kt

iv
no

st
i/P

ro
je

kt
i

R
az

do
bl

je
 p

ro
ve

db
e

P
ro

cj
en

a 
po

tr
eb

ni
h 

sr
ed

st
av

a 

Iz
vo

ri 
fin

an
ci

ra
nj

a

20
21

.
20

22
.

20
23

.
20

24
.

20
25

.
V

la
st

iti
 

iz
vo

ri 
(P

ro
ra

ču
n)

P
om

oć
i/

E
U

 
po

m
oć

i

O
st

al
i 

iz
vo

ri

P
os

eb
an

 c
ilj

 3
.2

. P
ot

ic
an

je
 r

az
vo

ja
 k

ul
tu

re
 i 

ak
ti

vn
og

 ž
iv

ot
a 

st
an

ov
ni

ka
M

je
ra

 5
. K

ul
tu

ra
, t

je
le

sn
a 

ku
lt

ur
a 

i s
po

rt
P

ro
gr

am
 1

00
2:

 P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 

po
tr

eb
a 

u 
ku

lt
ur

i 
P

ro
gr

am
 1

00
3:

 P
ro

gr
am

 o
st

al
ih

 
ud

ru
ga

 d
ru

št
ve

no
g 

us
m

je
re

nj
a

P
ro

gr
am

 1
00

4:
 P

ro
gr

am
 ja

vn
ih

 
po

tr
eb

a 
u 

sp
or

tu
P

ro
gr

am
 1

00
2:

 P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 

po
tr

eb
a 

u 
ku

lt
ur

i (
P

ro
ra

ču
ns

ki
 

ko
ri

sn
ik

 N
A

R
O

D
N

A
 K

N
JI

ŽN
IC

A
 I 

Č
IT

A
O

N
IC

A
 S

U
N

JA
)

65
6.

18
2,

00
86

7.
66

0,
00

58
5.

66
0,

00
58

5.
66

0,
00

58
5.

60
0,

00
3.

28
0.

82
2,

00

A
K

TI
V

N
O

S
T/

P
R

O
JE

K
T

A
10

00
02

A
kt

iv
no

st
i u

dr
ug

a 
u 

ku
ltu

ri
56

.5
00

,0
0

43
.0

00
,0

0
43

.0
00

,0
0

43
.0

00
,0

0
43

.0
00

,0
0

22
8.

50
0,

00
+

K
10

00
05

In
ve

st
ic

ijs
ke

 p
ot

po
re

11
0.

00
0,

00
27

2.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

38
2.

00
0,

00
+

+
T1

00
00

4
K

ul
tu

rn
e 

m
an

ife
st

ac
ije

11
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0
10

7.
00

0,
00

+
T1

00
00

6
Za

št
ita

 s
ak

ra
ln

ih
 o

bj
ek

at
a

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
25

0.
00

0,
00

+
A

10
00

01
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
dr

ug
am

a
24

.5
00

,0
0

18
.5

00
,0

0
18

.5
00

,0
0

18
.5

00
,0

0
18

.5
00

,0
0

98
.5

00
,0

0
+

A
10

00
02

D
ru

št
ve

ne
 m

an
ife

st
ac

ije
35

.5
00

,0
0

63
.0

00
,0

0
63

.0
00

,0
0

63
.0

00
,0

0
63

.0
00

,0
0

28
7.

50
0,

00
+

A
10

00
01

R
ed

ov
na

 d
je

la
tn

os
t 

sp
or

ts
ki

h 
ud

ru
ga

69
.0

00
,0

0
10

2.
00

0,
00

92
.0

00
,0

0
92

.0
00

,0
0

92
.0

00
,0

0
44

7.
00

0,
00

+

T1
00

00
4

S
po

rt
sk

e 
m

an
ife

st
ac

ije
16

.5
00

,0
0

27
.0

00
,0

0
27

.0
00

,0
0

27
.0

00
,0

0
27

.0
00

,0
0

12
4.

50
0,

00
+

A
10

00
01

R
ed

ov
na

 d
je

la
tn

os
t k

nj
iž

ni
ca

18
5.

60
0,

00
16

1.
45

0,
00

16
1.

45
0,

00
16

1.
45

0,
00

16
1.

45
0,

00
83

1.
40

0,
00

+
A

10
00

03
P

ro
gr

am
sk

a 
dj

el
at

no
st

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
+

A
10

00
08

P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 r

ad
ov

a
30

.5
82

,0
0

29
.7

10
,0

0
29

.7
10

,0
0

29
.7

10
,0

0
29

.7
10

,0
0

14
9.

42
2,

00
+

K
10

00
05

In
ve

st
ic

ijs
ke

 p
ot

po
re

67
.0

00
,0

0
67

.0
00

,0
0

67
.0

00
,0

0
67

.0
00

,0
0

67
.0

00
,0

0
33

5.
00

0,
00

+
+

P
os

eb
an

 c
ilj

 3
.3

. O
ču

va
nj

e 
pr

ir
od

e 
i o

ko
liš

a
M

je
ra

 6
. Z

aš
ti

ta
 i 

un
ap

re
đe

nj
e 

pr
ir

od
no

g 
ok

ol
iš

a
P

ro
gr

am
 1

00
5:

 P
ro

gr
am

 
un

ap
rj

eđ
en

je
 p

ro
st

or
no

g 
ur

eđ
en

ja
 i 

za
št

it
a 

ok
ol

iš
a

27
0.

00
0,

00
27

5.
07

5,
00

18
0.

00
0,

00
18

0.
00

0,
00

18
0.

00
0,

00
1.

08
5.

07
5,

00

A
K

TI
V

N
O

S
T/

P
R

O
JE

K
T

A
10

00
01

G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
do

m
14

0.
00

0,
00

13
5.

07
5,

00
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

39
5.

07
5,

00
+

K
10

00
01

P
la

no
vi

 u
re

đe
nj

a
13

0.
00

0,
00

14
0.

00
0,

00
14

0.
00

0,
00

14
0.

00
0,

00
14

0.
00

0,
00

69
0.

00
0,

00
+



Stranica 5348 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

R
.b

r.
C

ilj
ev

i; 
P

rio
rit

et
i; 

M
je

re
; 

A
kt

iv
no

st
i/P

ro
je

kt
i

R
az

do
bl

je
 p

ro
ve

db
e

P
ro

cj
en

a 
po

tr
eb

ni
h 

sr
ed

st
av

a 

Iz
vo

ri 
fin

an
ci

ra
nj

a

20
21

.
20

22
.

20
23

.
20

24
.

20
25

.
V

la
st

iti
 

iz
vo

ri 
(P

ro
ra

ču
n)

P
om

oć
i/

E
U

 
po

m
oć

i

O
st

al
i 

iz
vo

ri

P
os

eb
an

 c
ilj

 3
.4

. P
od

iz
an

je
 r

az
in

e 
kv

al
it

et
e 

ži
vo

ta
M

je
ra

 7
. U

la
ga

nj
e 

u 
so

ci
ja

ln
i p

ro
gr

am
P

ro
gr

am
 1

00
3:

 P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 

ra
do

va
P

ro
gr

am
 1

00
5:

 P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 

po
tr

eb
a 

u 
so

ci
ja

ln
oj

 s
kr

bi
P

ro
gr

am
 1

01
0:

 S
ub

ve
nc

ije
 i 

po
m

oć
i

75
3.

46
0,

00
74

4.
39

5,
00

74
4.

39
5,

00
74

4.
39

5,
00

74
4.

39
5,

00
3.

73
1.

04
0,

00

A
K

TI
V

N
O

S
T/

P
R

O
JE

K
T

T1
00

00
1

Č
iš

će
nj

e 
i u

re
đe

nj
e 

na
se

lja
 

(J
av

ni
 r

ad
ov

i)
30

4.
26

0,
00

23
2.

29
5,

00
23

2.
29

5,
00

23
2.

29
5,

00
23

2.
29

5,
00

1.
23

3.
44

0,
00

+

A
10

00
01

P
om

oć
i o

bi
te

lji
m

a 
i 

ku
ća

ns
tv

im
a

29
9.

40
0,

00
34

1.
60

0,
00

34
1.

60
0,

00
34

1.
60

0,
00

34
1.

60
0,

00
1.

66
5.

80
0,

00
+

A
10

00
02

P
om

oć
i d

je
ci

, u
če

ni
ci

m
a 

i 
st

ud
en

tim
a

89
.8

00
,0

0
11

1.
50

0,
00

11
1.

50
0,

00
11

1.
50

0,
00

11
1.

50
0,

00
53

5.
80

0,
00

+

A
10

00
06

P
om

oć
 u

 k
uć

i s
ta

rij
im

 
os

ob
am

a
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

10
0.

00
0,

00
+

A
10

00
01

S
ub

ve
nc

ija
 n

er
en

ta
bi

ln
ih

 
lin

ija
40

.0
00

,0
0

39
.0

00
,0

0
39

.0
00

,0
0

39
.0

00
,0

0
39

.0
00

,0
0

19
6.

00
0,

00
+

P
os

eb
an

 c
ilj

 3
.5

. U
la

ga
nj

e 
u 

ob
ra

zo
va

nj
e 

i o
br

az
ov

nu
 in

fr
as

tr
uk

tu
ru

M
je

ra
 8

. O
dg

oj
 i 

ob
ra

zo
va

nj
e

P
ro

gr
am

 1
00

8:
 P

ro
gr

am
 

pr
ed

šk
ol

sk
og

 o
dg

oj
a

P
ro

gr
am

 1
00

9:
 P

ro
gr

am
 ja

vn
ih

 
po

tr
eb

a 
u 

os
no

vn
om

 š
ko

ls
tv

u
P

ro
gr

am
 1

01
1:

 G
ra

dn
ja

 i 
ul

ag
an

je
 u

 
ka

pi
ta

ln
e 

ob
je

kt
e

9.
19

8.
81

2,
00

13
.9

36
.9

30
,0

0
1.

88
2.

93
0,

00
1.

88
2.

93
0,

00
2.

78
2.

93
0,

00
29

.6
10

.3
12

,0
0

A
K

TI
V

N
O

S
T/

P
R

O
JE

K
T

A
10

00
01

R
ed

ov
na

 d
je

la
tn

os
t d

je
čj

eg
 

vr
tić

a
1.

60
2.

66
0,

00
1.

55
6.

80
0,

00
1.

55
6.

80
0,

00
1.

55
6.

80
0,

00
1.

55
6.

80
0,

00
7.

82
9.

86
0,

00
+

+

A
10

00
02

M
al

a 
šk

ol
a

13
.5

70
,0

0
20

.2
00

,0
0

20
.2

00
,0

0
20

.2
00

,0
0

20
.2

00
,0

0
94

.3
70

,0
0

+
A

10
00

03
P

ro
gr

am
 ja

vn
ih

 r
ad

ov
a

30
.5

82
,0

0
29

.7
10

,0
0

29
.7

10
,0

0
29

.7
10

,0
0

29
.7

10
,0

0
14

9.
42

2,
00

+
A

10
00

04
P

rip
ra

vn
iš

tv
o

0,
00

74
.2

20
,0

0
74

.2
20

,0
0

74
.2

20
,0

0
74

.2
20

.0
0

22
26

60
+

A
10

00
01

O
sn

ov
no

šk
ol

sk
o 

ob
ra

zo
va

nj
e

52
.0

00
,0

0
10

2.
00

0,
00

10
2.

00
0,

00
10

2.
00

0,
00

10
2.

00
0,

00
46

0.
00

0,
00

+

K
10

00
01

Iz
gr

ad
nj

a 
dj

eč
je

g 
vr

tić
a

7.
50

0.
00

0,
00

7.
50

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

15
.0

00
.0

00
,0

0
+

+

K
10

00
03

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 i 

op
re

m
an

je
 

D
je

čj
eg

 v
rt

ić
a 

B
am

bi
0,

00
4.

55
4.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
4.

55
4.

00
0,

00
+

+

K
10

00
04

N
ab

av
a 

ne
kr

et
ni

na
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

1.
30

0.
00

0,
00

+
+



Broj 93 - Stranica 5349»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

6.	 OKVIR ZA PRAĆENJE I IZVJEŠTAVANJE

Sukladno odredbama Zakona o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 
(»Narodne novine«, broj 123/17) praćenje provedbe 
definira se kao proces prikupljanja, analize i uspored-
be pokazatelja kojima se sustavno prati uspješnost 
provedbe ciljeva i mjera akata strateškog planiranja. 

Praćenje provedbe vrši se kontinuirano tijekom 
čitavog razdoblja provedbe, a o rezultatima provedbe 
izvještava se odgovarajuće tijelu najmanje jednom 
godišnje. Proces prati pokazatelje učinka i pokazatelje 
rezultata s ciljem prikupljanja odgovarajuće količine 
relevantnih podataka za praćenje provedbe. 

Svaki opći cilj povezan je s jednim ili više pokazatelja 
učinka koji su ključni za razumijevanje realiziranosti 
ciljeva. Pokazatelji učinka utvrđeni su za konkretno 
vremensko razdoblje koje će se podudarati s krajem 

razdoblja provedbe programa. Sukladno odredbama 
Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 
razvojem Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 
123/17) pokazatelj učinka definira se kao kvantitativni 
i kvalitativni mjerljivi podatak koji omogućuje praćenje, 
izvješćivanje i vrednovanje uspješnosti u postizanju 
utvrđenog strateškog cilja. Cilj se smatra postignutim 
ako su postignuti s njim povezani očekivani učinci. 

Sukladno odredbama Zakona o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 
(»Narodne novine«, broj 123/17) pokazatelji rezul-
tata definiraju se kao kvantitativni i kvalitativni mjer-
ljivi podaci koji omogućuju praćenje, izvješćivanje i 
vrednovanje uspješnosti u provedbi utvrđene mjere, 
projekta i aktivnosti. Kriterij kvantificiranosti je neopho-
dan kako bi mjere bile mjerljive. Pokazatelji rezultata 
također moraju biti definirani za konkretno vremensko 
razdoblje koje će se podudarati s krajem razdoblja 
provedbe programa. Mjera se smatra postignutom 
ako su postignuti s njom povezani očekivani rezultati. 

Tablica 11. Ciklus praćenja i izvješćivanja o provedbi akata strateškog planiranja

VRSTA IZVJEŠĆA CIKLUS OBVEZNIK IZRADE 
IZVJEŠĆA: KOME SE PODNOSI

ROK ZA 
PODNOŠENJE 

IZVJEŠĆA

Polugodišnje i godišnje 
izvješće o provedbi 

provedbenih programa 
JLP(R)S

Polugodišnje
Regionalni 

koordinator/Lokalni 
koordinator

Predstavničko tijelo/
Koordinacijsko tijelo

do 31. srpnja 
tekuće godine (za 
prethodnu godinu)

Godišnje
do 31. siječnja 

tekuće godine (za 
prethodnu godinu)

Izvor: Priručnik o strateškom planiranju; Verzija 3.0, svibanj 2020.

17.
Na temelju članka 25. stavka 1. Uredbe o uredskom 

poslovanju (»Narodne novine«, broj 75/21) i Naputka 
o brojčanim oznakama pismena te sadržaju evidencija 
uredskog poslovanja (»Narodne novine«, broj 132/21) 
i članka 49. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 9/21), općinski načelnik Općine Sunja donosi

P L A N
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka  
stvaratelja i primatelja akata Općine Sunja  

za 2022. godinu

Članak 1.
Ovim Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih 

oznaka stvaratelja i primatelja akata Općine Sunja 
za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se 
klasifikacijske oznake sadržaja akata Općine Sunja i 
brojčane oznake stvaratelja i primatelja akta.

Članak 2.
Planom se utvrđuju klasifikacije po sadržaju i broju 

dosjea, koji proizlaze iz djelokruga rada tijela Općine 
Sunja, a koristit će se u određivanju klasifikacijske 
oznake kao brojčane oznake predmeta na pojedinim 
vlastitim i primljenim aktima, kako slijedi:

oz
na

ka
 

kl
as

ifi
ka

ci
je

 
po

 s
ad

rž
aj

u

Broj 
dosjea OPIS DJELATNOSTI UNUTAR PODGRUPE

GLAVNA 
GRUPA
0 DRŽAVA I DRUŠTVO, USTROJSTVO DRŽAVNE VLASTI I UPRAVA
GRUPA
00 DRŽAVA I DRUŠTVO
PODGRUPA
000 DRUŠTVENO EKONOMSKI ODNOSI
001-01 01 STRATEŠKO PLANIRANJE



Stranica 5350 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

oz
na

ka
 

kl
as

ifi
ka

ci
je

 
po

 s
ad

rž
aj

u
Broj 

dosjea OPIS DJELATNOSTI UNUTAR PODGRUPE

003 DRŽAVNA IMOVINA
003-01 01 DRŽAVNA IMOVINA, UPRAVLJANJE I RASPOLAGANJE DRŽAVNOM IMOVINOM
004 LJUDSKA PRAVA I TEMELJNE SLOBODE
004-01 01 TEMELJNE SLOBODE
004-04 01 ZAŠTITA PRAVA INTERESA DJECE
004-05 01 RAVNOPRAVNOST SPOLOVA
004-06 01 ZAŠTITA PRAVA OSOBA S INVALIDITETOM
006 POLITIČKE STRANKE
006-01 01 POLITIČKE STRANKE (OPĆENITO)
007 USTANOVE (OPĆENITO)
007-01 01 USTANOVE - OSNIVANJE, USTROJ I DJELATNOSTI USTANOVA
008 INFORMIRANJE
008-01 01 INFORMIRANJE - PRISTUP INFORMACIJAMA
008-02 01 IMENOVANJE SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE
009 ZAŠTITA OSOBNIH PODATAKA

009-01 01
ZAŠTITA OSOBNIH PODATAKA - PRAĆENJE I PROVEDBA PROPISA O ZAŠTITI 
OSOBNIH PODATAKA

GRUPA
01 DRŽAVNO UREĐENJE
PODGRUPA
010 GRB, ZASTAVA I HIMNA
010-01 01 GRBOVI, ZASTAVE I HIMNA (OPĆENITO)
011 USTAV, ZAKONI I DRUGI PROPISI
011-01 01 USTAV
011-02 01 ZAKONI I DRUGI PROPISI - STATUT I POSLOVNIK
011-03 01 OBJAVLJIVANJE PROPISA
012 IZBORNI SUSTAV
012-01 01 PROVEDBA IZBORA
012-02 01 FINANCIRANJE POLITIČKIH AKTIVNOSTI
012-03 01 FINANCIRANJE IZBORNE PROMIDŽBE

013 REFERENDUM I DRUGI OBLICI SUDJELOVANJA GRAĐANA U OBAVLJANJU 
DRŽAVNE VLASTI I LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE

013-01 01 REFERENDUM I DRUGI OBLICI OSOBNOG SUDJELOVANJA GRAĐANA 
016 NACIONALNE MANJINE
016-01 01 NACIONALNE MANJINE (OPĆENITO)
016-02 01 PRAVA NACIONALNIH MANJINA
GRUPA
02 TIJELA DRŽAVNE VLASTI I DRUGA JAVNOPRAVNA TIJELA
PODGRUPA
023 TIJELA DRŽAVNE UPRAVE
023-01 01 USTROJAVANJE TIJELA DRŽAVNE UPRAVE
023-02 01 UTVRĐIVANJE DJELOKRUGA TIJELA DRŽAVNE UPRAVE
024 JEDINICE LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE
024-01 01 JEDINICE LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE (OPĆENITO)
024-02 01 POSLOVI ŽUPANIJA, GRADOVA I OPĆINA
024-03 01 USTROJSTVO
024-04 01 RAD TIJELA JLS
024-05 01 IZRADA I DONOŠENJE AKATA
GRUPA
03 UPRAVNO POSLOVANJE
PODGRUPA
032 INFORMACIJSKO-DOKUMENTACIJSKO POSLOVANJE
032-01 01 INFORMACIJSKI-DOKUMENTACIJSKI POSLOVI USLUGE



Broj 93 - Stranica 5351»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

oz
na

ka
 

kl
as

ifi
ka

ci
je

 
po

 s
ad

rž
aj

u
Broj 

dosjea OPIS DJELATNOSTI UNUTAR PODGRUPE

034 UPRAVNI POSTUPAK I UPRAVNI SPOR
034-01 01 OPĆI UPRAVNI POSTUPAK
034-04 01 IZDAVANJE POTVRDA (OPĆENITO)
035 UREDSKO POSLOVANJE
035-01 01 DONOŠENJE PLANA KLASIFIKACIJSKIH OZNAKA I BROJČANIH OZNAKA
036 UPRAVLJANJE DOKUMENTARNIM GRADIVOM
036-01 OPĆENITO

036-02 ČUVANJE, ZAŠTITA, OBRADA, VREDNOVANJE, ODABIRANJE, PRETVORBA, 
KORIŠTENJE I IZLUČIVANJE DOKUMENTARNOG GRADIVA

037 OVJERE
037-01 01 OVJERE POTPISA
038 PEČATI. ŽIGOVI I ŠTAMBILJI
038-01 01 ODOBRENJE ZA IZRADU PEČATA, ŽIGOVA S GRBOM RH
038-02 01 UPOTREBA, ČUVANJE I UNIŠTAVANJE PEČATA I ŽIGOVA S GRBOM RH
GRUPA
04 UPRAVNI, INSPEKCIJSKI I DRUGI NADZORI U JAVNOPRAVNIM TIJELIMA
PODGRUPA
040 NADZOR
040-01 01 NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU OPĆIH I POJEDINAČNIH AKTA
041 NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU RADA
041-01 01 NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU RADA JAVNOPRAVNIH TIJELA
041-03 01 NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU RADA JLS
043 UPRAVNA INSPEKCIJA
043-01 01 POSLOVI INSPEKCIJSKOG NADZORA
GRUPA
05 PREDSTAVKE, MOLBE, PRIJEDLOZI I PRITUŽBE
PODGRUPA
050 PREDSTAVKE I PRITUŽBE NA RAD JAVNOPRAVNIH TIJELA
050-01 01 PREDSTAVKE I PRITUŽBE GRAĐANA
053 MOLBE I PRIJEDLOZI
053-01 01 MOLBE I PRIJEDLOZI UPUĆENI JAVNOPRAVNIM TIJELIMA
GRUPA
06 ODLIKOVANJA, JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA
PODGRUPA
060-01 01 POSTUPAK ODLIKOVANJA DOMAĆIH PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA
061 JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA
061-01 01 JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA
GRUPA
07 VJERSKE ZAJEDNICE
PODGRUPA
070 ODNOS DRŽAVE I VJERSKIH ZAJEDNICA
070-01 01 VJERSKA ZAJEDNICA (OPĆENITO)
GRUPA
08 DUŽNOSNICI
PODGRUPA

081 DUŽNOSNICI U JEDINICAMA LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) 
SAMOUPRAVE

081-01 01 PRAVA I OBVEZE DUŽNOSNIKA U JEDINICAMA LOKALNE I PODRUČNE 
(REGIONALNE) SAMOUPRAVE

GLAVNA 
GRUPA
1 RAD I RADNI ODNOSI
GRUPA
10 ZAPOŠLJAVANJE



Stranica 5352 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

oz
na

ka
 

kl
as

ifi
ka

ci
je

 
po

 s
ad

rž
aj

u
Broj 

dosjea OPIS DJELATNOSTI UNUTAR PODGRUPE

PODGRUPA
100 POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA
100-01 01 POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA (OPĆENITO)
GRUPA
11 RADNI ODNOSI

112 ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG ODNOSA, PRIJAM U SLUŽBU I 
PRESTANAK SLUŽBE, UGOVOR O DJELU, DOPUNSKI RAD I OSTALO

112-01 01 OPĆENITO
112-02 01 PRIJAM U SLUŽBU NA NEODREĐENO VRIJEME
112-03 01 PRIJAM U SLUŽBU NA ODREĐENO VRIJEME
112-04 01 UGOVOR O DJELU
112-05 01 STAVLJANJE NA RASPOLAGANJE
112-06 01 PRESTANAK SLUŽBE
112-07 01 OSTALO
113 RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI I BOLOVANJA, OBUSTAVE RADA
113-01 01 OPĆENITO
113-02 01 RADNO VRIJEME
113-03 01 ODMORI
113-04 01 DOPUSTI
113-05 01 BOLOVANJA
113-06 01 OBUSTAVE RADA
113-07 01 OSTALO
114 RADNI SPOROVI, MATERIJALNA I DISCIPLINSKA ODGOVORNOST
114-01 01 RADNI SPOROVI, MATERIJALNA I DISCIPLINSKA ODGOVORNOST (OPĆENITO)
115 ZAŠTITA NA RADU
115-01 01 ZAŠTITA NA RADU (OPĆENITO)
116 INSPEKCIJA RADA
116-01 01 INSPEKCIJSKI POSLOVI U PODRUČJU RADA
117 RADNI STAŽ
117-01 01 RADNI STAŽ (OPĆENITO) 
119 UPRAVLJANJE LJUDSKIM POTENCIJALIMA, OCJENJIVANJE I OSTALO
119-01 01 UPRAVLJANJE LJUDSKIM POTENCIJALIMA
119-02 01 OCJENJIVANJE
GRUPA
12 PLAĆE
PODGRUPA
120 STJECANJE PLAĆE
120-01 01 UTVRĐIVANJE PLAĆE
120-02 01 RASPOREĐIVANJE I RASPODJELA PLAĆA
120-03 01 DODACI NA PLAĆI
121 OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA
121-01 01 OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA (OPĆENITO)
GRUPA
13 STRUČNO USAVRŠAVANJE I OSPOSOBLJAVANJE
PODGRUPA
130 TEČAJEVI, SAVJETOVANJA I STRUČNA PUTOVANJA
130-01 01 TEČAJEVI, SAVJETOVANJA I STRUČNA PUTOVANJA (OPĆENITO)
132 VJEŽBENICI, PRIPRAVNICI I STRUČNA USAVRŠAVANJA
132-01 01 VJEŽBENICI, PRIPRAVNICI I STRUČNA PRAKSA (OPĆENITO)
133 DRŽAVNI, STRUČNI I PRAVOSUDNI ISPITI
133-01 01 DRŽAVNI, STRUČNI I PRAVOSUDNI ISPITI (OPĆENITO)
GRUPA
14 MIROVINSKO I INVALIDSKO OSIGURANJE



Broj 93 - Stranica 5353»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

oz
na

ka
 

kl
as

ifi
ka

ci
je

 
po

 s
ad

rž
aj

u
Broj 

dosjea OPIS DJELATNOSTI UNUTAR PODGRUPE

PODGRUPA
140 MIROVINSKO OSIGURANJE
140-01 01 MIROVINSKO OSIGURANJE (OPĆENITO)
GLAVNA 
GRUPA
2 UNUTARNJI POSLOVI
GRUPA
23 OSTALI UNUTARNJI POSLOVI
PODGRUPA
230 ORGANIZACIJE CIVILNOG DRUŠTVA
230-01 01 ORGANIZACIJE CIVILNOG DRUŠTVA - UDRUGE
GRUPA
24 SUSTAV CIVILNE ZAŠTITE
PODGRUPA
240 CIVILNA ZAŠTITA
240-02 01 MJERE I AKTIVNOSTI U SUSTAVU CIVILNE ZAŠTITE
245 ZAŠTITA OD POŽARA I EKSPLOZIJA
245-01 01 ZAŠTITA OD POŽARA I EKSPLOZIJA (OPĆENITO)
25 VATROGASTVO

250-01 01 USTROJAVANJE, OSNIVANJE I RAD VATROGASNIH POSTROJBI I 
VATROGASNIH ORGANIZACIJA

GLAVNA 
GRUPA
3 GOSPODARSTVO
GRUPA
30 GOSPODARSKI SUSTAV I EKONOMSKA POLITIKA
PODGRUPA
300 GOSPODARSKO PLANIRANJE
300-01 01 INSTRUMENTI I MJERE GOSPODARSKE POLITIKE
301 GOSPODARSKA KRETANJA
301-01 01 GOSPODARSKA KRETANJA U RH
301-03 01 GOSPODARSKA KRETANJA U JLS
302 GOSPODARSKI RAZVOJ
302-01 01 GOSPODARSKI RAZVOJ (OPĆENITO)
304 PODRUČJA OD POSEBNE DRŽAVNE SKRBI
304-01 01 PODRUČJA OD POSEBNE DRŽAVNE SKRBI I OTOCI (OPĆENITO)
GRUPA
31 INDUSTRIJA, RUDARSTVO I PODUZETNIŠTVO
PODGRUPA
310 INDUSTRIJA I RUDARSTVO
310-01 01 INDUSTRIJA I RUDARSTVO (OPĆENITO)
311 PODUZETNIŠTVO, OBRT I ZADRUGARSTVO
311-01 01 MALO I SREDNJE PODUZETNIŠTVO (OPĆENITO)
GRUPA

32 POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO, VETERINARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO, 
VODNO GOSPODARSTVO I ZAŠTITA MORA TE STOČARSTVO

PODGRUPA
320 POLJOPRIVREDA
320-01 01 POLJOPRIVREDNO ZEMLJIŠTE (OPĆENITO)
321 ŠUMARSTVO
321-01 01 ŠUME I ŠUMSKO ZEMLJIŠTE, OPĆENITO
322 VETERINARSTVO I ZAŠTITA ŽIVOTINJA
322-01 01 VETERINARSTVO I ZAŠTITA ŽIVOTINJA (OPĆENITO)



Stranica 5354 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

oz
na

ka
 

kl
as

ifi
ka

ci
je

 
po

 s
ad

rž
aj

u
Broj 

dosjea OPIS DJELATNOSTI UNUTAR PODGRUPE

323 LOVSTVO
323-01 01 LOVIŠTE I LOVNA PODRUČJA (OPĆENITO)
325 VODNO GOSPODARSTVO I ZAŠTITA MORA
325-02 01 UPRAVLJANJE VODNIM DOBROM I NJEGOVO KORIŠTENJE (OPĆENITO)
325-10 05 NAKNADA ZA UREĐENJE VODA, POSLOVNI PROSTOR
325-10 06 NAKNADA ZA UREĐENJE VODA, STAMBENI PROSTOR
326 STOČARSTVO
326-03 01 STANJE STOČARSTVA (OPĆENITO)
GRUPA
33 TRGOVINA, UGOSTITELJSTVO I TURIZAM
PODGRUPA
330 UNUTARNJA TRGOVINA
330-01 01 UNUTARNJA TRGOVINA (OPĆENITO)
334 TURIZAM
334-01 01 TURIZAM (OPĆENITO)
335 UGOSTITELJSTVO
335-01 01 UGOSTITELJSTVO (OPĆENITO)
GRUPA
34 PROMET I KOMUNIKACIJE
PODGRUPA
340 CESTOVNI PROMET
340-02 01 IZGRADNJA I ODRŽAVANJE CESTOVNE INFRASTRUKTURE
341 ŽELJEZNIČKI PROMET
341-01 01 ŽELJEZNIČKA INFRASTRUKTURA
345 RIJEČNI PROMET
345-01 01 PROMET U UNUTARNJIM VODAMA
GRUPA
35 PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITA OKOLIŠA I PRIRODE
PODGRUPA
350 PROSTORNO UREĐENJE
350-01 01 STRATEŠKI DOKUMENTI PROSTORNOG UREĐENJA
350-02 01 PROSTORNI PLANOVI
351 ZAŠTITA OKOLIŠA
351-01 01 MJERE ZAŠTITE OKOLIŠA I ODRŽIVI RAZVITAK
352 ZAŠTITA PRIRODE
352-01 01 ZAŠTITA I OČUVANJE PRIRODE
GRUPA

36 GRADITELJSTVO, KOMUNALNI POSLOVI, PROCJENA VRIJEDNOSTI 
NEKRETNINA I ENERGETSKA UČINKOVITOST U ZGRADARSTVU

PODGRUPA
361 GRADNJA GRAĐEVINA I OBNOVA
361-01 01 LEGALIZIRANJE BESPRAVNO SAGRAĐENIH OBJEKATA
361-03 01 KOMUNALNI DOPRINOS
363 KOMUNALNI POSLOVI
363-01 01 KOMUNALNI POSLOVI (OPĆENITO)
363-02 01 KOMUNALNE DJELATNOSTI
363-03 01 KOMUNALNA NAKNADA
363-04 01 KOMUNALNO REDARSTVO
GRUPA

37 STAMBENO GOSPODARSTVO, STAMBENO ZBRINJAVANJE I STAMBENI 
ODNOSI

PODGRUPA
371 STAMBENI ODNOSI
371-01 01 STAMBENI ODNOSI (OPĆENITO)
371-02 01 BRISOVNA OČITOVANJA I BRISANJE ZALOŽNOG PRAVA



Broj 93 - Stranica 5355»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

oz
na

ka
 

kl
as

ifi
ka

ci
je

 
po

 s
ad

rž
aj

u
Broj 

dosjea OPIS DJELATNOSTI UNUTAR PODGRUPE

372 POSLOVNI PROSTOR
372-01 01 POSLOVNI PROSTOR (OPĆENITO)
372-02 01 BRISOVNA OČITOVANJA I BRISANJE ZALOŽNOG PRAVA
372-03 01 NAJAM ODNOSNO ZAKUP POSLOVNOG PROSTORA

38 GOSPODARSKA DOGAĐANJA, PROMIDŽBA I MARKETING, TEHNOLOŠKI 
RAZVOJ, INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO, STANDARDI I TEHNIČKI NORMATIVI

380
380-01 01 GOSPODARSKA DOGAĐANJA
GLAVNA 
GRUPA
4 FINANCIJE
GRUPA
40 FINANCIJE (OPĆENITO)
PODGRUPA
400 FINANCIJSKO-PLANSKI DOKUMENTI
400-01 01 FINANCIJSKO-PLANSKI DOKUMENTI (OPĆENITO)
400-02 01 PRORAČUN
400-03 01 FINANCIJSKI PLANOVI
401 KNJIGOVODSTVENO-RAČUNOVODSTVENO POSLOVANJE
401-01
401-02

01
01

KNJIGOVODSTVENO-RAČUNOVODSTVENO POSLOVANJE (OPĆENITO)
PONUDE

401-03 01 RAČUNI
402 FINANCIRANJE
402-01 01 FINANCIRANJE (OPĆENITO)
402-06 01 SUFINANCIRANJE
402-07 01 FINANCIRANJE IZ PRORAČUNA 
402-09 01 FINANCIRANJE IZ PRORAČUNA - OSTALO
403 KREDITIRANJE
403-01 01 KREDITIRANJE (OPĆENITO)
406 UPRAVLJANJE IMOVINOM I NABAVLJANJE IMOVINOM
406-01 01 UPRAVLJANJE IMOVINOM I NABAVLJANJE IMOVINE (OPĆENITO)
GRUPA
41 JAVNE FINANCIJE
PODGRUPA
410 POREZI I TROŠARINE
410-01 01 POREZI I TROŠARINE (OPĆENITO)
415 NAPLAĆIVANJE POREZA, DOPRINOSA I DRUGIH OBVEZA
415-01 01 NAPLAĆIVANJE POREZA, DOPRINOSA I DRUGIH OBVEZA (OPĆENITO)
GRUPA
42 JAVNI RASHODI
PODGRUPA
421 DONACIJE, SUBVENCIJE I HUMANITARNA POMOĆ
421-01 01 DONACIJE, SUBVENCIJE I HUMANITARNA POMOĆ (OPĆENITO)
GLAVNA 
GRUPA
5 ZDRAVSTVO, SOCIJALNA ZAŠTITA, BRANITELJI, DEMOGRAFIJA I OBITELJ
GRUPA
50 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA I ZDRAVSTVENO OSIGURANJE
PODGRUPA
500 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA (OPĆENITO)
500-01 01 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA (OPĆENITO)
502 PRAVA IZ ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA
502-01 01 PRAVA IZ ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA (OPĆENITO)



Stranica 5356 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

oz
na

ka
 

kl
as

ifi
ka

ci
je

 
po

 s
ad

rž
aj

u
Broj 

dosjea OPIS DJELATNOSTI UNUTAR PODGRUPE

GRUPA
54 SANITARNI I ZDRAVSTVENI NADZOR
PODGRUPA
540 SANITARNA INSPEKCIJA
540-01 01 SANITARNA INSPEKCIJA (OPĆENITO)
GRUPA
55 SOCIJALNA SKRB
PODGRUPA
550 SOCIJALNA SKRB (OPĆENITO)
550-01 01 SOCIJALNA SKRB (OPĆENITO)
550-06 01 NOVČANE POMOĆI ZA NOVOROĐENU DJECU
551 SUSTAV SOCIJALNE SKRBI I DEMOGRAFIJA
551-06 01 JEDNOKRATNE POMOĆI
551-06 02 NOVČANE POMOĆI ZA OGRJEV
GRUPA
56 ZAŠTITA HRVATSKIH BRANITELJA, VOJNIH INVALIDA I ŽRTAVA RATA
PODGRUPA
564 SPOMEN OBILJEŽJA
564-01 01 SPOMEN-OBILJEŽJA (OPĆENITO)
GLAVNA 
GRUPA

6 OBRAZOVANJE, ZNANOST, KULTURA, SPORT I RAZVOJ DIGITALNOG 
DRUŠTVA

GRUPA
60 OBRAZOVANJE
PODGRUPA
601 PREDŠKOLSKI ODGOJ
601-01 01 PREDŠKOLSKI ODGOJ (OPĆENITO)
602 OSNOVNO, SREDNJE I VISOKO ŠKOLSTVO
602-01 01 OSNOVNO, SREDNJE I VISOKO ŠKOLSTVO (OPĆENITO)
604 STIPENDIRANJE
604-01 01 STIPENDIRANJE (OPĆENITO)
GRUPA
61 KULTURA
PODGRUPA
610 MANIFESTACIJE I KOMEMORACIJE
610-01 01 MANIFESTACIJE I KOMEMORACIJE (OPĆENITO)
611 KULTURNO I UMJETNIČKO STVARALAŠTVO
611-01 01 KULTURNO I UMJETNIČKO STVARALAŠTVO (OPĆENITO)
612 ZAŠTITA KULTURNE BAŠTINE
612-01 01 ZAŠTITA KULTURNE BAŠTINE (OPĆENITO)
GRUPA
62 SPORT
PODGRUPA
620 SPORT (OPĆENITO)
620-01 01 SPORT (OPĆENITO)
GLAVNA 
GRUPA
7 PRAVOSUĐE
GRUPA
73 IZVRŠENJE KAZNENIH I PREKRŠAJNIH SANKCIJA
PODGRUPA
730 IZVRŠENJE SANKCIJA
730-01 01 IZVRŠENJE SANKCIJA (OPĆENITO)



Broj 93 - Stranica 5357»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 30. prosinca 2021.

oz
na

ka
 

kl
as

ifi
ka

ci
je

 
po

 s
ad

rž
aj

u
Broj 

dosjea OPIS DJELATNOSTI UNUTAR PODGRUPE

GLAVNA 
GRUPA

9 VANJSKI I EUROPSKI POSLOVI, REGIONALNI RAZVOJ, GEODETSKI I 
KATASTARKI POSLOVI, FONDOVI EUROPSKE UNIJE I OSTALI POSLOVI

GRUPA
90 EUROPSKI POSLOVI
PODGRUPA
901 KORIŠTENJE SREDSTAVA EUROPSKE UNIJE
901-01 01 KORIŠTENJE SREDSTAVA EUROPSKE UNIJE (OPĆENITO)
GRUPA
92 GEOFIZIKA
PODGRUPA
920 HIDROMETEOROLOŠKA DJELATNOST
920-01 01 HIDROMETEOROLOŠKA DJELATNOST (OPĆENITO)
921 SEIZMOLOŠKA DJELATNOST
921-01 01 SEIZMOLOŠKA DJELATNOST (OPĆENITO)
GRUPA
93 GEODETSKO-KATASTARSKI POSLOVI
PODGRUPA
932 KATASTAR ZEMLJIŠTA I KATASTAR NEKRETNINA
932-01 01 KATASTAR ZEMLJIŠTA I KATASTAR NEKRETNINA (OPĆENITO)
933 KATASTAR INFRASTRUKTURE
933-01 01 KATASTAR INFRASTRUKTURE (OPĆENITO)
938 ČUVANJE I KORIŠTENJE PODATAKA
938-01 01 ČUVANJE I KORIŠTENJE PODATAKA (OPĆENITO)
GRUPA
94 IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI
PODGRUPA

940 IMOVINA U DRŽAVNOM VLASNIŠTVU I VLASNIŠTVU JEDINICA LOKALNE I 
PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE

940-01 01
IMOVINA U DRŽAVNOM VLASNIŠTVU I VLASNIŠTVU JEDINICA LOKALNE I 
PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE (OPĆENITO)

942 PRIJENOSI U DRŽAVNO VLASNIŠTVO I NAKNAĐIVANJE ODUZETE IMOVINE

942-01 01
PRIJENOSI U DRŽAVNO VLASNIŠTVO I NAKNAĐIVANJE ODUZETE IMOVINE 
(OPĆENITO)

943 IZVLAŠTENJA
943-01 01 IZVLAŠTENJA (OPĆENITO)
944 GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE
944-01 01 GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE (OPĆENITO)
945 IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI U VEZI S POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM

945-01 01
IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI U VEZI S POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM 
(OPĆENITO)

946 IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI U VEZI SA ŠUMAMA I ŠUMSKIM ZEMLJIŠTEM

946-01 01
IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI U VEZI SA ŠUMAMA I ŠUMSKIM ZEMLJIŠTEM 
(OPĆENITO)

GRUPA
97 EUROPSKA UNIJA
PODGRUPA
972 STRATEŠKO PLANIRANJE REGIONALNOG RAZVOJA
972-01 01 STRATEŠKO PLANIRANJE REGIONALNOG RAZVOJA (OPĆENITO)
973 POLITIKA REGIONALNOG RAZVOJA
973-01 01 POLITIKA REGIONALNOG RAZVOJA (OPĆENITO)



Stranica 5358 - Broj 93 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 30. prosinca 2021.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

oz
na

ka
 

kl
as

ifi
ka

ci
je

 
po

 s
ad

rž
aj

u
Broj 

dosjea OPIS DJELATNOSTI UNUTAR PODGRUPE

975 POTPOMOGNUTA PODRUČJA I DRUGA PODRUČJA S RAZVOJNIM 
POSEBNOSTIMA, REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI I INICIJATIVE

975-01 01
POTPOMOGNUTA PODRUČJA I DRUGA PODRUČJA S RAZVOJNIM 
POSEBNOSTIMA, REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI I INICIJATIVE 
(OPĆENITO)

GRUPA
98 FONDOVI EUROPSKE UNIJE
PODGRUPA
983 DODJELA BESPOVRATNIH SREDSTAVA
983-01 01 DODJELA BESPOVRATNIH SREDSTAVA (OPĆENITO)

Članak 3.
Općina Sunja ima brojčanu oznaku URBROJ: 2176-17.

Brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata su:
2176-17-01 Općinski načelnik
2176-17-03 Općinsko vijeće
2176-17-04 Jedinstveni upravni odjel
2176-17-04/01 Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela
2176-17-04/02 Stručni suradnik za poslove Općinskog vijeća, općinskog načelnika i imovinsko pravne poslove
2176-17-04/03 Referent za proračun i financije
2176-17-04/04 Referent - komunalni redar - poljoprivredni redar
2176-17-04/05 Viši savjetnik za poljoprivredu, gospodarstvo, vodoprivredu, prostorno uređenje i zaštitu okoliša
2176-17-04/06 Viši referent za komunalne djelatnosti, komunalnu infrastrukturu, javnu nabavu, stambene 
odnose i poslovni prostor u vlasništvu Općine
2176-17-04/08 Savjetnik za društvene djelatnosti.

Članak 4.
Ovaj Plan stupa na snagu 1. siječnja 2022. godine, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 035-02/21-01/02
URBROJ: 2176/17-01-21-1
SUNJA, 30. prosinca 2021.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.




